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3V BREE
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+ 25GBSFP 28
+ 40G QSFP+
+ 50 GB QSFP28

+ 100 GB QSFP28

FARTOD Citrix ADC 77547V RUTIE. TNEDR—bO—BWELIZTRTOEAELEDNBD £T, H—Fid
TSIV b T4—LICE>THRELBEICBRDET, hI—RHBEDDR—MIZTSY E T+ —LICE>TERDFT,
TEEMESHBICIE MIZLID—RICU >V OENTIL—T (LAG) ZER L £7, EE. XROY Y FILRICTT &
SICC A=RIEF2U T T4 T7 2 ATIEGE. U 77517V XA TIIKERTT,

LAG OsfICOWTIE, TU Yo 7005 —2 3 DRE] ZB8RLTLKESIVW, PTSA 7V ATERTIGRBR—
FOBECHOEMICOWVWTIE. FDOTS Y R T4 —LICDVWTEHALTWAEIS a3 Y E8BLTIETL,

pE

Citrix ADC 7 754 7V Rk, ZEERMRTr—1U >4 (RSS) #eEEFALT. b 70 v I ERBEICHELT

MIBLEF, RSS mREIF. 52 7)1 (TCP/IP 7O KL BEEFTIP 7RL R, 3BEIP 7 RL X EETR
— b BBRA—N) IZBTVWT, Fa2—MTNT Y DT 2Toeplitz/\y > allBEIVWTVET,

RS232 > U7 IJLR—k

RS232 > U7 - AV =)L« R—bE FTSATYRLAVE2a—2BOEFZRHBL. 7T 7V RICHE
TOERALTHEBRE bS5 TN a—T1 V02758 TEET,

TARTON—RIT T ISy T H—LICIF. AVE1—RETTSATUADEGICERTIET AR UTIL < 4
—TJIPBMEBLTVWE T, AV a— 25T IS4 T7VRICEHRTZFIBICOVWTIE. TA—RT - 70EDFIT) %
BRELTLLETL,

G —H Ry FK— b
TISATYADEL DEFIICA YR F—LSNTVWBEMET — Y 7y bE— b, 220 RI45 K— +TT,

TISATYRCA VAL TE BB —H Ry bR— MR RO 2EBELHD F9,
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+ 10/100BASE-T R— b+

10/100BASE-T R— b D BAEFEEIF 100 XAHE Y ~/# (Mbps) TY,
FEAEDTSY R TA—LICIE. LA<EH 120 10/100BASE-T R— rHH D £,

+ 10/100/1000BASE-T R— K

10/100/1000BASE-T A —  DRAGEREIF 1 FHE Y BT, OZ 1 TOFER A — Ry FR—+OD

10 fEEETY,

FEAEDTTY R T A—LICIE LA<EdH 120 10/100/1000Base-T R— kHH O 7,
CNSDR—bOVTIhDZERY FT—JIC8EGTBIC. BEA—H Xy bTr—TILO—FDiRER— MIELRA
HEF. BD5S—HOWmEBE LR Y bT—IARTZIEELET,

BEEAR— b

BIER— MM BEOIFRT—H xRy bR—b (RJ45) TT. TNSIEE P RTLEEBREOIDICTSSATUR
NOEETIERICERATNES,

1G SFP 5 &£ 0 10G SFP+ R—

1GSFPR— ki3, 1 Gbps ORETEMETI 9, AR —H Ry FR—FE LTEIET 270 D4R 1GSFP ~5
VY= FREBHATFANR—bELTEHETBDDT7A/INIGSFP F SV —NDOWThhZERITANET,

10G SFP+ EVa— LT a7 RAE—RIZHELTE O, ETINOEHREET X1 v FIZIEL T, 1 Gbps & 10
Gbps o@EAZEYR—bLET, R— MIEHTBICIE. KT 7ANT—TIUDBBETT, XT7INT—TILDH
5—FADiHH 1G SFP R— MZEHEINTWVWSHE. 106G SFP+ R—~Z 1 GEEICBEMNICRI I — ML ET,

10G Port

™ 1| SEp: SR LR, Base-T
B 10G SFP+: SR, LR, DAC

R— b DOEfatk:

—EOT TS T ZATIE 106G 2O MMEALZE 1G bS5 > —NEHR—FLTHDO, 10 Gbps 2O v kTIFRK
1Gbps TEIfFTE £,

E:
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o — DTSy b TH—LICIE. WENS IO —NEHR—ELAWI0GC XOY FHHD FT, HR—bDs%
MCOVWTIE, 7AYY MEEEICEBVEDE T L,

e 77AN1IG RS —N% 10G 2Oy MMIBATEIZCIETETEE A

¢« 10G FZY2—NZ 16 2Oy MIEATBZEIETEI A

25G. 40G. 50G. XU 100G R—+

100G R— ki, 10G. 25G. 40G. 50G. 100G @ 5 HEZHR—FTEF %, 100G R— b Tid 1G EEIZHHR—k
Th#W, 50GKR—br 100G R— ~MIRAL FS > —NEFERT 5, 40G QSFP+ & 40Gbps £ TORE TEIE
TEZ2RRR— b THB. R—bTREL TTSATVADNREZRELF T,

QSFP28 1 >4 —7 A A THEMBATIT 30DId. 50G/100G (QSFP28) & & 1F 40G (QSFP+) F S>> —NDH
TY, 10G (SFP+) & U 25G (SFP28) S>> —N%EFEAYBICIE. QSFP28 1> % —7 1 X T QSA28 7
AT2EFERALET,

RORIE. FS2P—NOE#HMMEZRLTVWET,

100G Port Adapter

10G SFP+: SR, LR, DAC
QSFP28

QSFP+ QSA28 >

25G SFP28

40G QSFP+: SR4, LR4, AOC,
CR4

50G/100G QSFP28: SR4, AOC, DAC
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50G Port Adapter

10G SFP+: SR, LR, DAC

QSFP28
QSFP+

25G SFP28

40G QSFP+: SR4, LR4, AOC,
CR4

¢ 50G/100G QSFP28: SR4, AOC, DAC

40G Port

40G QSFP+: SR4, LR4,
AOC, CR4
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25G Port

g 1G SFP: Base-T

- S 10G SFP+: SR, LR, DAC

e

25G SFP28: (SKUs TBD)

1G 7S URIBEB AT 1 7
1G bV —=NIZDVWTIE. ROBHRMSEEINE T,
o WE: BEmOMSKROWE,
s RERE: AMEEER.
=TT 7AN—OBE TJ7A NI ERTERRARGEERICHELET, VILFE—
K774/ (MMF) T10G Tid. S &I EHRNWIA>R—Y FHAZEWICHED 7, FL I
http://www.thefoa.org/tech/ref/basic/fiber.htmlEZ BB L T 3L,
o 1ZE—F BRI,
s BAFRERTZY T4 —L:—BOIv— BRBIATATFA T IV THERATIET, ZETZT7—
A— b EFRALT. BEDI vy —CRFA THAXT 4 T2 HR—MLTWVWREZRRALE T,

7 1G SFP BERE (1%

$8A: Citrix ADC 1G SFP 1 —# % M (100 m) -4 /5w &
REHEE (nm): BREAT

F—=TNEAF: h573) 5 (#5) Rr—T L.

BRI A 1) —F (m): 100 m

BRATER TSy cT+—L4

« MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
« MPX 14000
« MPX 22000
« MPX 24000
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B\ —F 7 71/\ 1G SFP IEEE(t#%
#BA: Citrix ADC 1G SFP r —%=xw k SX (300 m) -4 /8w &
EEHSEE (nm): 850 nm (A7)

7 7 N—DFELE: 50/125um MMF. 2000MHZ-km (OM3)
BRI 1) —F (X— kJL): 550m

7 74 N—OR&%E: 50/125um MMF, 500MHz-km (OM2)
HAKZ ) —F (m): 550m

7 71 N—DF&HE: 50/125um MMF, 400mHZ-km
HAKZ Y —F (m): 550m

7 71 N—DF&HE: 62.5/125um MMF, 200mHZ-km (OM1)
HAKZ ) —F (m): 300m

7 71 N—0DFELE: 62.5/125um MMF. 160MHZ-km
AR A U —F (m): 300m

BARAAERTSY b7 +—L4s

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
« MPX 22000
« MPX 24000

W) —F 7 71/\ 1G SFP EEEE(4k
#B8: Citrix ADC 1G SFP 1 —%=xw ~iE8EEE (300 m) ->>J )L
S (nm): 850 nm (%)

7 7 N—DFELE: 50/125um MMF. 2000MHZ-km (OM3)
BRI A Y —F (X—kJL): 550m

7 71 N—DF&#E: 50/125um MMF, 500MHz-km (OM2)
HAKZ ) —F (m): 550m

7 71 N—DF&HE: 50/125um MMF, 400mHZ-km
HAKZ Y —F (m): 550m

774 N—DEE: 62.5/125um MMF, 200mHZ-km (OM1)
AR A Y —F (m): 275 m

7 741 N—0DFELE: 62.5/125um MMF. 160MHZ-km
BRI 1) —F (m): 220m

BARAAERTSY b7 +—L4s

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
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« MPX 22000
« MPX 24000

‘WU —F7 7/\ 1G SFP BERE(T#%

#88: Citrix ADC1GSFP r—H%xwv k LX->>J L
EEMSEE (nm): 1310 nm (2FF)

7 74 IN—&4 72 9/125um SMF

HAKZ Y —F (m): 10 km

BRAARBRTZY b7 +— L4

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
+ MPX 22000
« MPX 24000

‘WU —F7 7/\ 1G SFP FEBi{THk
#i88: Citrix ADC1GSFP r—#=xw bO> oL > (10km) ->>J)L
EEMEE (nm): 1310 nm (AFF)
774 N—24F:9/125um SMF
AR A Y —F (m): 10 km
BRAAERTISY b T 4— L4
« MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
« MPX9700/10500/12500/15500

« MPX 22000
« MPX 24000

10GE 75 JRIBEB AT« 7
10G F S22 —RICD2WVWTIE. ROBERMNMREINE T,

o WE: BEOMEROWE,

s RMERE: AMEEER.

s T=TN]T7FAN—OE: 771 N—FEISERCTRELRACRERICHELEFS. ILFE—RT7AN
(MMF) T 10G Tl TEIEHRDBMANZEMICHD 9, #L <& http://www.thefoa.org/tech/
ref/basic/fiber.htmlz BB LT 3L,

o 1ZE—F BRREEE,

s BATRER TSIV T4 —L:—BOIv—2F BRBIATATFA T3> THERTIET, ZHTHT—
A—hrEFERLT HEDS vy =1 THAT 72 R— L TWEEZHBLET,
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Citrix ADC MPX

a—

bU—F 7T 7-/\ 10G SFP+ BBk LAk

BRAERETSY bTx—LA

A

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800/8900
MPX 9100

MPX 22000

MPX 24000

MPX 25000T

MPX 25100 40G. MPX 25160 40G
MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 15000

MPX 15000-50G (50G R— k7% 10G b Z > —NICEE# T BICIZTH T2HUE)

MPX 16000 (100G R— +% 10G kS>> —NICES T BICIETE TEADRE)
MPX 26000 (50G R— k% 10G b5 > —NICE#RT BICI3TH TEHRE)

MPX26000-50S (50G R— k% 10G k5> > —NICEGT 31213 T4 TEDUE)
MPX 26000-100G (100G R— k% 10G b5 > —/NICiE# T BICIFTH T2HUE)

FSURIvERE
(nm)

Citrix ADC 10G SFP+. 850 nm (A%R)
o =%y EIERE
(300m) ->>FI

R’ —F771/V10G SFP+ Btk

T4 N—DFEE

50/125um MMF.
2000mHz-km (OM3)

50/125um MMF,
500MHZ-km (OM2)

50/125um MMF,
400MHZ-km

62.5/125um MMF.
200mHZ-km (OM1)

62.5/125um MMF.
160MHZ-km

#t88: Citrix ADC 10G SFP+  —Hxw kOY I L >Y (10km) ->>J)L

EEHER (nm): 1310 nm (27F)

HEE L) —F (m)

300m

82m

66m

33m

26m
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Citrix ADC MPX

774 N—%17:9/125um SMF

AR A Y —F (m): 10 km

BRAREETSY bTx— LA

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800/8900

MPX 9100

MPX 22000

MPX 24000

MPX 25000T

MPX 25000-40G

MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 15000

MPX 15000-50G (50G R—+% 10G b5 > —NICEELG T BICIZTH T 2BUE)
MPX 16000 (100G R— b+ % 10G b5 > > —NIZES T BICIETE T2HRE)
MPX 26000 (50G R— k7% 10G b5 > —NICHE#T BICITE T2DRE)
MPX 26000-50S (50G R— k% 10G b5 > —NICES T BICIF T X T2HUE)
MPX 26000-100G (100G :R— k% 10G b5 > —NICHELG T BICIZ T X T2 HUE)

Citrix Hiz#E4t (DAC) 8748 TwinAX 10G SFP+ /Sy & 74 — T )LD {1#k

#t8A: Citrix ADC 1 m DAC SFP+ 7 —J )L T&A 1m DERE & TR

BWHRRER TS w b7+ —L4s

MPX 5901/5905/5910

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
MPX 8905/8910/8920/8930
MPX 9100

MPX 16000

MPX 22000

MPX 24000

MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 25000TA

MPX 25000A

MPX 25000T
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Citrix ADC MPX

« MPX 25000-40G
#iB8: Citrix ADC 3 m DAC SFP+ - —7JJL (&K 3 m i)
BREARERETSY bTx—L4

+ MPX5901/5905/5910

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
+ MPX 8905/8910/8920/8930
« MPX 9100

« MPX 16000

+ MPX 22000

« MPX 24000

« MPX 14000

+ MPX 14000-40G

+ MPX 14000-40S

« MPX 14000 FIPS

« MPX 25000TA

« MPX 25000A

« MPX25000T

« MPX25000-40G

#tB8: Citrix ADC 5 m DAC SFP+ 7 —7J'JL (&A 5 m EE&E)
BARREL TSy b7+ — L4

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
« MPX 9100

« MPX 14000

+ MPX 14000-40G

+ MPX 14000-40S

« MPX 14000 FIPS

+ MPX 16000

+ MPX 17500/19500/21500
« MPX 22000

« MPX 24000

« MPX 25000TA

« MPX 25000A

« MPX25000T

« MPX 25000-40G

Cisco 40G QSFP+ JL— o7 hr—TJ L fix

Cisco ZpmES: L45593-D178-C30
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Citrix ADC MPX

#iBA: 40GBASE-CR4 QSFP+4 10GBASE-CU SFP+ BE#45i T L — 07U R —TNTE> TV 3 X—=FILINy
7
BARRELETSY b7+ — L4

+ MPX 14000-40G
« MPX 14000-40C
+ MPX 14000-40S
« MPX 14000 FIPS
+ MPX 16000

« MPX 22000

« MPX 24000

« MPX25000T

« MPX 25000-40G
« MPX 25000TA

« MPX 25000A

E:
e ET7 XAV FIZ40G THBIMELRHD £9, Citrix ADC 7 IS4 7>V AD 4X10G R— +&#EBHELET, i

BHR—bIhTUWEEA, DD, Citrix ADC 7754 7> X Tid 40G. E7 X v F Tl 4x10G (4R
—FEINTLEEA,

o NE5DT—TINEANFTBICIE. Cisco D/N— b F—BEHEBICEBLEHhE I,

September 26, 2022

ZDTF—ZT— b WwW.CitriX.COMTAFTEE T, [BR] 20U v L. [T—UAR—R T FTUDEE] R
w2 ZND—EBT [Citrix ADC] & IRLET. [ TSy b T74—L] T, [MEBET7FS1 7> R] &R L. [ Citrix
ADC MPX/SDX 5¥—4>— k] #20Uw o LET,

Citrix ADCMPX \— ROz 7V I I T7OEMETR) v IR

September 26, 2022

RDOTIZ, IRTOD Citrix ADCN—RI 7 TSy b T3 —LeINBDTZY M TA—LTHR—FTATWVS
VIRV —-ROEH®REIT NI v I REZRLET,

FExaUFEESOY S L (CVE-2019-19781) # & T EJL RDFEMIC D W TIE. https://support.citrix.
com/article/CTX267027%#8B L TLEE LY,
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Citrix ADC MPX

BEEEN—FRIIT7TSYbTr—LELVY I I TV —RXATHR-FENBRVOEI FZRORICTRL
9, EILRESDEIC Tonly] CWSHEBEABRVLRD, UBOEILRIEZTRTHR—-—rIhET, TOBE. BE
LIEELREFRZDOTZY b7+ —LTHR—FINET,

N=RITT77>

v hTA—L[VT

ko7 )—-2X 11.1 12.1 13.0 13.1
MPX 5500 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
MPX 5550/5650  11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
MPX 11.1-56.15 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
5901/5905/5910

MPX 7500 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
MPX 8005/8015  11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
MPX 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
8200/8400/8600/8800

MPX 11.1-56.15 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
8905/8910/8920/8!

MPX 8900 FIPS & X 121—-55190m X X
TEEEFAE #4043 7

MPX 9100 X X X 13.1-21.x
MPX 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
9700/10500/12500/15500

MPX 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
11500/13500/1450

MPX 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
11515/11520/11530/11540/11542

MPX 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
14020/14030/1404

MPX 14020- 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
40C/14040C/14040C/14060-

40C/14080-

40C/14100-40C

MPX 14020- 11.1-47.14 12.1-48.13 13.0-36.27 13.1-4.x
40G/14040G/1404(

40G/14080-

40G/14100-40G
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https://csrc.nist.gov/projects/cryptographic-module-validation-program/certificate/4043
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Citrix ADC MPX

N—=RoxTT77>

whTx—LVT

boz7UU—2 111 12.1

MPX 14040- 11.1-47.14 12.1-48.13
40S/14060-

40S/14080-

40S/14100-40S

MPX 14030 11.1-51.21 12.1-48.13
FIPS/14060

FIPS/14080 FIPS

MPX 11.1-60.13 12.1-50.31
15020/15030/15040/15060/15080/15100/15120
MPX 15020- 11.1-56.15 12.1-50.31
50G/15030-

50G/15040-

50G/15060-

50G/15080-

50G/15100-

50G/15120-50G

MPX 15000-50G X 12.1 —55.190 ®
FIPS SR EsEREE &H

#4043

MPX 16000 X X

MPX 11.1-47.14 12.1-48.13
22040/22060/22080/22100/22120

MPX 11.1-47.14 12.1-48.13
24100/24150

MPX 11.1-47.14 12.1-48.13
25100A/25160A/25100TA/25160TA

MPX 11.1-47.14 12.1-48.13
25100T/25160T

MPX 25100- 11.1-47.14 12.1-48.13
40G/25160-

40G/25200-40G

MPX 11.1-60.13 12.1-50.31

26100/26160/2620

13.0

13.0-36.27

13.0-36.27

13.0-36.27

13.0-36.27

X

X

13.0-36.27

13.0-36.27

13.0-36.27

13.0-36.27

13.0-36.27

13.0-36.27

13.1

13.1-4.x

13.1-4.x

13.1-4.x

13.1-4.x

13.1-21.x D&
13.1-4.x

13.1-4.x

13.1-4.x

13.1-4.x

13.1-4.x

13.1-4.x
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Citrix ADC MPX

N—KRI7TT7F>

wkI7A—=L/VT

o7V —2X 11.1 12.1 13.0 13.1
MPX 26100- 11.1-60.13 12.1-50.31 13.0-36.27 13.1-4.x
50S/26160-

50S/26200-50S

MPX 11.1-56.15 12.1-50.31 13.0-36.27 13.1-4.x
26000-100G/MPX
26000T-100G

N—RIOxT7 5y bTx—L

September 26, 2022

TEIEBCItrixADCN—RI T 75y b7 x—Lid. TEIEQHEEE. BER— b BLTNEBRENZIRMLF
FTo IRTOMPX TSy b T 4—LICRTILFI77OLYHHREHINATVES,

Citrix ADCN—=RI 775w c 7 —Lld. >>7NLTFAOE v MPX5500 75 v b7+ —Lh5ABE MPX
25100-40G 75w k7 #—A. T1010/1100/1120/1200/1300 BFESH TS Y b 73— LETHIEICHIED £,
TFETFELRCitrix ADCN=RI 775y b7 x—Lid. ALEZA7OOAVR—2Y b EFERTIATHUTUVET
M ETIUSE 2 TN—R I THENRAEDET, TRTD Citrix ADCN—KRI 775w k7 +—LlF. Citrix
ADCVY 7 b0 xz7xHBR—FLTVWET, IRTD Citrix ADC 7754 7> RIClE. BIENSBEEADIF7—70
—hHDFY,

—EBDON—RITT7 IS5y kT +—Lik. EAOD Citrix Web App Firewall 7 751 7> X Ffldtxa 74877
Dy—2av70eRT7T3A4T7YRELTERATEEY.

Citrix ADCN\N—=RO 775y b T4 —LTHR=—FINTVWBY I,z 7V ) —XDFMCODVTIE T
N=ROz7YT7 b0z T7))—2T ) wo 2] Z#BBLTLETL,

Citrix ADC MPX 5500

September 26, 2022
A DTSy T A —LRRFWRICELE LTS
Citrix ADC MPX 5500 i&. lU 7754 7> AT, 1207 a7INaA770€vyHH e 4GB DX EV EHEITWET,

ROBRIE. MPX 5500 rIE/NRILZRLTVWE T,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 25
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Citrix ADC MPX

1: Citrix ADC MPX 5500. 7O~ kX)L

LCD Keypad Conzole Port
=
Pl emes (E5500
- L TTTH
LCD Management Ethernet

Ports Ports

MPX 5500 iZlE. ROKR—+HBODET,

¢« RS2322U7)La>Y—ILR—k,

+ 220 10/100/1000Base-T $A4R1 —H v FEER— bk, £N5HIC0/1 £ 0/2 DESHEIFSNTULE
o CNSDOR—bZEALT. PATLEBEREDLDICT ISA 7V RICEEEGTEET,

+ 451 10/100/1000Base-T #i#R1 —t v b R— ko ANSHIC1/10 1/2 1/3. 8LV 1/4 0BESHT
IF5n®d,

A IRTDTFTISATVRADRY bT—=UR-bESIF Ay aTRYSN 2 DOBFTHERINTWVWEY,
EHOESIE. R—b7ET7200Y bESTY, 2HEBORFRAIVEZ—T A1 ADR—-+ESTT, 7731
TYADR—MIIE 1 THREBIRBICESHMGITESNET,

ROEIE. MPX 5500 OBEE/N®ILZRLTVWEY,

2: Citrix ADC MPX 5500, #&@E/\x/L

CompactFlash Card  Sgrial Number Label Power Swilch

|\ TS I

| MMI Button
Hard Disk Drive USE Port  (recessed) Power Supply

MPX 5500 EE/NRILICIE. ROAVKR—2Y bHRRTINET,

o Citrix ADC Y 7 h U T 7 OEMICERAINZ 4GB UL—NTNLAVYNI TSy ah—R,

s BRAAMvF, PSUZBDINTHDLSIC. MPX5500 0ERZTID &9, X1y F= 50HERLT. BR
ZYID XY,

o A—HY—F—RZEIBMTZOICFERINDUL—NTILN—FT1 XIS4T (HDD), 20125F2 A& D
AICHBEINET IS4 7V RE A—F—FT—2%2 HDD ICREFL £9, 2012 F£2 ARUREICHEINET
T3AT7YRATR HDDIZV U Y RRF—hRSATHESHMISNET, EE55DZ1TORS1ATHHE
CtRezisb. ALY 7 o7 UV —REHR—FLET,

A AVR— VA EOLICARB L RS TOBRENEMY ZEMDHD XTI 2DH 1 IETOY X
EDINELKBBIEEZHD FEA,
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Citrix ADC MPX

o« USB/R— b (kU U—Z2BICFH).

o NMI(RROFHEIDRAHZ) RE>o TOZAILGR—MOEFZICKLTHERIN. 77547V ETaT7H
UTEERLET, RV, BB, FREEOMBORSTA TSI/ MEFERALT. COFRVWREZVERBLET,
ZOREVIF. BERLAVEEZH S DICKIFATREICE>TVWET,

* 300 7y k. 110~220 RIL F OEREREE, BER7 713, EREBEOAIEBENMGEDEICELICE
ICDHAVNCBBESICEFATNTVET, BANRILDOT 7 UDRAVICHRZONRZEEA. HBRIHNES
SN TEZDR. EERE—Z—Z2F®RIFITZT7 7 Y OEEHHI T,

L—LOBE. N\—EYIT705YIIIY b BEUT—TLOBHICOVWTE, TN\~ FY T 70%RE] 2881
TS,

TTIAT 2 AOMEAERERITT B HEICDOWTE TMEER) 28RBLTET W,

Citrix ADC MPX 5550 & & U* MPX 5650

September 26, 2022

Citrix ADC €7 /LD MPX 5550 & T MPX 5650 12 1U 7 /547X TY. FETINICIF. 77y RI770€
vy 1D 8GBDAEUDBEHINTVET,

ROMIE, MPX5550/5650 7 FSA 7Y ZAD 7O MISRILERLTVWETD,

1: Citrix ADC MPX 5550/5650. 70> k/¥x)L

Ethernet Porls

LCD Keypad LCD 11 172 ‘UGI- 14 115 1/6

Console Port

Managemant Ports

ETFICIEL T, PTSA TV RICIBRDR— B BD £Y,
« RS232>U7)La>V—ILR—k,
+ 220 10/100/1000Base-T $A4R1 —# v EEAR— b (RJ45), EN5HIZ0/1 & 0/2 DESHHITS
NTULWET, BIER—MI. SRTLEEBEDCTDICT ISA T RICEBEST 3 1-OICERATNE Y,
« 6 D 10/100/1000Base-T 4R —H v bR— b+ (1/1. 1/2. 1/3. 1/4. 1/5. BLT'1/6) zEHh5H
ICESMHITLET,

ROEIZ. MPX5550/5650 7 7514 7Y ADEENXILERLET,
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Citrix ADC MPX

2: Citrix ADC MPX 5550/5650 7 754 7 > X, Ny I INRIL
Solid State Drive Power Switch

USB port | Power Supply
I Solid State Drives
NMI Button(Recessed) {Reserved for future use)

MPX 5550/5650 7 754 7> ZOBE/NRIICIE. ROV R—2Y bHBRTFEINET,
¢« 160GBULEDU L—NTILV Uy RRF— kRS54 7T (SSD).

F AVR— 2 A EOLICRBZ L RS TOBRENEMY 28EMDHD T TOH 1 XETOY X
EDNELBRBILIFHDEEA.

¢« BRAM YT, BREBEZWOINTHNDELSIC. PTSATYIANDOERZYID T, X1 vFZ 5L
T, BRZYIDE T,

« USBH— b (RO U—ZBICFH).

o YRVFHEIDRAA (NMI) K2 > FUOZANGR—FOERICLD. CitrixADC IF7H > T4 T 57
DICFEAINE T, RV HE FRBZOMORSTATZ I b2FERALT. COFVWRZYZWLET,
CORZUF. BRLBEWEESZCTDICCIFARRREICZ >TWVEY,

« 300 7w b, 110~220 RJL b DBE—FR,

L=IDERE. N\—RITT7DSvIITY M LV T—TINDEHKEIZOWVWTIE. TN—RIT T T7DRE] 28BL
TLEEL,

TS T AOMEEREEITT BHEICOVWTSE, MEER 28RLTIRET W,

Citrix ADC MPX 5900

September 26, 2022

Citrix ADCMPX5900 77514 7> RIE WU P TSAFYRTY, COTTy hT74x—Lid. 258770
Ty 16GBDOXEVEHBRATVWET, 7TFAT7VRICIE. G820y T —UR—FHPABTINTULE
ERS

+ 6 D1 10/100/1000Base-T RJ45 AR —H % kR— K
* 220 10G/1G SFP+ 1 —H = w bR— b+

Citrix ADCN—=RIx7FS v b Tx—LTHR—FINTWVWRY I LT T7))—IXOFMOVTIE T
N=ROT7YIT+bTxT7))—=ZAT ) wo 2] #BBLTLLETL,
TOMIE. MPX5900 775472070 FNRILZTRLTWVWET,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 28


https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/installing.html
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Citrix ADC MPX

1: Citrix ADC MPX 5900. 7O~ /X)L

10/100/1000Base-T Copper Ports
LCD Keypad Management Port 1112 1/3 1/4 15 1/6

LCD Use LOM  Console
Ports Port  Port 10G SFP+ Ports

1041 10/2

Citrix ADC MPX 5900 7 751 7 > RICld. ROR—bHHD F7,

¢« RS232>U7)La>V—ILR—k,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 $R#R 1 —H v k LOM R—+ 1 D, TOHR—+EFEAL T, Citrix ADCV 7
O TERERRICT ISA TRV E-— FTEAESSUVEELET,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 fR4R 1 —H % v FEER—~ 1@, HSH 0/l ZDHR— K& Citrix ADC &
BHEROT I Z17 Y AICEEERT 3 OICERTNET,

+ 6 D 10/100/1000Base-T RJ45 A4k 1 —H v bR— ko ENSHIC1/1~1/6 DESHFIFSATYL
9,

+ 10 G/1G SFP+ 1 —H = v bR— bk 28, EH5HIC10/1 ~10/2 DESHFIFTSATVET,

« USBAR—F (BRDUU—ZBIZFH).

ROMIF. MPX5900 7 73517 ROEENRILZRLTVET,

2: Citrix ADC MPX 5900. #&@E/\xIL

_ _ Power Pawer
Solid-State Drive Switch Supply 1

. e
. ' ® e

MM Button Disable Alarm Power Supoly ?
(Recessed) Button i

(optional)

MPX5900 7 754 7 > XDBE/NRILICIE. ROTAVEKR—RY FHARFINET,
¢« 20 GBLLED ) L—NTILYV I REZXTF— K RS+ (SSD)
EOAVER—R Y MHEOLICBRB L RS TOBENEMT ZAHELH D £TH, 2OH 1 IFTOY 1 X
KON BB LIEHD FH Ao
« BRRAYFo PTSATYAANDEREA Y E1ldA 7ICLET,

- OSHHEELTLWBIEEIF. ATy FZ 2MWRERL T, EEGS vy MUY T XTLOEREY)
#LE9,
- OSHRELAWMESIF. BRIy FZ 4L ERL TGEFMICERZTID 7,
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Citrix ADC MPX

« 1DDEREE. 4507y k. 100 ~240VAC (MEMDE 2 DEREEIX. BEHEHL 1 VX M—/LAgERA
73> T9). RARHESE L 180-190 T FUUT T, {ZEMAEESENIL 150-160 7y L TY, EFR
HEBICIE. RDESIC. FDRT—E2X%ZTRT LEDBBO FT,

LED #5— LED AR IRRE

x7 TISAT Y ADEREBICENMEEINTLEE
Ao

TRIC S COBEBREBICENIMBHARTINTULEEA

BRICHR BREEIIRZVNAIE—FTY,

i BRIIEEEL TW S,

7 EREBORE,

o TI—LREVEENIT B, TTZATVRIBREEN 2 DHZBEICOHEELET, 2 DOEREE
DWVWITNDDBANNENZRS QEBBEDOEREENA T aY). FIFEREEIKELBSIC. BRT7
—LZEETRICIE. CORFVEHLET,

o NMI (RO FRAE) EDAAH (NMD) RE>o TOZANYR—NOBERICKRCTCATE Y TE2RBT 3710
ICERALET,. ERLAVEESERRSCEOICKIFATEIDHRVWARZ D ERTICIE. R #BE. FREE0D
tOR>TA TSI b EFERBLET, NMIRZVIE LOMGUI @ [UE—FOY FA—I] XZa2—T.
2y bT—UBATYE-—FTHERATEIEY, 7F/SAT7VADTA 7T MEER— FOFEMICDOVT
&, TCitrix ADCMPX 7 7547 ZADZ4 b7 FEER— ] ZBRLTLLEIL,

Citrix ADC MPX 7500 & & U* MPX 9500

September 26, 2022

F DTy R TFx—LIFEGISELE LT

Citrix ADC MPX 7500/9500 |% 1U 7 7544 7YX T, TNZFNICI Ty RO7 7Oy 8GB DX E %15
HLTWET, MPX7500/9500 7 75+ 7> RIClE. 8x10/100/1000BASE-T §A451 —H =% w 7 R— k& 4x1G
SFP +4x10/100/1000BASE-T #f#1 —t =%y bAR— b D 2 DDR— MERHAABRINTULET,

RDOEIZ. MPX 7500/9500 (8x10/100/1000BASE-T $A431 —H %= w hiR— k) 7 XS54 7V AQEIE/INARIL %
~LET,

K 1: Citrix ADC MPX 7500/9500 (8x10/100/1000Base-T iR —H % bR— k). 70> bR
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Citrix ADC MPX

LCD Keypad Console Port

Management Ethernet
LCD Ports Ports

ROBMIC. MPX7500/9500 (4x1G SFP +4x10/100/1000BASE-T ff4R1 —H % bR— ) 7 XS54 7> RDH)
ENARILZRLET,

2: Citrix ADC MPX 7500/9500 (4x1G SFP +4x10/100/1000BASE-T §A5- — =%y k— k). 7O kS
I

LCD Keypad Console Port 1G SFP Ports

Management Ethernet
LCD Forts Ports

ETFIICIEL T, PFSA TV RICIBRODR—EHHD £T,

« RS232>UF7INO>Y—ILR—k,

+ 2D 10/100/1000Base-T ff4&-1 —H v FEER— b, ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHEIFEATLE
To CNOSDR—MEI S RXTLEBBEEDIDICT T4 7V ACEHEEN T 2 1-OICERINE T,

o Ry hT—UR—k

- MPX 7500/9500 (8x10/100/1000BASE-T $R4R-1 —# =% rKR— k) 8 DD 10/100/1000Base-T
AR —H Ry hR— b 10 1/2, 1/3. 1/3. LU 1/4 DFESHFWIZ 4 DDR— ME. EHSHIC
AN > T—BLEDFICRTINET, EHSAIC. 1/5. 1/6. 1/T. LUV 1/8 t WS HESH (T4
DOR— bk,

- MPX 7500/9500 (4x1G SFP +4x10/100/1000BASE-T A48 — %% w kaR— ) 1/1. 1/2. 1/3.
LU 1A 0BSHEWE IFHE Y MREF2IET 71 /V1G SFP R— ~ 4 B EHD SEANIBICEK
TINFEzF, 4 DD 10/100/1000BASE-T ff4R 1 —H v kR— b+ (RJ45) IZid. ENSAIC 1/5.
1/6. 1/7. 8LV 1/8 DB SHTIFENTVET,

ROEIE. MPX7500/9500 7 754 7Y ADEE/NRILEZRLTWE T,
3: Citrix ADC MPX 7500/9500. & /\=xJL
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Citrix ADC MPX

Compact Flash Card Power Switch
Serial Number Label

NMI Button , .
Hard Disk Drive USB Port  (recessed) Disable Alarm Power Supplies
Button (shown with optional

redundant power supply)

MPX
7500/9500 OEE/NFRILICIE. ROAVER—F> hHRTINET,

s CitrixADC VY 7 h Uz 7ORFICERAINS. 4GB U L—NTINIAVNRI LTSy ah—F,

o BEXAMvF. PSUERDIHITHDLSIC. MPXT7500/9500 0EFEXTIND £9, X1 vF& 5FEHLT.
BRZVIDE T,

o A—H—F—EEENTZDICERINDZUL—NTILN—RF1 XU RS17 (HDD), 20125 284D
HIICHEEINET IS4 TV RIE A—F—7—42%Z HDD ICREFL £9, 2012 F£2 AMURICHEI T
TS53A472XATR HDDIZV D W RRT—F RSATHESHMIOSNET, EE5DXTTORS1THHE
Cgez#5. ALY 7 Dz 7UN—XZHR—FLET,

« USBH—k (R0 —RBIZFH).

o TUZANYR—FOERFICKLCTERASIN. 7ISAT7 VA LETAT7E Y TEERTBIXIRAEDAH
(NMI) RE>, Ry, $BE. FRIBZFOMORSTA TSI b EFERLT. COFVWREVERLET, &
DARZUIE. BEFLABEVEESZHCTDICKIFATSREICE S TVWETD,

o PI—LREVEEMILET. COREUVIF TTFAT U RACEBREBEN 2 DHBIGEICOHEELE T,
ROEFHFEOVWTNNMCETIZFEZIHE. CORFZVERLT. BR7S—LORIZEFELELET,

- MPX7500/9500 % 1 DOERIVE Y MMIDHEFL T3S,
- 1 20BREBNHEL TH O, MPXT7500/9500 21818 Y 3 £ TEMEE ST =W BB,

L—LOBRE. N—RYITDSyIIIY b BLUT—TLOEEICOVNTIE T\— YT 7ORE] 288U
TR,

TTZA T AOMEEREERITT B HEICDOVWTIE, TMEER) 28RBLTIRET WL,

Citrix ADC MPX 8005. MPX 8015. MPX 8200. MPX 8400. MPX 8600. MPX
8800

September 26, 2022
Citrix
ADC €7 J/Ld MPX 8005, MPX 8015, MPX 8200. MPX 8400.
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Citrix ADC MPX

MPX 8600. MPX 8800 1% 1U 77547 > XTHD. SETFIICIK. 277y 2770ty HH 122 32G6GB o
XEUHDEBHIATLETD,
MPX

8005/8015/8200/8400/8600/8800 7 75+ 7 > Xld. RD 2 DDAR— FMERTHEATE XY,

« 6 20 10/100/1000Base-T §7#4i1 — 4+ kR— k& 1 G SFP K— ~ 6 @ (6x10/100/1000BASE-T $f
1 — =%y hR— b +6x1G SFP)

« 620 10/100/1000Base-T $A#& -1 —* % kK — k& 10 G SFP+K— k 2 /@ (6x10/100/1000BASE-T
AR T —H v bAR— bk +2x10G SFP+)

ZDOMIE. MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T 4R — 1+ v kR— b + 6x1G
SFP) 77347 Y ADORENRILERLTVEY,

1: Citrix ADC MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T 4R —# v bR— bk +
6x1G SFP). ZOx bNxIL

Ethernet Ports

1M1 1/2 173 1/4 15178
LCD Keypad LCD Management Port |

Console Port LOM Port 1G 5|:|I;| Poris
17 1/8 1/9 1110 1111 1112

RoEIE. MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T $#4R-1 —H v kR— k +2x10G
SFP+) 77247 ROFIENRILZRLTVWET,

2: Citrix ADC MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T $f4&-1 —H%w hR—k +
2x10G SFP+). Z7O> k/X=xIL

Ethernet Ports

1M1 172 1/3 1/4 115 1/6
LCD Keypad LCD Management Port |

LOM Port 10G SFP+ Ports
1001 102

EFICIEL T, PTSA TV RICIBRDR— B BD £Y,

« RS232 2 U 7ILaYY—ILK— b,

« 10/100Base-T A — % v hK— k (RJ45) 1 D, LOM K— kL HIFENET. SDOK— FEHALT.
Citrix ADC V7 b T 7 X REBRICT 7S5 7Y A% U T— FTERS SUBETI£7,

+ 10/100/1000Base-T $A4-1 —4 % v M &R~k (RJ45) 1 B, BSH 0/1, BER— M. P27 LEE
WEEDT=-DIC T TS 7Y ACHBEGT 3 -HICERINET,
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Citrix ADC MPX

o Ry hT—PR—

- MPX8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T #8481 —H % w hR— k +6x1G
SFP), 10/100/1000BASE-T & —# =% w ~7R— bk (RJ45) 6@ (RJ45) (Zi% 1/1. 1/2. 1/2.
1/3. 1/4. 1/5. LUV 1/6 DB SHFVTHED. 1 ¥ HE Y MESREIET 71 /V 1G SFP /R— K~ IC
6M@an 1/7. 1/8. 1/8. 1/9. 1/9. 1/10. 1/11, LUV 1/12 dBESHMFITSNTWVWET,

- MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000BASE-T fH# ¥ —H v FAR— K +
2x10G SFP+) . 6 2® 10/100/1000BASE-T #8421 —# %= kR— bk (RJ45) i 1/1. 1/2. 1/3.
1/4. 1/5. 8LV 1/6 DB SHEVWTED. BFFICIFEHDSHIC 10/1 XU 10/2 DBSHFWV
10 FAHEY L SFP+R—FrH22HBD %7,

RDOM™IE. MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 7541 7> RDBE/N®ILERLTVWET,

X 3: Citrix ADC MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 751 7>~ R, HE/\HIL

Power Sup |::I5-I 2
(Reserved for

Solid State Drive F’mn'er Switch future use)

) ah 5

USH port Disable Narm Button Power Supply 1
NMI Button({Recessed)

MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 751 7> ADEE/NFRILICIE. ROAVKR—2Y FHREINEF T,
¢ 256 GBAED U L—NTILY Uy RRF—FRS1T(SSD)1 &

A OAVR—Y D EOLICRBE RSATOEEMBINT BRIEMUDHD £IH. £OTF A IR TOTF X
EDNELBRBILIFHDEEA.

i1 ETD MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 775 1 7> Ricid. EREMT 370l 3 DDEM
SSD xO0w kB ®H D F L7, BED Citrix ADC MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 7541 7> X
3. BREATZ-HDEBMD SSD 2Oy MEH D FH Ao

c BRRAIYF, BEEBZWMOHNIDNDLSIC. PTSATUINDERZYIDEYT, X1 vFZ S5WERL
T, ERzHIDET,

« USBAR— b (R U —ZBIZFH).

e YRUAHEIDAA (NMI) RE > 7O ZAINYR—FOEHICED. Citrix ADC I7H > T2 4T 57
HICFERAINET, RV $HBE, FREBFBZOMORSTATZ I b 2FERALT. COFVRZVZWLET,
COREVIE. BRLBWESZH COHICIFATTIREICAR > TWVWE T,

s PI—LREVEBEMCT B, CNISHEELEEA. COREZVIZ. 2BBOBREEZWMO MIFIIHEICD
HHEEL E 96

ROVWTNHDFRHICEHTIFESIHZES. CORFVZRLT. ERVI—LOBEIZEFELELET,

- P7S3AT7 YR 1 DQBRIAVEY MIDAELRAATVET,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 34



Citrix ADC MPX

- 1Do0BBREBEHNHELTED. BEINBZETT IS4 7 XOMEEHITT %o

o B8R, T 450 T v b. 110~220 RiL ko RREHEEHIZ250 7y b, FEHEEAIZ 185 Ty b T
ED

7: MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 751 7> Rid. TaF7IEREHYR—tLETH 1 DOERE
BEEHLTVET, 26880 REAXT 3ICIE. Citrix ERICBREVWEDELET L,

L=IDERE. N—RITT7DSvIIVY M LT —TIOEHKEICOWVWTIE. Th—RI T T7DERE] #8BL
TLIETL,

TISAT Y ROYEEEOEITICOWVWTEH L < 1E. TCitrix ADC #JHA#ER1 ZBBL T IET W,

Citrix ADC MPX 8900

September 26, 2022

Citrix ADCMPX 8900 7 7514 7Y RIFIU 7 I SATF7 YR TT, COFZy hT7x—LlE >>FIL8 1770
Ly 32GBOXEVEBATVWEY, 717V REEeF 10 BORY hT—7 - R—+ZREHELET,

+ 6 DM 10/100/1000Base-T RJ45 §@#4g 1 —H v bR— b
« 4{8D 10G/1G SFP+ 1 —Hxw b R—k

Citrix ADCN—=RO 775y b T4 —LTHR—FINTVWBY T D7V U —IXDFMICOVWTIE. TNA—FR
TV TR TDOI)—=ZAT Ry IR BBEBLTLIEIL,

ROMIF. MPX8900 > U =X+ 7FSAF7YRO7O> b « NRILZRLTUVWET,

1: Citrix ADC MPX 8900. 7O~ /X)L

10/100/1000Base-T Copper Ports
LCD Keypad  |.cD Management Port 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

USB Ports Console 10/1 1042 1043 10/4
LOM Port 10G SFP+ Ports
Port

Citrix ADC MPX 8900 > =X 7 754 7V RICIE. ROR—bHHO ET,

« RS232>U7)La>Y—ILR—k,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 R4 —H v k LOM R—+ 1 D, TOHR—rEFEHL T, Citrix ADC V7
FOTTEIRERRICT ISAT7 R E— FTEABSUVEELET,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 fR4R 7 —H % v FEEAR—~ 1. HSH 0/l CTOHR— K& Citrix ADC &
BREEROTY 7517 RICEEERT 5 OICERATNE T,
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Citrix ADC MPX

« 6 D7 10/100/1000Base-T RJ45 i1 —H % v hR—bo EHSHIC 1/1 ~1/6 DBESHFIF SN TL
£7,

¢ 10 G/1G SFP+ 4 =% v hiR— k 4B, EN5AIC10/1~10/4 DBESHHITSNTVET,

o USBR— bk (kDU —XBICFH).

MORIC, BEAR—FSELVLOMA— D LED R7F—42XZRLET,

LED 75— LED AR 9 RAE

*7 B L. £7213 10 Mbps oi&Es
oy b Active

BRI, 100 Mbps RE— R

ERGE 1 Gbps x¢—R

RORIE. MPX8900 7 7547 Y RAOEENRILERLTWETD,

X 2: Citrix ADC MPX 8900, &&/S+/L

_ _ Power Power
Solid-State Drive Switch Supply 1
! |
- L I
mﬁ-‘%“ I 1*lle

MNMI Button Disable Alarm

(Recessed) Button Power Supply 2

(optional)

MPX 8900 7 754 7> ROBE/NFRIICIZ. ROAVR—Y FHRRINET,
¢ 280GB A LD L—=NTILY )y RRF— kK517 (SSD)

F: AVR— 2 A EOLICRB L RS TOBRENMEMY 2H8EMDHD T TOH 1 IFTOY X
KDNELRBZILIFHDEEA.

o BRRAYTFo TIZATVANDERZFVERIEFTICLET,

- OSHHELTLBIHEEIZ. ATy FZ 2WRERL T, EEGS vy MUY T RXTLOEREY)
BILE T,
- OSHRELRZWSAIR. BRIXTYFZ 4WUERL THREMICERZID 7,

¢« 1 D0DEREE. 450 7 b, 100 ~240VAC (RRMDE 2 0EREEIZ. BEHRD 1 VX b—/LERER T
T2arTY), RAREEENIZ 196 Ty h T, FEBEEENIF 163 Ty FTY, ROKRIC, REFREED
LED X7 —2RX%Z#RLET,
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LED /75— LED HR 4R AE

*7 TISATVADBREBICBNIMEEINTLEE
Ao

I COBREBICBIDMEBINTVEY Ao

BICE BEEEFZZ VN E—RTT,

] BRIHAEL TV,

B EEEBEORE,

o VI—LREVEEMCT B, TTSTATVRCEBREEN 2 DHZ5RICOHEELE T, 2 DOBEREE
DODWITNHDPANABNZRS QEBOBREENA T aY). FLREREENKELIBSIC. BRT7 S
—LZHEIBICIE. COREVZRLES,

o NMI (X ZOFH) 8I0DAH (NMI) R TOZAIGR—-bOBFICRLTATH > TEZFRBT 570IC
FRALET, BERILAVEFHZHCLDICKIFAR IOFRVWREZ VZBTICIE. X2 HBE. B ETOMD
RoleATTz U bEFERLEY, NMIAREZVIE LOMGUIOUE— RO bO—IAZa—h5HFy b
D—UBHATYE—FTHERATEET, 7TFAT7VROFA 7T MEER— MIDWTEL <IE. Citrix
ADCMPX7Z7S5A4T7 Y ADZ4 b7 FEER— ) ZBRLTIIEIL,

Citrix ADC MPX 8900 FIPS RE7 /517> X

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 8900 FIPS BET7 751 7> Rid. WU TFTSA TV RTE COTTy bTr—LAid. 2>
81770ty Hr 32GBOXEVEZHEATWVETY,

A TTIZATVROITRTOAM@EIC FIPS AL —ILHBRTINET, P—ILEZRETATB L. FIPS EHEN
9,

TISATUREEH 1I0EDORY T —2 « R—bZERHBLET,

+ 620 10/100/1000Base-T RJ45 AR — = v b7R—
« 4{8®D 10G/1G SFP+ 1 —Hxw FR—k

Citrix ADCN—R Iz 7 TSy b TA—LTHR—FETNTWVWBRY T Iz T7UU—RDOFMOVTIE. ThA—R
DT TEVTRTTTDI)I—=ZAT )T R #BBLTLIETIL,

ROMIF. MPX8900 FIPS BET7 7547 > ADFIENRILZTRTLTWVWET,

X 1: Citrix ADC MPX 8900 FIPS 8BEF7 751 7> A, ZE> IR
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Citrix ADC MPX

FIPS Tamper Seal

LCD Keypad LCD 10/100/1000 Base-T Copper Ports

Management Port

I 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

10/1 10/2 10/3 10/4
USB Ports 10G SFP+ Ports
LOM Console
Port Port

Citrix ADC MPX 8900 FIPS BET7 754 7> RICIE. RDR—bDHOD ET,

« RS2322 U7V —ILR—

10/100/1000Base-T RJ45 ff#R- —H % v k LOMK— b+ 1D, COHR—rZEHAL T, Citrix ADC V7
FOTTEIRERRICT ISAT7 R E- FTEASSLUVEELET,

10/100/1000Base-T RJ45 A&k — 4 v FEEAKR— ~ 1B, FSH 0/1. CDHR— ~iE. Citrix ADC &
BEEROT I S17 Y AICEEERT 3 LOICERThE T,

6 D™ 10/100/1000Base-T RJ45 ff#R-1 — v b R— ko EHSAIC 1/1 ~1/6 DESHMFIF SN TL
9,

10 G/1G SFP+ 1 —# X%y bR— bk 418, EHh5AIC10/1 ~10/4 DESHFFSNTVET,

USB R—k (RO U U—ZBIZFH).

RORIC, EER—FBLUVLOM R— b+ LED R7F—42X%ZRLEY,

LED 1> — LED A R9IRAE

Z*7 B L. £721% 10 Mbps RE
B Active

BRI SR 100 Mbps 2E—k

FHE 1Gbps 2E—FK

RDOMIZ. MPX8900 FIPS BET7 7547 ADBENRILZRLTWVWET,

& 2: Citrix ADC MPX 8900 FIPS BET7 75+ 7> R, BE/N®IL

Solid-State Drive FIPS Tamper Seal pgwer Switch  Power Supply 1

NMI Button (Recessed) Disable Alarm Button Power Supply 2
(Optional)

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 38



Citrix ADC MPX

MPX 8900 FIPS BRET7 751 7 > RAOBEE/NRILICIF. ROAVER—2 Y HRREINET,
¢ 240GB U LD U L=NTILY Y RRF—KKS17 (SSD)

A AVR— 2 b EOLICHZE RS TOBENENMT BREMEDHD FTH. £OF A IETDOF X
EDNELBRBILIFHD EEA.

o BRAAYFo PTIZATVANDEREZ >V ETIFATICLET,

- OSHHELTWVWRHESIF. ATy FE2MRBERLT. EEAS Y Y MM IV TIORTLDEE=ZY]
BrLx9,
- OSHIRELABEWVESIR. BERAMYvFZE 4TULBL THRENICERZYID 3,

¢ 1D0EREE. 450 7 k. 100 ~240VAC (RRMDE 2 DEFEEIF. BEHENT VX b—ILATEER A
72arTY). RNEBEAIE 275 Ty T, BENWEBENIE 2257y b TY, RORIC. BEREE
D LED R7—2X%ZRLET,

LED 1> — LED AR g iRRE

*7 TIIAT O ADEFREEICBNIMBLINTULEYE
Ao

iy COEREBICENIMBRINTULEREA

RIS BREBIFRZVNT1TE—RTT,

% BRISHEEL TV,

D EREBORE,

o TS LIREVEEBNITE Y, TTSATVRCEREEN 2 0HIBEICOIEELET. 2 O00F
BEEOVWINDDANNENELRS QABOEREENF T aY). £HLEEREENMELLBEIC. B
B7 27— LZHET3ICIE. CORFVEBLET,

o NMI (RROUFRTE) EDAAH (NMI) KRR TOZAINYR—EFOBRICK L TATE Y TERIIBT 27-0IC
FRALET, BERLAVEESEBCIEDICIFALEIORWRZ D ERTICIE. XV $HE. £EToMo
RoFATPz O EFERLET, NMIAZVIE LOMGUI QY E— RO bO—ILXZa—hb6H%y +
J—UATYE—rTHERTEIET, 7T75AT7VADSA 70 MEER—MMIDWTEEL < Id. TCitrix
ADCMPX 77547V ADZA b7 MEER— b1 BBRLTIEIL,

DT FTSAT > ADBRICDOVWTEL I Citrix ADCMPXFIPS BET 754 7V 2SR LTLESI L,

Citrix ADC MPX 9100

August 30, 2022

Citrix ADCMPX9100 7 /547> ARG WU P FS5ATVATY. COFSY b T4x—LICIR. BE—0 10 2770
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Citrix ADC MPX

Ty 64GBOAXAEBUDBHINTWVWET, 7T 17 RICIF. 5t 8 DD 256G SFP+ R— A AETATYL
£,

ADCN—=RITT7 ISV LT H#4—LTHR=—F,INBZY I LTI TIVI—=RIIDOVWTIE N—RIT7/VIhDx
TV)=2ZX M)y REBBLTIEIL,

RORIE. MPX9100 7 754 7> RD7AY bNRIILZTRLTWVWET,

1: Citrix ADC MPX9100. 7@~ kXL

| 25/125/225/3 25/4 |

——

USB Ports || | Management Port | [25/5 25/6 25/7 25/8 |
Console Port ‘ ‘ LOM Port ‘

Citrix ADC MPX 9100 > —=X7 7347V RIlid. ROKR—EHHODET,

¢ RS2322U7)La>V—ILR—k,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 tR#R 1 —H % v k LOM R—k 1D, COR—+rZFEALT. ADCY T U
TR, TTISAT7 A2V E—FTEASIVEELE Y,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 fR4R 7 —H % v FEEAR—~ 118 (FSF0/1) ZDR—~id. ADC BIER#aE
DIDICT T ATV AICEBEG T B DICERATNET,

* 220 USBAR—k (R U —ZEBIZFH).

» 25/1 ~25/8 DESHIIF 5178 DD 25G SFP+ KR — ko R—rZXIZHR—rINB RS2 —NODH#
MICDWVWTIE. T25G. 40G. 50G. &LV 100G KR—F1 ZBRBL TSIV,

ROMIF. MPX9100 7 7317 ROEE/NRILZRLTVWET,

2: Citrix ADC MPX 9100, #&m@E/\xIL

Solid State Drive Power Switch Power Supply 1

NMI Button Disable Alarm Button | | Power Supply 2

(Recessed) Customer-
— Installed Option
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Citrix ADC MPX

MPX 9100 7 754 7 ¥ AOBE/NRILICIE. RO AV E—%Y FARRINET,
« 480GB DU L—NTILY YUy RRF—kRS17 (SSD)x 1

A AVR— 2 b EOLICHRZE RS TOBENENT BREMEDHD FTH. 0T IETDOF X
EDNELBRBILIFHD EEA.

o BRAAYFo PTIZATVANDEREZ >V ETIFATICLET,

- OSHHELTWVWRHESIF. ATy FE2MRBERLT. EEAS Y Y MM IV TIORTLDEE=ZY]
BrLx9,
- OSHIRELABEWVESIR. BERAMYvFZE 4TULBL THRENICERZYID 3,

¢« 1 DOER. EHK 450 7w . 100 ~240 VAC (MEM D7D 2 DHOEBRISEERICE Z2REH AIRES
F7ar). RKEBEANIE 275Uy T, BENBEBENIE 22507y T, ROKRIC, BEREED
LED R7—%2XX%=#RLET,

LED h 35— LED HVR 9 IKRE

7+ 7 T7SAT Y ADEREEICENIVBRGEINTVEE
Ao

TR SRR COEBREEICENNMHATN TV EE A

BRI R BREEIIRZVNAIE—RTY,

3 BRIIHEEL TW 3,

Din EREBOEE,

e VI—LREVEENCT B, TTSATUVRCEBRREEN 2 DOHB3GEICOAEELET., 2 DOEREE
DVWITNHDDPANNENERS QAEBOEREENAT T aY). FIGEREENHRELLBEIC. BRT7T S
—LEHEHBTBICIE. CORZVERLET,

e NMI (xZX2FRA) gDiIAH (NMI) REZ>e TOZANLYR—FOEBICIGLTATE >V TZHIBRT 31
DICFEARALET. ERLABVESZH S TEDICKIFATRZOFWREZ D ZBTICIE. R, $HE. £RIEED
OR>FATS O b EFRALET, NMIAZ2iE LOMGUI O [WE—FI>bO—JL] XZa2—T.
2y hT—OBATUE—FTHHEATEET, 7T/S5AT7VADSA 7T MEER—MIDOVWTEHLL
&, TCitrix ADCMPX 7 75472054 b7 FEEAR— M1 ZBBL T,

Citrix ADC MPX 9700. MPX 10500. MPX 12500. MPX 15500

September 26, 2022

A FIPS LMD TS b T x—LIEHFGmIELF LT

Citrix ADC MPX 9700/10500/12500/15500 i%. 2U 77544 7> X T, ENEN2@OI 7y RO7 7Oty
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Citrix ADC MPX

HE 1I6GBOXEVEZHBATWVWET, CNETRTOT STV RIE 106G EFI)ILE FIPS EFILTHFIAREET
ER

ROMIE. MPX9700/10500/12500/15500 OaiE/NRILERLTVWET,
1: Citrix ADC MPX 9700/10500/12500/15500. 70> k/S%JL

1G SFP Ports

LCD Keypad

LCD Console Port
Management Ethernet Ports

Ports

ROM™IE. MPX9700/10500/12500/15500 10G O#iE /X% ILETRLTWET,

2: Citrix ADC MPX 9700/10500/12500/15500 10G. 7O k/X=xJL

LCD Keypﬂd 10G SFP+ Ports

LCD
Console Port ~ Management 1G SFP Ports
Ports

ROMIE. MPX9700/10500/12500/15500 FIPS i/ NRILERLTWVWET,

3: Citrix ADC MPX 9700/10500/12500/15500 FIPS. 70> k/¥xJL
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Citrix ADC MPX

LCD Keypad 10G SFP+ Ports

LCD
Management 1G SFP Ports

FIPS Console Port Ports

Management Port
{Level 3 Mode)

*FIPS BEA— b (LRI 3 E—R) IE BROUU—ZFBICFHINTLET,
AR FIPSBER—MIUSB TNA RZHALBVWTLIES WV, €593 L. FIPS h—RICEENRELET 3,
EFICIEL T, PTSA TV RICIBRDR—bHBD Y,

+ FIPS&E®AR— b (BkoU ) —ZXBIZFH).
¢« RS232 > U 7YY —IAR—k,
« 2DM 10/100/1000Base-T £A4s 1 —H = v FEIER— k (RJ45). ENSHIZ0/1 £ 0/2 DESHFIF5N
TWET, INSOR— NI P RTLEBBEEDIOICT I 7V ACEHEEGR T 2 1-OICERINE T,
e XYy bT—=UR—-F
- MPX9700/10500/12500/15500. 1/1. 1/2. 1/3. &V 1/4 DB SHMFVIEREEIET 71N
1GSFP R—k 818, ENSENDRIDINICRTINET, R— ~ZlE. EHS5HIC /5. 1/60 1/7.
ELV1/BrWLWSESHIIFSNTWVWET, 10/100/1000BASE-T 0431 —H v kR— b (RJ45)
iE. 3FIBIC 1/9. 1/10. 1/11. $&0V1/12 0BENENSHEICSEHD £F, K— Ml £S5
AIC1/130 1/14. 1/15. &V 1/16 t WS BER LTSN TVET,
- MPX9700/10500/12500/15500 10G ¥ MPX 9700/10500/12500/15000 FIPS, 2 2® 10G SFP+
A—HRIZ10/1 £ 102 DBESHFIFSNTVET, 1/1. 1/2. 1/3. &V 1/40BESHID1¥H
By MG EIET 71 /N1G SFP R—k 88, FRFNCIIENSENBICRRINEY, K— M
ENSAICL/S. 1/60 1/7. LUV 1/8 t WS BSH TSN TVET,

BE: COT7IAT7YADI0FAE Y bAR— R 10/1 BT 10/2 WS SRILBMFIFENTUVET,
KOEIE. 10G EFILL FIPS EFI)LE2&T. MPX9700/10500/12500/15500 7 751 7 > A OB @E/N R IL & TR
LTW&ET,

X 4:Citrix ADC MPX9700/10500/12500/15500.MPX 9700/10500/12500/15500 FIPS.MPX9700/10500/12500/15500
FIPS. MPX9700/10500/12500/15500 10G. #&®&/\®JL
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Citrix ADC MPX

Power Switch
CompactFlash Card Serial Number Label

Saziusssusians

. _ NMI Button _ Power Supply 1
Hard Disk Drive (recessed) Disable Alarm Button Power Supply 2

*USB Port
FLUSBAR—KIE FROV U —ZBICFHINTULET,

MPX 9700/10500/12500/15500 & E/SNxILiCid. 10G EFI)LE FIPS EFILZ BT RO AV KR—F > FHKRR
TNEY,

o Citrix ADC Y 7 h U T 7 OEMICERINZ 4GB UL—NTNLAVNRI TSy ah—R,

c BRRAM VT, BREEZBWOIINIHIDELSIC. PTSAT7YIANDOERZID&T, X1y FZ 5FHEEL
T, BRZYIDE T,

o A—H—F—RERMNTZEHDICERINZVL—NTIN—RT1RIRZ1T,
o USBR— (kU U—2BICFL).

o NMI(XRIFFHEIDRARZ) RE>Ve TIZHILYR—FOBHFICKLTERIN. 77547V ETI74
UTEERLET, Ry, BE. FRIFETOMORSIATI I M2FEALT. COFRVWKREZVEZBLETD,
COREVIE. BRLABWVEBEZBFCTZDICKIFATSREIZR > TLWETD,

o PI—LREVEEMILET. COREVIF TTFATURACEBREEN 2 DHBIHEICOHEEL X T,
ROVWTNHDEHICEHTIZIEZIHE. CORFZVZERLT. BR7ZS—LOKRIZEFELELET,

- T773AT7 VR 1 DOERIAVEY MIDAELRAATVET,
- 1 D0BEREBEN’HELTHED. BEINBZETT IS4 7 XOIMEEHITT %o

e 2DDEREE. BEMKIF 450 Ty~ 110~220 RIL b T, RAEHEENIZ360 7Y +TT,

L=ILDFRE. N—RITT7DSvIIIVh BLETr—TIIOEGFICOVWTIE. Th—RO T 70DR%RE] #8EL
TLRETL,

TIS5A T ZADOMEAREDFHEMCDOWTIE. THEIEE) 2B8BLTLLET L,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 11500. MPX 13500. MPX 14500. MPX 16500. MPX 18500.
MPX 20500

September 26, 2022
F DTy R TFr—LIFEGISELE LT

Citrix ADC £5JL® MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 &, 2U 7 7SA 7> XA TTo BETILIC
&, Bt 12 EOYEIT (N N—ALyTos>IHED2427) L 48GBDOXEVRAD 6 A7D 7O Y HH 2
DEHINTWET,

AROMIE. MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 754 7> RO 7O b XRILEZRLTWET,
& 1: Citrix ADC MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75+ 7> Z. 70> kX%

10G SFP+ Ports

10/1 10/3

LCD keypad 10/2 10/4
LCD

Ep  |a]a __ E
= |
LOM Port Console Port Management Ports o o o
111 1/5
112 1/6
113117
114 1/8

MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 751 7 > RiCld. RDR—bHHD F9,

+ 10/100Base-T $f#1 —t %= ~R— b (RJ45), LOM R— b b iENhFzd, COR—bEFEHAL T,
Citrix ADCY 7 hYz 7L REBRERICT ISA TR 2 ) E— FTERBLUVBETEE T,
A:LOM R— @ LED I35t EBIfEL £ E Ao

¢ RS2322U7)La>V—ILKR—k,

+ 22 10/100/1000Base-T iR —H % v FEER— b+ (RJ45), £H54IC0/1 & 0/2 DESHFITSN
TWET, TNH5DKR— NI SATLEEBEREDTEOICT IS4 7V RICHEER T 3 -0HICEREINET,

s RYOFIOEHNSTIC 1/10 1/2 1/3. 1/4 DESHFF 517z 8D 1G SFP R— ko R—HiF. 2EBD
Flo EM5TICL/5. 1/60 1/7. &V 1/8 DESHTITSNTVET,

+ 4>5® 10G SFP+ R—kid. R¥DFIO EHS5TFIC 10/1 & 10/2. 2 BEOHICIZ ENSTIC 10/3 &V
10/4 DBESHFVTVE T,

ZROEIE. MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 754 7 > RAOBEE/N#ILZR L TWE T,
2: Citrix ADC MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75+ 7 > X, H¥m@E/\%I)L
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Citrix ADC MPX

U

MPX

SB Port  Solid-State Drive Hard Disk Drive  poyer Switch  Power Supply 2

W | o |
(I Ty |
o 1) D |

‘ Hard Disk Drive | Power Supply 1

Solid-5State Drives :
r&':;iggr; (Reserved for future (Reserved for future Disable Alarm Button
use) use)

11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75« 7 > AOEE/NRILICIE. RO AV R—3 > hHERR

INEY,

160GB LD L—=NTIWY VY RRTF—FEZ17T,

F AVR—F 2 A EOLICRBZE RS TOBRENEMY 28EMAHD ETH. TOH 1 IETOY X
KDNELRBZILIFHDEEA.

USB R—k (i&kRD U U —ZXBIZFH).

BRAM1YF, BREEZEONIDDLSIC. PTISATUVANDODEREZIDET . X1y F%& 5L
T, BRzHIDET,

NMI (X ZROREENDRHG) RE Ve TUZALYR—FOBEBICBLTERIN. 7S5 7> LTa74
DTREMLET, RV, BE FREZOMORSFTA TV b EFERALT. COFRVWREZVZRLET,
CORZUF. BERLEWEESZCTDICCIFARRREICZ >TWVWED,

A—H—F—FZBRT B-DICERATNZ 2 D20V L—NTILN=-RT1 XTI RES17T,

TI—LREVEBEMILET, COREVIE TTSATURCBREED 2 DHBZHRICOHEREL FT,

MOVWETNHDDEHICEHTIZIEZIHE. CORZVZRLT. BR7VS—LORIZFELELET,

- You have plugged the appliance into only one power outlet.
- One power supply is malfunctioning, and you want to continue
operating the appliance until it is repaired.

2DO0EBREE. FEMKIF 960 Ty b 110~220 RIL +TT, RKHEEEAIZ650 7y FTY, —RIVLH
BHIF500 7y FTY,

L=IDERE. N—RITTDSvIIVY b LT —TINDOEHKICOWVWTIE. TNh—RIT7DHRE] 288BL
TLIET L,

TISAT Y ROUEEREEITT 3FEICOVWTIR. THHER1 28BL TSIV,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 11500

September 26, 2022

Citrix

ADC £5/Ld MPX 11515/11520/11530/11540/11542 i3, 2U 7 754 7Y R TH. EEFILICIE. At 12 1@
OYEBIAT7 (NN—RL YT JGE02437) L 48GBDOXEVAD 6 70 7Ot v HH 2 DEHINT
W9, RONIF.

MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7> 2@ 70> XL EZRLTVET,

& 1: Citrix ADC MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 75«4 7> X, 780> b)X*%J)L

1G SFP Ports
1"

LCD keypad  LCD 1/4

LOM Port Console Port Management 1065 SFP+ Ports
Ports 10/1 10/5
10/2 10/6
103 10/7
10/4 10/8

MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7 > RICld. ROE—bHHD £7,

RS232 > u7)La>yY—ILR—k,

+ 10/100Base-T A4 —t# % v bR — b (RJ45), LOM R— I IENET, COR— bEFERAL T,
Citrix ADC Y 7 bz 7L B EBERICT IS4 TV R2VE— FTERB L UVBEETIT XY,

7:LOM R— @ LED (355t EBIEL £ E Ao

2>m 10/100/1000Base-T 4R — 4 v EEAKR— k (RJ45), £05HIC0/1 & 0/2 DESHGIF 5N
TWEY, TNS5DR— I SRATLBEEEDTOICT IS4 7V ACHEEEG T 2 HICERINE T,
¢ 80D 10G SFP+R— b 4 DDIHREIIET 71/ND 1 G SFP R— ko

ROMIE. MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7 Y ZAOBEENFILERL TV ET,

2: Citrix ADC MPX11515/11520/11530/11540/11542 7 75+ 7> R, 5@/l
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Citrix ADC MPX

USB Port Solid-State Drive Hard Disk Drive  power Switch  Power Supply 2

. i .
= H -
TE = o = - #ﬁ _

| Power Supply 1

[T
i
i
i

WO ETTITT |
= IEEEEEEEED

NMI Button Solid-State Drives Hard Disk Drive

(recessed)

(Reserved for future (Reserved for future Disable Alarm Button
use) use)

MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7> AOBEE/NFILICIE ROAVR—F > hHRRINE T,

256 GBUEDY L—NTILV VY EZXTF—ERZ1T,

F AVR— 2 A EOLICARB L RS TOBRENMEMY 2EMDHD ETH. 20U 1 IETOY X
KDNELBRBILIFHDEEA

USB R—k (kRO U U —XBIZFH).

BRRAT1YF, BREEZWONIDDLSIC. PTISATUVANDEREZYIDET . X1y F& 5L
T. BRZYIDE Y,

NMI (R RO FREEIDIAF) RE2Ye TOZAILYR— FOBEFBISCTERSIN, 7SS 7YX LTa74
VIEERLET, R, BE FEEEOMORST=ATS I b EFALT. COFRVWREVZRBLET,
COREVIE. BERLAVEBIZHCTDICKIFATREICA>TVLET,

A—H—F—FERNTBT-ODICERATNDE 2 DD L—NTIN—RKF1RIRS1T,
ToI—LREAVEEMNILET, COREVIE. TTSZATVRCEBREEN 2 DHBBEICOHMEEL XTI,
ROVWTNHDEREICHTIIEZRE. COREZVERLT, ER7S—LOBESIZEFILELET,

- P7SAT7YR%Z2 1 D0TBRIAVEY MIDAHFELRAATVET,
- 1DO0BEREBN’HELTHED. BEINBZETT IS 7 XOIMEELHITI %o

2DODTFREE. FERKIF 960 T v b 110~220RIL +TY. RAEHEENIZ650 Ty T, BEHESE
731&500 7w bTY, feffls MPX11540T 7754 7> AD®RAHEEIF 365 T b BEHEE I
3007y +TY,

L=IDHRE. N\—RITT7DSvIITIV I LT —TIOEFHEICOVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #8BL
TLREL,

TTZAT7 Y AOPMEREICDOWVWTIE. THHREI 28RBLTIET WL,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 14000

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 i&. 2U 7 754 7> X TY. FEETIIE. 220D 6
1770ty 64GB O XEY & 16 D 10G SFP+R— (16x10G SFP+) Z#X TW& T,

Citrix ADCN\N—RO 7 ISy b T4 —LTHR—FINTVWBY T hT 7Y —=XIZDWVWTIE Citrix ADC /\
—RITT7YITRITTHR=—FI MUY IREZZBLTLLIETIL,

ROMIE. MPX 14020/14030/14040/14060/14080 (16x10G SFP+) 7S/ 7>Z20 70y FNXRILERLT
WEdo,
1: Citrix ADC MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 (16x10G SFP+). 7O~ k/XxJL

10/1 10/3 10/5 10/7 10/9 10/11 1013 1015

LCD 10/2 10/4 10/6 10/8 10/10 10/12 10/14 10/16
| I

e
e

LCD Keypad

e

i

Management
Port Ports

Citrix ADC MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 7 751 7 > RICld. ROKR—bHHD £7,

¢« RS232>U7)Lavy—ILR—t,

« 10/100Base-T it —H v k7AR— k (RJ45), LOM K-+t dbMEiFhExd, COR—bEFHAL T,
Citrix ADCY 7 Iz 7L IEBRICT 547V A2 ) E— b TERBLUBETI T,

+ 25 10/100/1000Base-T fH4R 1 — 1t = v M &EIER— bk (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESH(HFIF5HN
TVWET, TNEDKR— I Y RTFLABEBBEEDT-OICT TS 7V RCHEERT 3 OICERINED,

o Xy bDJ—UR—b. 168D 10G SFP+7R— bk (16x10G SFP+),

o USBR— bk (kDU —XBICFH).

A ST FSA47 VRO 106G SFP+R—kd. ##48 1GSFP FS > —NZHR—FLTVET,
ROEIE. MPX 14020/14030/14040/14060/14080/ 14100 7 754 7 > RAOBE/NRILZRLTVWE T,

2: Citrix ADC MPX 14020/14030/14040/14060/14060/14080/14100. &m@/\*J/L
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch Power Supply 1

l
GND Stud Power Status
LED 2
NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Supply 2

MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 7 75« 7 > AOEE/NRILICIE. ROAVR—3 Y hHRR
INEY,

M LT+ X2 (RAID) BEOTTETZLAAD240GB U ED ) L—NTILV I Y RXF—FRS1T 2
Bo RAID B TIF. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT4—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIEZERL. 74— LIV XERBELET, 20D SSD IFALT—
REEMLET, RADHEL TRTDIL. MiLWSSD 3t SSDIC=5—DU > 3nkd,

F AVR— 2 B EOLICARBZE RS TOBRENMEMY 2HEMDHD ETH. 20U 1 XETOY X
EDNELBRBZILIFHDEEA.

BRATYTFo TTFATUVANDEREAVFRBATICLET, XMy F%Z 2HKRERL T, BRZEM
L£d,

2DO0EREE, EEMNEIF 1000 7w k. 100 ~240 RIL FTY. FEBRICIF. T—NEN—RFT 7 IVR
=32 k) THEAINTWEELSIC, BROREEZTT LEDAHD XTI,

To53—LRRVEEMNIT D, TTIATVRAEREEN 2 0HZBEICOHEREL T, ROBEICER
TI—LDESHEVWELSICTRICIE. CORZUOHEHLTLETL,

- 7547 EL1IDOBEBRIAVEY MIOHEHELTWVWDS
- 1DDEREELIMELTED. BEINZETT 17V RDOEERE1TT B0

YRIFRAEIDAS (NMI) RE Yo FUZANYR—bOBRFICHLTIATE Y T2 3 HICERL &
Yo BRILBVEBZHSIDICKIFBARIORVRZ VEZRTICIE. R BE. FFEOMDOR A
Iz hEERLET, [NMIJ ALV [UE— @] X=2—0 [LOMGUI] T, ®*v bT7—28&HAT
UE—FTHEATEEY,

L=IDHRE. N\—RITT7DSvIITV I BLUVTr—TIOEFHEICOWVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #2BL
TLIEELY,

TTSAT7 Y AOPMEREICDOWVWTIE. THEREI 28BLTIET L,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 14000-40C

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 14000-40C i3 2U 7 7547 XTT. FEETILICIE. 2206 2770t v, 64GB DX E
. 16 8®d 10 G SFP+ R— FAEEEH TN TULE T,

ROMIE. 14000-40C 774 7Y ADEE/NRILEZRLTWVWETD,

1: Citrix ADC MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40C (16x10G SFP+KR—r). 70O> kX%

10/1 10/3 10/510/7 10/9 10/11 1013 1015
LCD 10/2 10/4 10/6 10/8 1010 10/12 10/14 1016

T

LCD Keypad

et

LOM

Console Management
Port Ports
Citrix ADC MPX14000-40C 7 754 7> RiZld. RDR—bHHO 7,

« RS232>U7)LaA>yY—ILR—,

« 10/100Base-T it —H v k7R— k (RJ45), LOM K-+t dbMiEhExd, COR—bEFHAL T,
Citrix ADCY 7 Iz 7 LIFEBRICT IS4 7V A2 ) E— b TERBLUVBETI T,

+ 250 10/100/1000Base-T 4R —t % v FEEAR— b~ (RJ45), BER— ~rbMEh. ENSAEIC0/1
02 DBESHGITENET, CNEDR— I, Y AT LBEBEEEDT-DICT TS50 T7 Y RICEEEST
fe®ICERINE Y,

o Xy hT—2UR—r:16 @D 10G SFP+ R—

+ USBR—b (RO —ZRBIZFH).

ROMIF. MPX14000-40C 77547 ZOBEENARILEZRLTWVWED,

2: Citrix ADC MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40C (16x10G SFP+). &Hm@/t=xJL
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch Power Supply 1

l
GND Stud Power Status
LED 2
NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Supply 2

MPX 14000-40C 7 751 7 Y ROEE/NRILICIF. ROOAVR—2Y FHARTINET,

e MIIFT 4 X7 (RAID) FNARDARTLAAD300GB UED ) L—=NTILV Iy RAF—FRS1T 2
Ao RADBRTIE. AILT—2EEHROR S TICFETZIILT. NT+—IVREALEIE. AL —
CHREZEVC L. T—RFEEXOVRIVZERL. TH—ILE LSV RERBRLET, 20D SSD IFELT—
SEEMLET, RADHELTRMT S LW SSD Ffttd SSDIC=5—-U>JanEd,

A AVR—R Y MO EOLICHZE RS TOBENENMT BREMEDHD FTH. 0T A IETOF X
EDNELKBBIEEHD FEA

o BRAAYTFo PTISATVAANDEREFVFTIIATICLET, X1y F & 2FKREHL T, ESREE
LET, FAICOVLWTIE, THEN—RDz7aVvR—3> ) #BEBLTLIEIV

¢ 2DDEREE. EEREEDERKIZ 1000 7w b, 100 ~240RIL b TY, EEBREEICIE. TH@EN—FD
IT7AVR=22 b1 THATNTWE L SIC. BROKEZRI LED B F7,

TI—LREVEBMCLET, COREIVIF TTFATUVRACEBREEN 2 0HZHBEICHELE T, X
DEBEOVWTNNCETIZEZHE. COREVEZRLT. BRE7I—LDREIZEFELELES,

- P7SATYRZ2 1 DOBRAVEY MIDHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMELTED. BESNBZ XTI IS 7 XAOEEZHITT %,

o YRUFAEDAS (NMI) RE > TOZALYR—bOBERICELTIATE Y TRBEIBT 3 7DICERIN
F9. BEELBEVEBZHCIOHICKIFATEIDORVWRZ BT R, #HE. 3 ToMORo7
FI70z Vb EERALET. NMIAEZ2E LOMGUI O [UE—FOYFO—JL] XZa—T. Ry ~T—

VEBBHTYE—FTHFEHTEES, P7TSATYRADTA b7 MEER— FOFEMICDOWVWTIE. TCitrix
ADCMPX 77547V ADZA b7 FEER— K 2BRLTIEESL,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 14000-40G

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 14020-40G. MPX 14040-40G. MPX 14040-40G. MPX 14060-40G. MPX 14080-40G. MPX
14100-40G 22U 77547 Y ATH Do FEETILICIE. 2206 77Ot YT 64GBDOXEY. 4 2D 406G
QSFP+AR— k. 16 fE® 10G SFP+ 7;K— I (4x40G QSFP+ + 16x10G SFP+) iE#HIh TV E T,

RONIF. 14000-40G 7 751 7 Y ADOFEE/NRILZRLTVWET,

1: Citrix ADC MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40G (4x40G QSFP+. 16x10G SFP+). 7@ k/%
EI)

LCD LCD 40G SFP+ Ports  40G SFP+ Ports

— “‘m““ 10G SFP+ Ports 10G SFP+ Ports
oxi 10/01 10/05 10709 10/13
LOM 10/02 10/06 10110 10114
Port 10/03 10VOT7 111 1015
10/04 10/08 10112 10116

¢ RS2322 U7V —ILR—ko

+ 10/100Base-T 4R —t v kR—~ (RJ45), LOM R— e bMiEgnEzd, COR—bEFEAL T,
Citrix ADC Y 7 bz P B EBERICT IS4 TV X2V E— FTERS L UVEETT XY,

+ 220 10/100/1000Base-T A4 —H % v FEER— b+ (RJ45). £H54IC0/1 £ 0/2 DESHFITSN
TWEY, TNH5DKR— NI SATLEEBEREDTOICT IS4 7V RICHEER T 3 -0HICEREINET,

e Xy bT—=UR—F 16 fH®D 10G SFP+R— (16x10G SFP+) . 4 D® 40G QSFP+ R— K (4x40G
QSFP+)o K=+ ZUICHR—bTNB S22 —NDOFMCDVTIE. 125G, 406, 506G, LT 100G R
— k1 ZBRLTILET L,

« USBAR—F (BRDUU—ZBIZFH).

14000 FIPS 775472 2D 3y b D=0 R— BT 3RO[UCDWVWTHEBALE T,

¢ 10GR— K. 1GHEERIZIC T 7 A NSV —NZFR—ELEEA
e 40GR—FE 10GHBLV1G hZ>vo—NZEHR—FLEEA

ROMIF. 14000-40G 7 751 7Y AOBENRILZRLTVWET,

2: Citrix ADC MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40G (4x40G QSFP+, 16x10G SFP+). ¥F@/ V=L
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2
|

NMI Button i< Power Su
pply 2
(recessed) Alarm Button

MPX 14000-40G 7 754 7 > ZOBE/ARILICIE. ROAVER—RY FRRRINES,

o JRITT ¢ X% (RAID) FNAZADTARTZLAAD300GB ULED U L—NTILYVIYRZRF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. AL —
CHREFE P L. T—HBERKOVRIEEBL. 73— ISV REZRBELET, 220 SSD IFRALT—
ML ET, RADPHEL TRM]TB L. LWL SSD (Mo SSD I 5—U>JEhExd,

Fe AVR— 2 A EOLICRBZ L RS TOBRENMEMY 2EMLHD T TOH 1 XFTDOY X
EDNELRBZILIFHDEEA.

o BREXAYFo CORAYFIE FITSATVANDEREA >V ETIEATICLET, X1y F% 2 FhKRiEE
LT, ERZTEMLET,

¢ 2DO0EREE, SEREEDEEIF 1000 7w b, 100 ~240 RIL b TY, FERICIF. T—MRIGN—FD
T7AVE=2Y ) THESTNTWVWE L SIC. BEROREZTT LED B'HD F7,

s PI—LREIVEBMILET, COREZVIF. PTISATURCEREEDN 2 DOHB35EICOHEEL F
Yo MOFBFEOVWITNNCEHTIZE BB, COREVZRLT. BREVI—LDBEIZFELELET,

- 77 ATVRE L DOEBRIVEY MIDIHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMMELTED., BESNBZETT IS 7V ROBEZHITY B0

o JURZATLEIDAH (NMI) REZ>e COREVIG. TOZALYR—FOBREICED, AT7H > TERA
TRREDIERAINEY. BERLBVESZHCDICKIFARIORVWRZ VZRTICIE. Ry, #BE &
TR TOMOR>TA T/ bEFERALET, NMIRZ2iE LOMGUI O [UE—FO> bO—IL] XZ
1—T. XY bT—OBHATIVE-FTHERTEEY, 7TSAT7VRDSA 70 NEER— bOFEMIC
DWW Tid. FCitrix ADCMPX 7724 7Y ZDEER— 0BT 1 FEYIZBRBL TSIV,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 14000-40S

September 27,2022

Citrix ADC MPX 14040-40S, MPX 14060-40S, MPX 14060-40S, MPX 14080-40S, MPX 14100-40S i 2U 7 7
SATYATHD. FETIIICIZ. 22063770ty 64GBDXED. 4 DD 40G QSFP+7R—. 10G
SFP+R—bHA 8 EEBHINTWLWET,

ROMIF. 14000-40S 7751 7 ADFIENRILZTRLTWVWET,
X 1: Citrix ADC MPX 14040/14060/14080/14100-40S (4x40G QSFP+. 8x10G SFP+). 7O k/X=JL

101 401 4012 40/3 4014 10/5

1042 10/6
10/3 1007
LCD Keypad LCD 10/4 1008

——
Console LOM  panagement
Pott  Port Parts

Citrix ADC MPX 14000-40S 7 751 7 > RiCld. ROR—bHHD £7,

¢« RS232 2 U7)a>y—ILR—k,

+ 10/100Base-T 4R —H* v kR—k~ (RJ45), LOM R— e bMiEgnEzd, COR—bEFEAL T,
Citrix ADC Y 7 bz 7L B EBERICT IS4 7V R2VE— FTERS L UVBEETIT XY,

« 22( 10/100/1000Base-T 4R —# v EEKR— ~ (RJ45), BER—HEFIN. £05HIC0/1
02 0BESHHIFONET, ChE5DKR— I ST LEBEREEDTDICT TS0 7V RCEHEEST S
TDICERATNhET,

e Xy b T—UKR—k. 42D 40G QSFP+. 8 DD 10G SFP+ R— hR—hZXICHR—bENB S22 —
NOFRICDOVTIE. 125G, 406G, 50G. HX T 100G HK—F1 2BBLTET W,

ROMIF. 14000-40S 775147V AOBEBENRILERLTWVWET,

2: Citrix ADC MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40S (4x40G QSFP+. 8x10G SFP+). @/l
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1
- - 7 .

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable

(Fotaeel Aassn Babion Power Supply 2

MPX 14000-40S 7 754 7 > ZOBE/NARILICIE. ROAVER—RY bBREFETNE T,

o 3771 X7 (RAID) TN ZORETZLAARAD300GB UED Y L—=NTILVIYRRF—KRS1T 2
Ao RAD#EETIE. ALT—2ZBHROR A TIRETEI LT NTA—IVAZEETE. AL —
CREBEEP L. THBEKOVRIEERL. 7A—ILbMLSYRERBELEY, 2200 SSDIFALT—
AEEBMLET, RADEELTRIRTS . #iLL SSD 3o SSD IS5 -V > JEh&xd,

Fe AVR— Y bHEOLICARBZ L RS TOBRENMEMY 2H8EMDHD ETH. TOH 1 IETOY X
KDNELRBZILIFHDEEA.

s BRRAVYTFo PTFATUVANDEREA Y EFRBATICLET. XMy F%& 2HKRERL T, BRZIEN
L£9,

¢ 2DO0EREER. FEREEDEEIF 1000 7w b, 100 ~240 RIL b TY, FEREEICIE, THBEN—F
T7AVE=2Y ] THEASNTWVWEELSIC. EROREZTT LED B'HD £,

s PI—LREVEBEMILET, COREZVIF. PTSATVREREEDN 2 DHB35EICOHEEL F
Fo MOFBEOVWITNNCEHTIZEZHE. COREUZRLT. BREVI—LDOBEIZFELELET,

- T773AT7 VR 1 DOERIAVEY MIDAELRAATVET,
- 1 D0BEREEHNHELTHED. BEINBZETT IS 7 XOIMEELITT %o

o FUZAIYR—bHSDORETIATH Y T2RIBT I L EIERTZITRIRTEDRAAL (NMI) Ry, B
MLABEWEESZHSDICKIFALIORVWRZ Y ERTICIE. X, B8 £LEZOMOR>TF TS
JrzFERALET, NMIAREZ2iE LOMGUIOUE— IV FA—IXZa—H5HRy FT—U&HET)
E—FTERTEET, 7/SATVRADTA b7 FEEAR— bOFMICDOWLWTIE. TCitrix ADCMPX 7~
SATYADTA LT7UNEER— ) #BRELTLIETV,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 14000 FIPS

September 26, 2022

e

Citrix ADC MPX 14030/14060/14080 FIPS7 75+ 7 > ZD#ERIc DLW Tk, TMPX 14000 FIPS 7 75
TYADWER 1 FEYIZSRL TV,

Citrix ADC €7 /L1 MPX 14030 FIPS. MPX 14060 FIPS. MPX 14080 FIPS 32U 7 751 7> X TH 3. BE
TIE 2206 77Ot vH. 64GBDXEY. 16 D 10G SFP+R—k (16x10G SFP+) Z#ZX TW& T,

ROEIE. MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 754 7 > ROME/N#ILZRLTVWET,

1: Citrix ADC MPX 14030/14060/14080 FIPS. 7O k/S%JL

101 10/3 10/5 10/7 10/9 10/11 1013 1015
LCD 10/2 10/4 10/6 10/8 10/10 10/12 10/14 1016

e

Management
Port  Fort Ports

Citrix ADC MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 751 7> RICId. RDR—bHH O £7,

E:

RS232 &) 7)LaAvV —)LiR— b,

10/100Base-T $R#& 1 —H % w bRK— bk (RJ45), LOM K-k HMiEdn s, COR— EFEHAL T,
Citrix ADC V7 by 7L I3 EBERICT FSA 7V A% U E— F CERBLUVEETET XY,

2 2? 10/100/1000Base-T A4 —H v &R — k (RJ45). EN5AHIC0/1 L 0/2 DESHHIFSN
TWET, CNS5DR—ME. P RXTLEBBEEDIODICT IS4 7V AICEERES T 3 OICERINE T,
16 fBd 10G SFP+ KR— bk,

USB R—k (kDU 1 —ZBIZFH),

10GR— ki 1IGHRFERIZIC T 7A NSV —NZFR—FLEEA
40G R—HkiF 100G ELV LG by —NZHFR—FLEEA

ROMIE. MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 754 7> ROBE/NRILZRLTWET,

& 2: Citrix ADC MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 751 7 > X, B&E/N®JL
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

‘ Power Switch | power Supply 1
- - = .

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable Power Supply 2
(recessed) Alarm Button ot

MPX 14000 FIPS 7 754 7 Y ROBEE/NRILICIZ. ROAVR—2Y bHBRFINET,

o JRTT « X2 (RAID) FNA ZADTARTLAARAD 300GB ULEDY L—NTILYVIYRRF—FRS1T2
&, RAID B Tld. AILT—4%Z2EHRORSA TICREITDILT. NT+—IVREBELIE. AL —
CREEEPL. T2BROVRIEERL. 74— LSV XERRLET, 220 SSD IFALT—
FEEMLET, FANKELTRIRTSL. FiLLSSD Idfthd SSD IS5 - > Ja3h%d,

A AVR—F VA EOLICARB L RS TORENEMY ZEMDHD T 2DY 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

s EBRXAYFo CORAYFIE PFITSATUVRAANDERZAVETIEFT TICLET, X1y F% 2 KREHR
LT, ERZEMLET,

¢« 2DODERREB, BEFEDOERKIL 1000 7w k. 100 ~240 RIL FTT, SERICIE. T—HBZN—RI T
OViR—%> b) THIEINTWBRELSIC. BEROREEZTT LED A £,

o PS—LREAVEEMILET, COREVIF. PTSATIVRCEREEN 2 DHZBAICOIHEEEL
To MOBEICERTS—LHESHVWELSICTRICIE. CORZUEHLTLETL,

- P7ISAT7VREZ 1 DOERIAVEY MIOIHMEHKLTWS
- 1 D0EREEHNHELTED., BEINZZTT7 IS4 7V ADEELITT %,

o JURZATIEDAHZ (NMI) RE>e COREVIE. TUOZAIYR—FOEFICLD. AT7H > T=E4A
TREDICERAINET, BRLAVEESZHCDICKIFAL COFRVWRZ Y ERTICIE. RV, BE £
Tl ZDtOR-7eA T o b EFERALET. NMIKREZVIE LOMGUI O [UE—tO>Y rO—)L] X=
2—T. Ry b T—UBATYE—FTHFERTEIET, 7TS5IT7VADSA 7T MEER—MIDOVT
L <&, TCitrix ADCMPX 7 7S A 7Y AD54 b7 hEIRHR— k) 2BBLTLEI L,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 15000

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 15000 7 7547 YR 2U T FSAT YR TS, COTSy T x—LiiF. 2208377
Oty e 128GBOXEUMBHINTWVWET, 775172 RiF. &5t 16 D1 —HF xRy b 256G R— F & igfH
LEd,

Citrix ADCN—ROx7 7Sy b T4 —LTHR—FEINTWRY I I T7UU—XDFMCOVWTIE. TNA—R
TJTTEVTRITTD))—=ZAT R v IR BBEBLTLEIL,

ROMIF. MPX15000 2 —X « 775472 ZAOFE/NARILEZRLTVETD,

1: Citrix ADC MPX 15000. 70> k/X=®JL

25/1 25/3 25/5 25/7
25/2 25/4 25/6 25/8

25/9 25/11 25/13 25/15
25/10 25/12 25/14 25/16

Console Port Management Ports
0/1 0/2

LOM Port

Citrix ADC MPX 15000 > U —X7 7541 7> RIZiE. ROR—+HHD ET,

¢ RS2322U7)La>Y—ILR—k,

+ 22 10/100/1000Base-T RJ45 AR —H v FEEAR— b+ (0/1 BLV0/2 0ESHE) COR—k
i&. Citrix ADC EREER O 7 751 7V AICEHES T 3 DICERATINE T,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 fR4R 1 —H % v M EEAR—~ 1. HSH 0/l TDAR— K& Citrix ADC &
BEEROT7 7517V AICEHEEG T 3 OICERAThE T,

¢ 25G 1 —H =y bR— bk 16 8. 25/1~25/16 DESHHE, R— bTLICYR—FINB S22 —ND5H#
MICDVWTIE. T25G0 40G. 50G. B&LV 100G K=ty 2BRBLTLEE L,

RORIE. MPX 15000 7 75147 XAOBENFILZTRLTVWET,

& 2: Citrix ADC MPX 15000, #&@E/ V)L

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 59


https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/mpx-hardware-software-compatibility-matrix.html
https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/mpx-hardware-software-compatibility-matrix.html
https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/common-hardware-components.html#25g-40g-50g-and-100gports

Citrix ADC MPX

Power Supply 1

Solid State Drives

_ Power
Power Switch Status LED 1

Power
GND Stud Status LED 2

NMI Button
(Recessed)

Disable Alarm Button Power Supply 2

MPX 15000 7754 7> ZOBE/NARILICIE. RODAVR—RY FHRREFINES,

e M LT+ X2 (RAID) BEEOTTETZLTAD480GB U ED ) L—NTILV I Y RXF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIZERL. 74— LIV XERBELET, 20D SSDIFALT—
SEEMLET. AADPBEL TRIRT B, MILWLWSSD it SSD IC=5—U>JEnEkxd,.

F AVR—% 2 A EOLICARBZ L RS TOBRENMEMY 28EMDHD ETH. TOH 1 IFTOY X
EDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTZATVANDEREA >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKRBIFLT. EEG vy MUY TR TLDEREY]
BLE 9,
- OSHRELRWVWSRIR. BRIX1YFZ 4WUERL TEREMICERZYID 7,

o Ry bRy FEIRER 100 ~240 VAC NAERED 2—JL 2 fE. E&id 1000 7w ko RAHEEESIZ 420
Ty b BENEEENIZ310 Ty FTY, BEEREEICIE. ZOREZTY LEDAHBD T,

LED 15— LED MR 9K

7+ T75AT7 Y AOEBREBICBEANMBBLINTLEY
Ao

TRIC B COEBREEICENIMMEBRTINTULEEA

BRIZ R BREBIFRZVNT1TE—RTT,

i BIRIFHEEL TW 3,
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Citrix ADC MPX

LED /55— LED AR $kAE

P TEEBOBE,

FREBTEA = (OVP/uVP/OCP/OTP/7 7). OVP = BEER
#. UVP = REERE. OCP =BT 7FE. OTP=
BRERE

s VI—LREVEEMICT B VTISATUVRCEBREEN 2 DHBZH5RICOHERELE T, 2 DOEFREE
DVWITNDODBNNENZRS QEBDOEREENA TS aY). FLRBEREENHELLBSIC. BRT7S
—LZHETBICIR. COREZVERLETS,

« NMI (XRZFTE) gIDRAH (NMI) RE>e TOZAINYR—FOBHBICIGCTATEZ Y TZRBT 570
ICFERALEY, ERLBVEBZHSLDICKIFATEIORVWRZ Y ZRTICIE. RVl #HE. £REFETD
MOR>STeA Tz beEBLET, NMIEREZYE LOMGUI O [VE—FO> FO—JL] XZa2—T.
FY bT—OBATYE-FTHERATIEI, 7TSAT72RADTA 70 MEER— FOFEMICDOVT
(&, TCitrix ADCMPX 7 754 7V ZDEER— FDEIT 1 bEYIEBBLTILESIL,

Citrix ADC MPX 15000-50G

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 15000-50G 7 7514 7> & 2U 7 IS4 7Y RTYo DTSy T —AICIF. 22080
770yt 128GBOXEUMBH INTLEY, MPX15000-50G 7 217> RiF. A&t 12@O=Ry b7
=0« R—brZHBEITVET,

« 10 G SFP+ 1 —# %y hR—+ 818
« 420 50G A —H xRy kK- b

Citrix ADCN—=FRI 775y b T4 —LTHR—FINTVWBY T Tz TV U—=RIZDWTIE, TCitrix ADC
MPXN=RDz7YV 7 bz 7EMET )Y IR ZBRBLTILESIL,

RORIF. Citrix ADC MPX 15000-50G 7 734 7> X070 NI ZRLTWVWET,

1: Citrix ADC MPX 15000-50G. 7@~ k/SxJL
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Citrix ADC MPX

10/1 10/5
10/2 10/6
10/3 || 50/1 50/150/3 50/4 | | 10/7
10/4 | 10/8

cifrix

Console Port Management Ports
0/1 0/2

LOM Port

Citrix ADC MPX 15000-50G 7 751 7 > RICIE. RDOKR— BB FT,

« RS232> U 7)YV —ILER—k,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 41—t % v b LOMK— bt 1D, TOR—+EMHEHAL T, Citrix ADCYV 7
bOTTERERRICT ISA TRV E- P TEBESSUVEELET,

+ 227 10/100/1000Base-T RJ45 #A#1 —# % v FEEBR—+ (0/1HLV 02 DESHE) COR—K
i&. Citrix ADC EEEEER O 7 751 7V AICEIEESI S 2 DICERAINE T,

+ 10 G SFP+ 1 —#% 3w bR—k 818 (10/1 ~10/8 DES{IS)

« 50GKR— k4@, 50/1H5 50/4 FTOESHIIFTSNTVWET, R—rJEICHR—FENB LSV —
NOFMBIZDWVTIE, T25G. 40G. 50G. LU 100G HKR— b1 2BRLTESIL,

RORIE, Citrix ADC MPX 15000-50G 7 751 7> ROE@E/N#ILZRLTWET,

2: Citrix ADC MPX 15000-50G. HmE/\=JL
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Citrix ADC MPX

Power Supply 1

Solid State Drives

_ Power
Power Switch Status LED 1

Power
GND Stud Status LED 2

NMI Button
(Recessed)

Disable Alarm Button Power Supply 2

MPX 15000-50G 7 754 7 > ZOBE/ARILICIE. ROAVER—RY RRRINE S,

e M LT+ X2 (RAID) BEEOTTETZLTAD480GB U ED ) L—NTILV I Y RXF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIZERL. 74— LIV XERBELET, 20D SSDIFALT—
SEEMLET. AADPBEL TRIRT B, MILWLWSSD it SSD IC=5—U>JEnEkxd,.

F AVR—% 2 A EOLICARBZ L RS TOBRENMEMY 28EMDHD ETH. TOH 1 IFTOY X
EDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTZATVANDEREA >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKRBIFLT. EEG vy MUY TR TLDEREY]
BLE 9,
- OSHRELRWVWSRIR. BRIX1YFZ 4WUERL TEREMICERZYID 7,

o Ry bRTw FAIREL 100 ~240 VAC ANABREZ 2 —J)L (En2En 1000 7y FOER) 2 8. RAHE
BHIE522 07y b FEEEENIZ300 7Y FTY, RORIC, BEREED LED X57—4X%ZRL£T,

LED Hh5— LED AR IRRE

7+ T75AT7 Y AOEBREBICBEANMBBLINTLEY
Ao

TRIC B COEBREEICENIMMEBRTINTULEEA

BRIZ R BREBIFRZVNT1TE—RTT,

i BIRIFHEEL TW 3,
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LED h5— LED AR 9K

Bin BEREEDREE,

REFTRE &4 (OVP/uVP/OCP/OTP/Z7 7). OVP = BEER
#, UVP=EERE. OCP=BFRRE. OTP=
BRERE

e PI—LREVEEMIILET, 2DD0BREED 1 DBANNENER T I ELRBBEBREENMKEL
BRIC. BREVI—LZHEETRICR. CORFZVZRLEY,

 NMI (RROFAE) gDAH (NMI) RE>e TOZAINYR—EOBHBICIELTIATI Y TZ2HBT 278
ICERALEY. BRLABVEFHZHCLDICKIFATLRIOFRVWRZ Y ZWTICIE. R #iFE. FLBETD
MDOR>TcA T beEBLES, NMIAREZ2iE LOMGUI@ [UE—FO>bO—J] XZ2—T.
FY T —OBATYE-FTHERATIEI, 7T T72RA0FA1 7T MEER— FOFMICDOVT
&, TCitrix ADCMPX N—=RT 7V T Iz 7OEMRET ) v I 2] 2BRBLTIRET WL,

Citrix ADC MPX 15000-50G FIPS :2E 7 751 7> X

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 15000-50G FIPS BE7 754 7> R 2U 7 FSA TV RTYo TOT Ty T+ — LI 2
20827 7O0tEvHE 128GB OXEUNEHINTULET,

A TTIATZAOEANC FIPS BREAS—ILBHD ET. O—ILZ2RIATB L. FIPSEHIENET,
MPX 15000-50G FIPS BET7 FZ1 7> RiF. &5t 12 0%y bT—UR—b2RHELEXT,

¢« 10GSFP+1—Hxy bR—k 81&
* 42D 50G 1 —Hxy hbR— bk

Citrix ADCN\N—=RI 775y r 7 4—LTHR—FINATWVWBY T,z 7 U—=XIZD2WVWTIE TCitrix ADC
MPXN—=RD 7Y 7 boc7EBET )Y ZBR LTI,

RDORIF. Citrix ADC MPX 15000-50G FIPS BET7 754 7> 2D 70O bN®ILZRLTWET,

& 1: Citrix ADC MPX 15000-50G FIPS 827 751 7> X, ZE> IR
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Citrix ADC MPX

10/1 10/5
10/2 10/6
10/3 || 50/1 50/150/3 50/4 | | 10/7
10/4 | 10/8

—-.—-———-——-——(_

cifrix

Console Port Management Ports
0/1 0/2

LOM Port

FIPS
Tamper
Seals

Citrix ADC MPX 15000-50G FIPS 8BET7 7541 7 > RIZIE. RDKR— BB ET,

¢ RS2322U7)La>V—ILKR—k,

+ 10/100/1000Base-T RJ45 41—t % v b LOMK— bt 1D, TOR—+EMHEHAL T, Citrix ADC YV 7
FOTTERERRICT ISA TR E- FTEESSUVEELET,

2 D® 10/100/1000Base-T RJ45 ff#R-1 —H v FEER—k (0/1 5LV 0/2 0ESHE) TOR— b+
i&. Citrix ADC EEEEER O 7 751 7V AICEIEESI S 2 DICERASINE T,

+ 10 G SFP+ 1 —# 3w bR—k 818 (10/1 ~10/8 DES{IE)

50G R—k 4@, 50/1 »'5 50/4 ETOHESHTISNTVES, R—bICICHR—bINBZ LSV o—
NOFEMICDOVTIE, T25G, 40G. 50G. &V 100G R—F1 28RBLTETL,

RDORIE. Citrix ADC MPX 15000-50G FIPS BE7 751 7> ROBENRILZRLTWET,

2: Citrix ADC MPX 15000-50G FIPS 8BE7 751 7> X BE/N®IL
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives
| FIPS Tamper Seal Power Switch Power Supply 1

NMI Button GND Stud Power Status LED 1
(recessed) Disable Alarm b Supoly 2
Button ower supply

MPX 15000-50G FIPS BET7 7541 7 Y AOBEE/NRILICIE. ROAVKR—RY bHRREINE T,

e M LT+ X2 (RAID) BEEOTTETZLATAD480GB U ED ) L—NTILV )Y RXF—FRS1T2
Bo RAID#BMTIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT4—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIZERL. 74— LIV XERRELET, 20D SSD IFALT—
S2EMLET, RADPHEL RIS L. FLLSSD Mo SSDIC=5—U>JEhExd,

F AVR— 2 A EOLICRB L RS TOBRENMEMY 28EMDHD T 20U 1 IFTOY X
FDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PFTZATVANDEREA >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKRBIRLT. EEGSY vy MUY TR TLDEREY]
BLE 9,
- OSHRELRWVWSAIR. BRIXT1YFZ 4WUERL TEREMICERZYID 7,

o Ry bRTw FAIREL 100 ~240 VAC ANABREZ 2 —J)L (20 1000 7y FOER) 2@, RKXHE
B3 522 0y b FEEEENIZ300 7Y FTY, RORIC, BEREED LED X7—4X%ZRL£T,

LED Hh>— LED AR IRRE

*+7 TISATYAOEREBICENMEBIhTLEE
Ao

TRIC B COEBREEICENIMMEBRTINTULEEA

RIZ R BREBIFRZVNITE—RTT,

5 BIRIFHEEEL TW 3,

bin BREBEDES,
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LED h5— LED AR 9K

REFTRE &£ (OVP/uVP/OCP/OTP/Z 7>). OVP = BERER
#. UVP=REER#E. OCP=BERxE. OTP=
BRERE

o VS—LRAVEEMCLET, 2DDBEFRED 1 DHNANNBNER - E. FIIEREBENWEL
BRIC. BRE7I—LZHEBITRICE. CORFZVERLEFT,

o« NMI (RROFAE) EDAH (NMD) RE>. FOZAINYR—EOBHEIISLTCATE Y TEBRBTE78
ICEALEYT. BERLAVEBSEHCLDICKIFALIORVRZ Y ZRTICIE. RV, $BE. £LEETD
OR->FATo o bEFERLET, NMIAEViE, LOMGUI @ [UE—FO>bO—JL] XZa2—T.
Yy RT—OBATUE—FTHHEATEEXT, 7F/SAT7VADSA M7 MEER— FOFMICDOWNT
i&. TCitrix ADCMPX \—RI 7V I b 7OEMET N v X1 2BRLTESI L,

DT TSATYADBRICDOVWTEEL < IF. Citrix ADC MPXFIPS BBE7 754 7 v A%=BBLTLIET L,

Citrix ADC MPX 16000

November 16, 2022

Citrix ADCMPX 16000 7 /54 7Y R 2U 7 IS4 TR TS, COTSY b T4—LICIZ 22016 27~
Ot w4 128GB (16 x8 GB DIMM) O X EUABHINTVWET, 7751 7> Ricid. &5t 8 2D 25G SFP+
R—br& 420 100G QSFP28 1 —H vy hR— rHAEBEHINTUVED,

ADCN—RY 7Sy b IT4—LTHR—FINBZVY I LI T7IUI—XIZDOVWTIE. N—RIxz7/VTFoxT
TUY—=ZAI b wIREBBLTLIETL,

ROEIE. MPX16000 7751472070 bNARILZRLTVWETY,

1: Citrix ADC MPX 16000. 70> k/X=#JL
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Citrix ADC MPX

25/1

25/2

25/3 || 100/1
LOM Port 25/4 || 100/2

EEE ENEEEEEEENENENENFEEEEEEE |, TONEONENNEEEEEEEEES

cifrix

Console Port Management Ports
100/3 25/5
USB Ports 100/4 || 25/6
(reserved for a 25/7
future release) 25/8

Citrix ADC MPX 16000 > U —X7F 54 7> RIZIE. ROR—rHHD X7,

« RS232 2 U7ILaYY—ILK— b,

« 10/100/1000Base-T RJ45 A% —H % v k LOM K—k 1D, COHK—rEEHLT. ADCY 7 Rz
TERRIC. PTSATYREYE— FTERBLUEELET,

« 220 10/100/1000Base-T RJ45 g1 —H % FEEA— k. 0/1 ¥ 0/2 DESHFIFSNTVNET, =
NBOKE— iz, ADC BEEEROT 751 7Y ACEBEGET 3 -0IcERINET.

« 220 USBH— bk (R0 1) —ZBICFH).

. 25/1 ~25/8 DESHFF 5Nt 8 DD 25G SFP+ K — ko 100/1 5 100/4 DESH I 5Nt 420
100G QSFP28 7K — ko K— hSrICHE— FINB b 5> Y —NOEMDVTIE, 125G, 40G. 50G. &
SV 100G H— by ZBRBLT ISV,

RORIE. MPX 16000 7 75147 XAOBENFILZTRLTVWET,

2: Citrix ADC MPX 16000, &@E/\+/L
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Citrix ADC MPX

Solid State Drives Power Switch | | Power Supply 1

| M~ AW
] ] 1)
] [ L1 1]
] m==7
1 W
1 mpr
] m™ A
1 [ T 111
| ' | nEmME
Cian aT
na! £,
NMI Button GND Stud Power Supply 2
(Recessed) Disable Alarm Button

MPX 16000 7 754 7> ROEE/NRILICIE. ROAVR—Y hHRREINE T,
+ 960GB D L—NTILY VY RXF—rRS1T7(SSD) % 2 BHEHL TV E T,
F: AVR— Y A EOLICARB L RS TOBRENEMY ZEMDHD T TDH 1 IETOY X
KON BBIEEHD FEA,
e BRRAYFo PTIZATVANDEREFAVERBATICLET,

- OSHHELTLBIHEEIZ. ATy FZz 2WRERL T, EEGS vy MU YT RTLOEREY)
L&Y,
- OSHRELBZWSRIF. BRA1YyFZ 4 UL THRAMNICERZYID £9,

« B 8507w k. 100 ~240VAC D 2 DDER. RAHEENIZ584 T b, REEEENIZ465 Ty b+
TT, ROKRIC. BEFREED LED R7—4%X%#RLET,

LED H5— LED HRgiRRE

*7 TIS5ATVADEREBICENHBBINTULEE
Ao

RIS B COBEREBICENIMBRAINTULEEA

RRIC R BREBIFRZVNT1TE—RTT,

3% BRISHEEL TV,

O EREBORE,

o PI—LREVEEMCT B TTSATURCEBREEN 2 DHB3H5RICOHEELET, 2 DOEREE
DODWITNHDBANABNZRS QEEOBREENA T aY). FLREREENMKELBRIC. BRT7 S
—LZHEIBICIE. COREVZRLET,
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o NMI (RRZFHE) BIDAA (NMD) RE2>e TOZAINGR—OBRFICIGLTATH Y TZ2HBT 57D
ICEALEYT, BERLAVEESZHCRDICKIFARIOFRVWREZ Y ZRTICIE. X2 HBE. 3T oft
DRS>A TPV b EFEALET, NMIREZ VG 2y b —I&BAD LOMGUID [UE—+O> bO—
W AZa—D5VE-FTERAIZEDHBTIEY, TTIATYROZA T NEER— FOFMICD
WTid. FCitrix ADCMPX 7754 7Y 2D 5+ 77 FEER— ] Z8BLTIETW,

Citrix ADC MPX 17500. MPX 19500. &4 7f MPX 21500

September 26, 2022
A COTSy T Fx—LIFHFRIGELE LT

Citrix ADC €7JL® MPX 17500/19500/21500 i%. 2U 7 754 7YX TY. SETILICIE. 2206 A7 70O¢
v 48 GB DX EUMEBHINTLET,

ROMIE. MPX 17500/19500/21500 7 754 7> RO 70O bR ZRLTWET,

X 1: Citrix ADC MPX 17500/19500/21500 7 754 7> X 70> k%L

LCD Keypad 10G SFP+ Ports
10/1 1?!2 10/3 10/4

10/5 10/6 10/7 10/8
LCD Console Port Management Ports

MPX 17500/19500/21500 7 751 7 > RiZld. RDE—bHHD £,

¢ RS2322 U7V —ILKR—b,

+ 22 10/100/1000Base-T #A#R1 —H % v FEER— b+ (RJ45), EH54IC0/1 £ 0/2 DESHFIFSN
TWEY, TNS5DR— I AT LBEBEEDTOICT I3 7V AICHEEER T 3 -0OICEREINE T,

+ 10 G SFP+R— K 8&iC. 10/1. 10/2. 10/3. &LV 10/4 DESHFIFSNTWEY, R—MIZIE. ED
5412 10/5. 10/6. 10/7. LU 10/8 t WS BESHEIFENTVET,

ROMIE, MPX 17500/19500/21500 7 75+ 7> RAOBE/NRILZRLTUWET,

X 2: Citrix ADC MPX 17500/19500/21500 7 754 7 > R, HE/\FIL
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Citrix ADC MPX

Solid-State Drive  |JSB Port Power Switch  Power Supply 2

Hard Disk Drive [

Reserved for future use Power Supply 1

NMI Button ,
Disable Alarm Button

(recessed)
MPX 17500/19500/21500 7 751 7 > AQEE/AFILICIE. ROAVR—RY bHRRINET,
+ 160 GB LLEDY L—NTILY Uy RRF— K K51 T,

A AVR—R Y MO EOLICHZE RS TOBENEMNT BREMEDHD FTH. 0T A IFETOF X
KON BBIEEHD FEA,

« USBAR—h (BRDUU—ZBIZFH).

¢« BRRAIYF, BEEBEZWOHIITHNDESIIC. PTSATVINOERZYIDET. X1 vFZ 5WERL
T, BRZTIDE Y,

s TUZALNGR-POEBIBLTERIN, 7TSATYRALTOATH Y T2ERT DI AT RAEDRAH
(NMD) RE>, Ry $BE. FREZOMORSTA TV b EFERALT. COFRVWREVZRLES, C
DOREVIF. BRLAEWVWESZH < DICKIFATREICE > TVWET,

o A—HY—F—RERMT DV L=—NTIN—RTF1RIRS1T,
o VI—LREAVEEMNILET, CORIVIE PFTSATVRICEREED 2 DOHZ5EICOIHMEEL ET,
ROVWITNHDDRBFICHTITIEZBE. COREZVERLT, ERT7I—LOERIZFIELET,

- 77 AT7VRE L DOERIVEY FMIDHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMELTED, BESNBZETT IS TV ROIEZLITT o

¢ 2DODEREE, &FEHKIF 1000 7y k. 110~220 RIL +TT, RAHEENIZ 5007y T,

L—LOBE. N\—EYIT705vIIIY b BEUT—TLOBHICOVWTE, TN\~ FY T 70%RE] 2881
TS,

TTSA T AOMEEREEITT BHEICOVWTSE, MEER) 28RLTIRET W,

Citrix ADC MPX 17550. MPX 19550. MPX 20550. MPX 21550

September 26, 2022
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Citrix ADC MPX

F DTSy R T A —LIIEDISELE LT

Citrix ADC €5J)L® MPX 17550, MPX 19550, MPX 20550. MPX21550(32U 7 7SA 7YX TH 3. ZET
LIS, Bt 12 BT (N N—RLw T VI [ED24 37) L 96GBOXEUAD 6 70Ot v
MN2o2HBDET,

ROMIE. MPX 17550/19550/20550/21550 7 754 7> 2070 FNARILERLTVWET,

M 1: Citrix ADC MPX 17550/19550/20550/21550 7 751 7> . 70> kX)L
LCD Keypad LCD

10G SFP+ P
orts
LOM Port Console Port Management Ports 10/1 10/2 10/3 10/4

10/5 10/6 10/7 10/8

MPX 17550/19550/20550/21550 7 751 7 > ZIlld. ROER—bHHD £,

+ 10/100Base-T $f# 1 —t v ~R— b (RJ45), LOM R— b HMiENhFzT, COR—bEFEHAL T,
Citrix ADC Y 7 hYz 7L RBRERICT I5A TV R 2 ) E— FTERBLUVBETEE T,
A:LOM R— @ LED I35t EBIfEL £ E Ao

¢ RS2322 U7V —ILKR—b,

+ 22 10/100/1000Base-T iR —H % v FEER— b~ (RJ45), £H54IC0/1 & 0/2 DESHFITSN
TWET, TNH5DKR— I SATLEEBEREDTOICT IS4 7V ACHEER T 3 0HICEREINET,

+ 10 G SFP+R— K 8&ic. 10/1. 10/2. 10/3. &LV 10/4 FESHFIFSNTUWES, R—bIZIE ED
5412 10/5. 10/6. 10/7. BLT'10/8 t WS HESHFIFSNTVET,

ROMIE. MPX 17550/19550/20550/21550 7 751 7 > AOEENRILERLTVWET,

X 2: Citrix ADC MPX 17550/19550/20550/21550 7 751 7> X, EE/%I)L

Hard Disk Drive  power Switch

USB Port Solid-State Drive Power Supply 2

_____ i

‘e =

= IEEEEEEEEE
IEEEEEEEEEE
iy |

Wi T aY |
AEmaEEaEEaE

Hard Disk Drive | Power Supply 1

Solid-State Drives .
?r?éeas:t;? (Reserved for future (Reserved for future Disable Alarm Button
use) use)
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MPX 17550/19550/20550/21550 7 754 7 > ZOEE/NRILICIE. RO AV R—F Y bHRRINET,
¢ 160GB LD L—=NTINY Uy RRTF—bt RS540 T, Citrix ADC Y 7 b Iz 7 ORFICERAINE T,

A AVR— 2 b EOLICHZE RS TOBENENT BREMEDHD FTH. £OF A IETOF X
EDNELBRBILIFHD EEA.

« USBAR— b (kDU U —ZBIZFH).

s BRRAIVF, BEEEZWMOHNIDNDLSIC. PTSATYINOERZYIDEYT, X1 vFZ S5WERL
T, BRZ2YIDE T,

o TUZANYR—EFOERBICKHLCTEARAIN. 7SS4 T7VALETAT7E Y TEERT BRI IARAEDAH
(NMI) RE>, Ry $BE. FLREBZEOMORSTA TSI b EFERALT. COFVWREZVERLET,
DREVIFE. BRILEWVEEIZFHCTOICKIFATREICE>TWVWET,

o A—HY—FT—HFERMTZ2 DDV L—NTIN—FF1AIRS1T
o PI—LREVEEMNILET, COREVIE. PTTIATVREREEN 2 OHBZIBEICOHEEEL T,
ROVWTNHDRBFICHUTITIEZBE. CORZVERLT, ERT7I—LOESIZFIELET,

- 77 ATVRELDOERIVEY FMIDHFELIAATVET,
- 1 D0EREENMELTED, BESNBZETT IS 7V ROIEZLITT o

¢ 2DODEREER. FEMIF 60 Ty b 110~220 RIL +TY, RAHEENIL 850 7w b TY, FEMLIHE
BHEHNIFS5T0T v ~ T,

L=ILDRE. N—RIIT7DIYvIIIY b LT —TILOEGICOVWTIE. Th—FIz70HRE] 28RL
TLREEL,

TTIAT O ADOMEBEREERITT BHEICDOVWTIE. TEERI 2SRBLTIET WL,

Citrix ADC MPX 22000

September 26, 2022

Citrix ADC

MPX 22040/22060/22080/22100/22120 i3, 2U 775147V RAX T, EETIIE. 22082770t vHk
256 GB DA EUZERZTVET,

MPX 22040/22060/22080/22100/22120 7 754 7 > Rld. 2 DDAR— FERTHATE £7,

« 128D 1G SFP R— k& 24 f@® 10G SFP+ 7;R— ~ (12x1G SFP+ 24x10G SFP+)
* 24 8® 10G SFP+ R— bk (24x10G SFP+)

ROMIE. MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (12x1G SFP +24x10G SFP+) 775+ 7> A DRIE/ N+
ILERLTVWETD,
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Citrix ADC MPX

1: Citrix ADC MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (12x1G SFP+24x10G SFP+). 70O k%)L

1G S5FP Ports 10G SFP+ Ports

1M1 15 19 1041 10/5 10/ 10413 1017 10521
1/2 16 110 102 1006 10/10 10/M14 10/18 10/22
113 147 1M 13 1007 10411 1015 10/19 10v23

J 10/4 10/8 1012 10/16 10/20 10/24
LCDKeypad LCD 114 1/8 112 0/20 10/

Console Port

Management
Ports

LOM Port
RONIE. MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (24x10G SFP+) 7 7S5+ 7> XADaiE/NRILEZRL TV E
ER

2: Citrix ADC MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (24x10G SFP+). 7@~ kX%l

10G SFP+ Ports

101 10/5 109 1013 1017 1021
1072 10/6 1010 1014 1018 10022
103 17 1011 1013 10119 10/23
LCD Keypad  LCD 10/4 10/8 10712 10/186 10/20 10724

Console Port

Managameant

LOM Part Ports

EFILCIEL T 7TSA TV RICIFRODR— DB HD £T,

« RS232>U7)IaYY—ILKR—k,
« 10/100Base-T ff#r —H%=w k7iRk— bt (RJ45), LOMR—hr b iEhEzd, COR—rEFHAL T,
Citrix ADCY 7 Iz 7L IZEBRICT IS4 7V A% ) E— b TERBLUVEERTI T,
« 25M 10/100/1000Base-T AR 1 — = v M EIER— k (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TWET, TNSDR—ME. SRATLEBBEEDIODICT 7517V AICEEEG T 2 OICERINE T,
o Ry hI—UR—
- MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (12x1G SFP + 24x10G SFP+), A% %7137 71 /\ 1G
SFP7/R— 12 @, 10G SFP+7K— bk 24 1@,
- MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (24x10G SFP+), 24 {8® 10G SFP+ K — k.
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Citrix ADC MPX

ROMIC. MPX22040/22060/22080/22100/22120 7 754 7 > ZADEENFILERLE T,

3: Citrix ADC MPX 22040/22060/22080/22100/22120. &m/S%JL

Power Supply 1 Power Supply 3

System Status
LED

T
.

T e g PR |

P oy e e oy

FPower Fower Solid-State Drives Resarved for Hard Disk Drives
Status Status future u=e
Power Switch LED 2 LED 4
Power Supply 2 Power Supply 4

MPX 22040/22060/22080/22100/22100/22120 7 754 7 > AOEE/NRILICIE. ROAVR—3 > hHRER
TNEY,

o YRUARHEIDAAZ (NMI) RE > FOZALYR—bOBHBICKR L TIATH Y THBIATZ7-0ICHERAL X
To BERLABVEEIZHCIEDICCIFAL CDHRVWRZ O ZHTICIE. Ry, BE, FhidzottoR>7=F
Iz bEFERALET. NMIAZ2E LOMGUI @ [UE—FOYFO—I] XZa—T. Xy rT7—7
BEATVE-—FTHERTEIET, FHMOVWTUE 7TSAT7 VRO REYID 54 R 70 REEF—+
1 ZBRLTLIETL,

o YRTLRT—=HALEDy FFSATYRADRT—ERA%ERLET, FAICOVWTIE. T—FHAEN—FD T
TAVR—FY bl ZBRLTIESIL,

F:LOM 77 —Loz7N—2 3> 3.22 #R17LTW3S MPX 22040/22060/22080/22100/22120 7 7
SATYRATIE. PTT7SATYANERICHKEEL TWBICHDINDET. YATFTLXRT—2XLED AT S —
(REHICHRBICRITIB) ZRLEFT,

4 DDOBREE. FEERKIE 750 7w b 100 ~240 R)L b ERICENMET BICIF. LBRCEDH 2 DDERER
PMHBETY. ROBERIINY I Ty T LTHELE T, BBRICIE. RN N-FT7ZT7IVR-—2Y
b1 THEATNTWBELSIC, EBROKEZRY LED B'HD £ 9,

BRRAAMYTFo VISATUVANDEREZYDE T, A1y FZ 2WRERL T, BRZEHL I,

128 GBUEDU L—=NTIV VY RRF—FRZ1T %2

e A—H—FT—FZEMTB-DICERTNS 500GB ULEDY L—NTIN=—RT1 XIS4T 18,

A AVR—R YD EOLICBRBE RSATOBEDMENY 2EREMDHD FTH. 2081 ZdTDH 1 TL DN
TLBBILIFHDFEA
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Citrix ADC MPX

L=IDHRE. N—RITT7DSYvIITY I BLUCTr—TIOEHKEICOWVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #2BL
TLIEELY,

TTZAT7 Y AOPMEREICDOWVWTIE. THHREI 28BLTIET L,

Citrix ADC MPX 24100

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 24100/24150 k. 2U 7754 7Y 2T FEFILIE 220 8 I7 704 w4 & 256 GB 0 %
EUEBITLVET, MPX24100/24150 7 751 7> Rid. 128D 1G SFP A— b, & &1 24 8D 10G SFP+
A— bk (12x1G SFP+24x10G SFP+) HETRIATS £7.

ROMIE. MPX24100/24150 (12x1G SFP +24x10G SFP+) 7754 7> XAORIE/NFILZRLTWE T,

1: Citrix ADC MPX 24100/24150 (12x1G SFP+24x10G SFP+). 70> k/X=JL

1G S5FP Ports 10G SFP+ Ports

1M1 15 1/9 101 10/510/8 10113 1017 10421
12 16 110 102 1006 10710 10414 1018 10/22
13 197 1M 103 1007 10/11 10415 1019 1023

4 1/ 10/4 10/8 1012 10416 10/20 10v24
LCD Keypad  LCD 114 "IBl maz2 |.' 0/20 10/

Console Port

Management

LOM Port Ports

Citrix ADC MPX 24xxx 7 751 7 > ZIZld. ROK—+HHD £7,

¢ RS2322U7)La>V—ILR—k,

+ 10/100Base-T 4R —t+*wv bAR—k (RJ45), LOM R—brbMidhFxd, COR—rEFEAL T,
Citrix ADC Y 7 bz 7L B BERICT IS4 7 R2VE— FTERB L UVBETI XTI,

+ 22 10/100/1000Base-T #A#R1 —H % v FEER— bk (RJ45). EH54IC0/1 & 0/2 DESHFITSN
TWEY, TNS5DR— I AT LEEBBEDTOICT I3 7V AICEEER T 3 oHICEREINE T,

o XY bT—=UR—b, SARERIZTT 71/V 16 SFPR—+ 12 8. 10G SFP+R—k 24 &,

ROMIZ. MPX24100/24150 7 754 7 Y ROBENRILZRLET,

X 2: Citrix ADC MPX 24100/24150. &mE/ S+l
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Citrix ADC MPX

Power Supply 1 Power Supply 3

System Status
LED

Power Power Solid-State Drives Reserved for Hard Disk Drives
Status Status future uss
Power Switch LED 2 LED 4
Power Supply 2 Fower Supply 4

MPX 24xxx 7 754 7 Y RAOBEE/NRILICIF. ROAVR— Y bHRREINET,

o YRUFAEDAH (NMI) RE Yo TOZANYR—bOBRFICR L TIATE Y T2IBT 2 7-DICERAL &
Yo BRILBVEFBZHSILDICKIFBARIORVRZ VZRTICIE. R BE. FEFEOMDOR>cF
Iz beERALEFT. NMIAREZ2IE LOMGUI O [UE—FOYO—JL] XZa—T. Xy bT—7
ZHETUE—FTHEATEEY,

o SAFLRT—RRLED, 7FSAT7VRDRT—2R%ERLET, FAMICOWTIE. T—EHNAEN—FT T
TAVKR—=2 b BBRBLTIEIV,

=

LOM 27 =Lz T7N—3> 3.22 #R1TLTWS MPX 24100/24150 7 7S A4 7 VR Tld. 7FS547
VIBEEICHEEL TLWBICDIDDET SATLRT—RALED TS5 — (BEMICKREICEITITS) &
~LFT,

s ADDEFREE. FEMIFT50 T b, 100 ~240 Rl ko ERBICEMET BICIE. LD 2 DOEREE
PMBRETY. REBERRINYIT7y T LTHELET, SBREEICKE. T-RNBAN—-FD 73V R—
Fr b1 THEATNTWB LS. BROKEEZTRY LED B'HD £,

s BRRAAMYTFo VISATVANDERZYINDE T, A1y FZ2 2WRERL T, BRZEHLET,
¢« 128GBUUEDUL—NTIY Iy RXT—ERZ1T X2

F: AVR— Y A EOLICRB L RS TOBRENMEMY 2NN HD T TDH 1 IETOY X
KDNELRBILIFHDEEA.

e A—H—FT—FZEMTBI-DICERTNS500GB ULED Y L—NTILN=—RT1RIRS1T 18,

L=IDHRE. N—RITT7DSvIIIVY M LB T—TIDOEHKEICOWVWTIE. TNh—RI T T7DERE] 28BL
TLIETL,

TIS5AT 2 ROPEAREICDOVTIE. THHIEREL #28B LTIV,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 25000A

September 27,2022

Citrix ADC MPX 25100A. MPX 25160A. MPX25200A z2U 7754 7YX TY. EETIIE. 220877
Ot v, 256 GB DX EU. 8 DM 40G QSFP+ R— (8x40G QSFP+) ##ERTWF T,

MPX 25100A. MPX25160A. & T MPX25200A 7 754 7> 2070 b/AFRILICIE. (8x40G QSFP+) R—
MERDHD EY,

1: Citrix ADC MPX 25100A. MPX 25160A. & & T MPX25200A. 70O k/X=xIL

LeD 401 40/2 4003 40/4 40/5 40/6 40/7 40/8
LCD Keypad I

SFP+ Ports

Console Port LOM  pyanagement Ports
Port

Citrix ADC MPX 25100A. MPX 25160A. MPX25200A 7 754 7> RiIZIE. ROR— kBB D XT,

¢ RS2322U7)La>V—ILKR—k,

+ 10/100Base-T 4R —# +*v bAR—k (RJ45), LOM R—brbMidh%xd, COR—rEFEAL T,
Citrix ADCY 7 hYz 7L RBERICT ISA TV R ) E— FTERBLUVBETEE T,

o 2y bT—=UR—k. 802D 40GQSFP+R—t, R—bJUICHR-—FETNBZ FS 2 —NDFHEMIDONT
& T25G. 40G. 50G. &V 100G KR—bFy ZBRBLTLETL,

A A0GR—KFI0GCHLV LG Yo —NEHR—ELTWVWEEA,

RORIE. MPX25100A. MPX25160A. & U MPX25200A 7 754 7> ZOEENRILZRLTVET,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 78


https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/common-hardware-components.html#25g-40g-50g-and-100gports

Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable Power Supply 2
(recessed) Alarm Button g

MPX 25100A. MPX 25160A. && T MPX25200A oEE/NRILICIK. ROAVKR—2Y bHRTENET,

o JTT« X% (RAID) FNAZDTAERTZLAARAD300GB ULEDY L—NTILYVIYRZRF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. XL —
CREBFEP L. TFBEROVRIEZERL. 7= LIV XERBELET, 20D SSD IEAILT—
FEBMLET, FADBELTRIRT S L. FLLSSD i&fthd SSD ICE5—U > J3NET,

F: AVR—RV D EOLICRZE RSA TOEBELEINT ZAEENHD FITH. ZOH 1 XFTOH 1 X
EDINILKRBIIEHD FHA,

e EBRXAYFo CORAYFIE PFITSATUVRAANDERZAVEIEFTTICLET, X1y F% 2FKREHR
LT. ER%EEHRLET,

e 2DDEFERE, FERODEMRIZ 1000 7w b, 100 ~240 RJL b TT., FEREEEICIT. T—EHNHN—RD
TV AVER—%> k] THEEINTWR LSS, EREOREZ RS LED AHD £9,

o VS —LREAVEEMILET, COREIVIE. FTSZATVRICEREEN 2 0H35EICOHEREL £
To 772AT7VRELDOERIAVEY MEWFICEGE LGS, £ 1 DOBREENREL TEEIN

o JURZATIEDAHZ (NMI) RE>e COREVIE. TUOZALYR—FOEFBICLD. AT7H > T=FE
TRIEDIFERINET, BERLAVEFHZHSCIEDICKIZFATEZOFWREZ VZRTICIE. RV, $HE. £
T EOMDORS AT b EFERALET. NMIAKREZVIE LOMGUIOUE—FOY FAO—/LXZa2—
hobXRy FNT—UBBETUE—FTHERTEES, 77534 T7VRDTA L7 MEER— FOFEMIZDOL
Tl TCitrix ADCMPX 7 7547V 2D 54 b7 FEEAR— b1 #BBLTIEIL,

Citrix ADC MPX 25100T

September 26, 2022
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 25100T & 18 25160T 12U 7754 7YX T9o FEETILIE 22010 27Ot vk
128 GB DX EURHEX TWE T, MPX25100T/25160T 7 75« 7> Rid. 32 {E® 10G SFP+K—+ (32x10G
SFP+) B THETEEY,

A MPX25000T 775+ 7> Xid. RAID (MiI7« RIVDART L) TNARXTIEHD EHA
ROMIE. MPX25100T/25160T (32x10G SFP+) 7754 7> ROFIE/NRILERLTVWET,

& 1: Citrix ADC MPX 25100T/25160T (32x10G SFP+). 70> k/¥x)L

10/1 10/9 10/17 10/25
10/2  10/10 10/18  10/26
. 10/3  10/11 10/19  10/27
LCD Keypad 10/4  10/12 10/20  10/28
[# [TTIIT] EEmEEEEEEs  sssEemEw L 1 — -
‘:ﬂ: @ ) : ol [t | [ |
; BEB citrix HHT ol |
sEsaE & = iH=giH =g FiH!
— J
Consol 10/5 10/13 10/21 10429
sole om Management 10/6 10/14 10/22  10/30
Port - Ports 10/7 10/15 10/23  10/31
10/8 10/16 10/24  10/32

EFILCIEL T, 7TSA TV RICIFRODER— D HD £7,
« RS232>U7)La>Y—ILR—k,

+ 10/100Base-T 41 —# % v bAR—k (RJ45), LOM R—brbMighFxd, COR—rEFERAL T,
Citrix ADCY 7 bz P B EBERICT IS4 TV R 2V E— FTERS L VEETT XY,

+ 22 10/100/1000Base-T i1 —H % v FEER— bk (RJ45). £H54IC0/1 £ 0/2 DESHFITSN
TWET, TNH5DKR— NI SATLEEBEREDTOICT IS4 7V RICHEER T 3 -0HICEREINET,

o 2y bT—=2UR—k. 32D 10G SFP+R— (32x10G SFP+),
A INSDT7 TS 7 RD 10G SFP+R— b E, $14R 1GSFP b5 2o —NZ2HR—FLTVET,
ROEIE. MPX25100T/25160T 7 754 7 > ZOEE/NRILERLTVWET,

2: Citrix ADC MPX 25100T/25160T. &&/S+JL
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

Power Status
LED 2
NMI Button Disable Power Supply 2
(recessed) Alarm Button PRy

MPX 25100T/25160T 7 754 7 > ZOBEE/NFRILICIE. ROV R—FY bHRRINET,
« 300GB A LDERDIMNLATREAY VY RXT—FFZ1T18E

d: AVR—F Y A EOLICARB L RS TOBRENEMY ZAEMDHD XTI 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

s BRRAVYTFo PISZATVANDEREZEA Y ERBATICLET. X1y F& 2HKREBRL T, BRZIEN
L&,

e 2DDEREE, EEMIZ 10007y b, 100 ~240 RIL b TY, RAHEBENIZITITW TY, ZEMNAHE
BEHIZ594W TS, RERESBICIF. —EHAEN—RIz7aVR—%> k] THEAINTWLBEKSIC.
BEREBEDXAT—2X%Z Y LEDBHD £,

o PI—LREAVEEMNCT B, TTSATVRCEBREEDN 2 0HBHEICOHEEL X T,
ROWTNHDEHBICEHTIZFEZIHE. CORFZVZERLT. BR7S—LOKRIZFEELET,

- TIZATYR%Z 1 DOBEBRIAVEY FMIDHELRAATVET,
- 1 OOBREENMELTED. BEINZIETTY TSI 7V R0OFELHITY 5.

o YRURFATEIDAH (NMI) RE Yo TOZALYR—bOBRFICSCTATEY TEBBT B 7-HICERL
F9. BELEBEVEBZHCIEOHICKIFATECDORVWRZ VW TICIE. R, #HE. EFTOoMORoT
A7z b 2ERALET, NMIAREZ2iE LOMGUI O [UE—FOY FO—JL] XZa—T, Xy hT—
VEBBHTYE—FTHFEHTEES, 7TIATYRADTA 77 MEER— FOFEMICDOWVWTIE. TCitrix
ADCMPX 77547V ADZA b7 FEER— ) 2BRLTIIEIL,

L=IDERE. N\—RITT7DSvIIIV I LT —TIOEHKEICOWVWTIR. Th—RI T T7DXRE] #2BL
TLIEELY,

TTSA T ADOPMEREICDOWVWTIE. THREI 2BBLTIET L,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 25000TA

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 25100TA. MPX 25160TA. MPX 25200TA (52U 7 75147 XTY, FETILICIE. 200D 8
a7 70t v, 128 GB D XE. 8X40GE (QSFP+) R—khH D £7,

MPX 25100TA. MPX 25160TA. & &1 MPX 25200TA D&iE/\=ILICId. (8X40GE QSFP+) R—kh'® b %9
1: Citrix ADC MPX 25100TA. MPX 25160TA. && T MPX 25200TA. 70> k/X=JL

LeD 401 40/2 4003 40/4 40/5 40/6 40/7 40/8
LCD Keypad I

ESEEEENERE; BEEE

w Mt o ; .
B ﬂ il cilrix
ol HEH

SFP+ Ports

Console Port LOM Management Ports
Port

Citrix ADC MPX 25100TA. MPX 25160TA. & U MPX25200TA 7 751 7> RICId. ROR—EHHD %7,

¢« RS232>U7)Lavy—IJLR—t,

« 10/100Base-T @t —H v k7AR— k (RJ45), LOMKR—hrrdbMighExd, COR—bEFHAL T,
Citrix ADCY 7 Iz 7L IFEBRICT IS4 7V X2 ) E— b TERBLUVEBETI T,

+ 25m 10/100/1000Base-T $@4R 1 — 1t % v M EIER— b (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHFIF5HN
TVWET, INBDR—ME Y RATLEEEEDOICT TS 7V RICEEES T3 -DICERINE T,

o Xy hT—UR—k. 8X40GE QSFP+R— bk R=FJXICHR—FINBZ L Z 22— NDFMIIDOWVT
& 125G, 40G. 50G. B&LV 100G R—bk1 #8EBL TS,

MPX25100TA 7754 7Y AD %y bT—20R—MIBELT. ROSUSTEBLTIRE L,
¢ 10GR—FE 1IGHRELIZIC T 7ANESYI—NETFR—-—FLEEA
e 40GR—FiE 10GHLV LG o —NEHR—FLEHA.

X 2: Citrix ADC MPX 25100TA. MPX 25160TA. &&E/S% /Lo
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable Power Supply 2

(recessed) Alarm Button

MPX 25100TA. MPX 25160TA. && T MPX25200TA 7 754 7 Y AOBEE/NRILICIF. ROAVR—22 +H
RREINET,

MiIT 4 X7 (RAID) FNAZRDARTLAAD300GBULED ) L—NTILV Iy RRAF—FRS1T1
Bo RAID#EETIE. ALT— 228/ BOR 1 JIREFETEI LT NT4A—IVAZEETE. AL —
CREEEPL. TFBROVRIEERL. 74—ILb LSV XERRLET, 220 SSD IFALT—
2EEMLET, HANBEL TR T S L. LWL SSD Idfttd SSDIC= S5-I v Jahn%xd,

A AVR— VA EOLICRB L RS TOBRENEMY ZEMDHD TIH. 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

BRAMYTFo TIFATVANDEREF VERBATICLET. XMy FZ 2HKRBRL T, BRZIEN
L&,

2O0EREE, EEMIF 1000 7w . 100 ~240 RIL b TY . RAHEEAIZ TITW TT, ZFEMNLHE
BENIF594W T, EEREEICIF. —HRAEN—FUz7IYR—3> b1 THETATWLWS L SIS,
BREBEDODRT—2XZTR9 LEDBHDEY,

TI—LREVEENCT B, VTIZATVRCBREED 2 DOHB35EICOHEREL T T, ROFHFEOWT
NMCHTIZEBIBE. CORZUZWL T, BRVZ—LDKEIZFELET,

- P7S5AT YR 1 DOBRIAVEY MIOIHEGELTWVS
- 1DO0BEREBENHELTED. BEINZETTY IS4 7 XOBEEHITT %o

RRIFRAEIDAH (NMI) RS> TUVZANYR—bOBFBICHLTATHE Y TEZRIRT 37DICERL
F9. BEELBEVEBZHCIEOHICKIFATEIORVWRZ VW TICIE. R, #E. 3 ToORo7
A7z bEFERALET, NMIAEZ2E LOMGUI O [UE—FOYFO—JL] XZa—T. Ry ~T—
VEBBHTYE—FTHFEHTEES, 7TSATYRADTA 7T MEER— MIDOWTELIE. TCitrix
ADCMPX 77547V ADZA b7 FEER— ) 2BRLTLIIETL,
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 25000-40G

September 27,2022

Citrix ADC MPX 25000-40G 132U 7 7514 7> R TY, FEETILICIE. 220 10 A7 7Ot v, 256 GB D X
EU. 420 40G QSFP+R— k. 16 fBd 10G SFP+ 7K — b (4x40G QSFP+ 16x10G SFP+) AEHE I TWLW & 7,

ROMIE. MPX 25100/MPX 25160/25200 40G 7 7541 7 > ZADRIE/NNFILERL TWET,

1: Citrix ADC MPX 25100 40G. MPX 25160 40G. MPX2520040G. 70> k/t=JL

LCD LCD 40G SFP+Ports  40G SFP+ Ports
Keypad 40101 40/02 40/03 40/04

e “‘m“ﬂ 10G SFP+ Ports 10G SFP+ Ports
i 10/01 10/05 10709 10/13
LOM 10/02 10/06 1W10 10114
Port 10/03 10/07 10111 1015
10/04 10/08 10112 10118

« RS232 2 U7NLavY—ILiR—k,

« 10/100Base-T ff#r —H%=w k7ik— bt (RJ45), LOMR—hr b iEhEzd, COR—rEFHL T,
Citrix ADC V7 by T 7 L I3 EBRERICT FSA TV X% U E— F TERBLUVEETET XY,

o« XY bT—UR—bFo 4 DD 40G QSFP+ R— k& 16 @D 10G SFP+ 7R— k (4x40G QSFP+. 4x10G
SFP+, 4X10G R—X-T), K=k ZLITHR—LINB bS5 —NOFMICDWTIE, 125G, 40G. 50G.
HLV100G A— k1 #BBLTLLESI L,

o USBR—t (kU U—2BICFL).

MPX 2510040G & U MPX2516040G 7 IS4 7> XD %y kT —2R—MIBLT. ROFUITEFELTLET
LYo

¢ 10GR—FE 1IGHRELIZIC T 7ANES Y —NEFR-—FLEEA
¢« 40GR—FIE 10GBLTV LG b2y —NEHR—FLEEA.
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

I 1
GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable Power Supply 2
(recessed) Alarm Button o

MPX 25100/25160/25200 40G 7 751 7> ROBEE/NFILICIE. ROAVKR—%> hHRRINE T,

o WM717 1 X7 (RAID) FNAROTETZLARD®300GB UED Y L—NTILY VY RZAF—FRS1T 2
8. RAID BRI TId. RILT—2Z@BORSATIREFI S LT, NTA—IVRZzMEIHE, AL —
DEEEBEVL. THBEROVRIEZBBL. T LSV RERRLET, 202D SSD IZELT—
FEMLET. RADMEBELTRIT B, LW SSD Ifthd SSD Ic2 5 - > JenEzd,

A AVR—X VD EOLICARZ L RS TOBEIEMT BRIEEMEDHD £TH. 20H 1 X
TTDOFAXEDNETLKBBZIEEHD FE Ao

BRAAIYFIDRAYFIE VISAT UV ANDEREA VEIZATICLET, ATy FZ 2HRERL
T, ERzEHMLEY,

° 2 ’D@%f}?%ﬁo
BIROEREIE 1000 7w k. 100 ~240 RIL T, FEEREBICIE. T—RHBN—RFT 7 IVR—=
Vb1 THEETINTWBESIC. BROKEZTY LED BB £,

s PI—LREIVEEMILET, COREVIF. PTSATVREREEDN 2 DH35EICOHEEL F
Yo RMOFBFEOVWITNNICETIZEZHE. COREZUZRLT. BREVI—LDOBEIZFELELET,

= T7IAT7YR%EL1DOERIVEY MIOAHAELAATVET,

- 1DO0BEREBEN’HELTHED. BEINBZETT IS 7 XOIMEELHITI %o
FHHICDWTIE, TCitrix ADCMPX 7754 7V ZDEER— bHANEIT 5 1 FEYIESRBLTR
T,

o YRUARTEIDAA (NMI)
REYTOREVIE. TOZAHIGR—EOEBFBICKL T, A7H Y TZ2RATIEHICERINE T, BN
LAVWEEIE CDICIFATR ZOFRVWREZ VERTICIE. XY #BE. FLEZOMORS AT Y
FEFEALET. NMIARZ2iE LOMGUIDOU E— ROV FO—IILXZa2—H6HRy FT—IJBHBETUE
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Citrix ADC MPX

—FTEATIET, 7T7SAT7YADSA 7T MEER— bOFEMIC DWW TIE. TCitrix ADCMPX 775
A7V ADERR—FDHEIT ] FEYIZBRLTIETI L,

Citrix ADC MPX 26000

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 26100/26160/26200 7 754 7> Rl 2U 77514 7YX TE, TNEDT T 547> RICIE.
220143770y T 256 GB DX EVMBHINTVET, 7FSAT7VRICIF 820506 %=y hT—2
R—b& 16ED 256G =y bT—=UR-—bDHDET,

Citrix ADCN—FRI 775y b T A—LTHR—PINTVWBY I +bTz TV U—RIZDWTIE, TCitrix ADC
MPXN—=RTxzT7Y IOz T7EHRET ) v IR 2BRLTRET W,

RORIF. Citrix ADC MPX 26000 7 7514 7> X0 70> NI ZRLTVET,

X 1: Citrix ADC MPX26000. 7O k/S2%JL

25/1 25/5 25/9

LOM port 25/2 25/6 gg;’ 2 :g;’ ; 25/10

LCD keypad 25/3 25/7 25/11
25/4 25/8 25/12

Console port 0/1 0/2 50/1 50/3 25/14
50/2 50/4 25/15
25/16

Citrix ADC MPX 26000 7 75+ 7> RICIE. ROR—rHHD T,

¢ RS2322 U7V —ILKR—k,

10/100/1000Base-T RJ45 f#R-1 —H+* v k LOMK—+ 1D, TOHR—rZEMAL T, Citrix ADC V7
O T ERERRICT ISA TRV E- FTEESSUVEELET,

2 2® 10/100/1000Base-T RJ45 A& 1 —# v FEEAR—~ (0/1 BLV0/2 DESHEF) ThsDR—
bid. Citrix ADC BEMEERD T 7351 7V RICHIEES T 5 70OICERINE T,

8 2 50G R— k. 50/1H5 50/8 FTOHESHFTVTULET,

25/1 ~25/16 FESHMFV = 16 D 25G K— ko R—hTLICHR—FINB S22 —NDFHMICDL
Tl T25G. 40G. 50G. &V 100G K-k 2BRBLTIET L,
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Citrix ADC MPX

RORIE. MPX26000 775147 XAOBENRILEZRLTVWET,

& 2: Citrix ADC MPX 26000, &@/ v/l

Power Status LED 1

Solid-State Drives

| Power Switch Power Supply 1

NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Sum'y 2

Citrix ADC MPX 26000 7 75 7 > ROEE/NFILICIE. ROAVER—% Y FHRRINET,

e MII LT+ XY (RAID) BEOTTETLTAD480GB ULED ) L—NTILV IV RAF—FRS1T 2
Bo. RAID#MTIZ. AILT—42BHORSATICRETBZLT. NT4—IVRZAESHE. AL —
CREEEPL. TFBROVRIEERL. 74— LSV XERRLET, 220 SSD IFALT—
FEEMLET, RADBEL TRIRT D L. #FLLSSD (& fthad SSD IS 5—U>JEhFT,

A AVR— VA EOLICARB L RS TORENEMY 2NN HD TTH. 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

e BRRAYFo PIIZATVANDEREZEAVERBATICLET,

- OSHHEELTVBIBEEIE. ATy FZ2MRERLT. EELGS vy MUY T X T LOEREY)
#LEd,
- OSHRELRWGRIF. BRXTyFZ 4WUERL THRAMNICERZYID XY,

o Ry bRT vy FATEEL 100 ~240 VAC, 1000W EREY 21—l 28, RXEBENIZ67T2W TY, 122/
WHEBNIZ540W TY, EEREEICKE. ROLS5BKREETRY LED B'HD £9,

LED H5— LED ARYIRRE

77 TISAT U ADEREBICBENIMMBLINTULEYE
Ao

TSR COEREBICENIMMBRINTULEEA

RIS BREBIIRZVNT1TE—RTT,

3% BRISHEEEL TV,
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Citrix ADC MPX

LED h5— LED AR 9K

Bin BEREEDREE,

REFTRE &4 (OVP/uVP/OCP/OTP/Z7 7). OVP = BEER
#, UVP=EERE. OCP=@FRRE. OTP=
BRERE

o PI—LREVEENCLET, 2 00FREED 1 DOHWANNEHZEK -7t I FRIEEREEHNHEL /-
BEIC. BET7I7—LZTHEHET3ICIE. CORZUZBLET,

e NMI (XU FH]) EDIAH (NMI) RZ2>e TOZAINYR—bOBEBICRLCTATE Y TEZHAT IO
ICEALEFY. ERLAVEERZHSIOICKIFATEZORVWARZ D ERTICIE. X0 BE £EZ20D
OR->FeATO o b EFERLET. NMIAREZVE LOMGUI @ [UE—FIO>O—IL] XZa2—T.
XYy hT—UBBHTYE—LTHERTIET, 7SI T7VRDFA 7T MEEBR—-—MIDOWVWTHHLL
&, TCitrix ADCMPX 7 75472054 b7 FEER— k)] ZBBL TSIV,

Citrix ADC MPX 26000-50S

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 26000-50S 7 7351 7> RIE 2U 7 FSA TV R T TNEDTFSATURICIE. 220 14
770ty B 256 GB DX EUNEHINTUVET, 7TSA 7V RICIE. 42D 506 LT 16 D 25G v
FO—OR—bBBDES,

Citrix ADCN—=FRI 7Sy b T4 —LTHR—-FTNTVWBY T Tz T7UU—IIDWTIE TCitrix ADC
MPXN=FDxzT7Y 7 bz 7EHRET ) v IR 2BBLTIITI W,

RORIF. Citrix ADC MPX 26000-50S 7 547> 2070 hNRILZERLTVWET,

1: Citrix ADC MPX 26000-50S. 7@ > k/txJL

25/1 25/5 25/9  25/13

25/2 25/6 25/10 25/14

LOM port 25/3 25/7 25/11 25/15

LCD keypad 25/4 25/8 25/12  25/16

Console port

50/1 50/3

01 0/2 50/2 50/4
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Citrix ADC MPX

Citrix ADC MPX 26000-50S 7 751 7 > RiCld. ROR—bHHD £7,

¢« RS2322U7)a>V—ILR—k,

10/100/1000Base-T RJ45 ff#g - —H v k LOMKR— b+ 1D, TOHR—bEEAL T, Citrix ADC V7
O T ERERRICT ISA TRV E-— P TEBESSUEELET,

221 10/100/1000Base-T RJ45 iR —H v hEER— b+ (0/1 8LV 0/2 DFESHE) ChsDKR—
biE. Citrix ADC BIEHEERD T 751 7V RICHEES I 2 OICERAINE T,

50G R—k 418, 50/1H5 50/4 FTOHE SHGIFOSNTUVETD,

25/1~25/16 O&ESHFVF= 16 D 25G R— ko R— b TEICHR—FINDB b F 22— NDFMIZDL
Tl T25G, 40G. 50G. &V 100G K-ty 2zBRBLTIET WL,

ROMIC. MPX26000-50S 7754 7> ROEE/N®ILERLET,

2: Citrix ADC MPX 26000-50S. HmE/\=J)L

Power Status LED 1
Solid-State Drives

| Power Switch Power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2

NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Supply 2

Citrix ADC MPX 26000-50S 7 75« 7 > ROBEE/NRILICIE. RO AV R—2 Y bHRRINET,

o M L7cT+ XY (RAID) BROTETZLATRD480GB LU ED Y L—NTILY VY RRAF—FRS1T 2
Bo RAID R TId. RILT—2Z@BORSATICREFI S LT NTA—IVRZzMEEIHE. AL —
DEEEEVL. THBEROVRIEZBBL. T LSV RXERRLET, 20D SSD IFELT—
FEMLET. RADMEBELTRIT B, LW SSD Ifthd SSD Ic2 5 - > JanEzd,

A AVR—R 2 b EOLICHRZE RS TOEENEINNT BREMEDHD T 0T M IETDOF X
EDNELHRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTZATVANDEREZ >V ETIFATICLET,

- OSHHELTWVWEESIF. A1y FE2MRBBRLT. EELASYY MM IVTIRTLDEE=ZY]
WrLx9,
- OSHIRELAWVESIE. BERAMvFZE 4T LR L THRENICERZYID £3,
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Citrix ADC MPX

o Ry b RT v FAEER 100 ~240 VAC, 1200W BRED 2 —IL X2 RKXHEENIZ 764 W TY, RENL
HEBNIZ628W TY, EBREEICKE. €OREZ T LEDAHD £,

LED Hh5— LED ARYIRRE

*F7 TIIAT U ADEREEICBNIMBEEINTULEYE
Ao

iy COBEREBICENIMMBRINTULEEA

RIS BREBIFRZVNT1TE—RTT,

% BRISHEEL TV,

O EREBORE,

IR TR &4 (OVP/uVP/OCP/OTP/7 7 >); OVP = BEER

i&; UVP = IRE X *:&; OCP = BER{RE, OTP = &R
EfrE, OTP = ®EERE

e PI—LREVEEMIILET, 2DD0BREED 1 DHBANNEANEKR ST I ELRBBREENMKEL
BRIC. BREVI—LZEETRICE. CORFZVZRLEY,

« NMI (RROFA) EDAH (NM]) RE>e TOZAINYR—EOBHBIIGLTIATI Y TZ2HBT 278
ICERALEY, BRLBVEFZBCLDICKIFATRIOFRVWRZ Y ZWTICIE. R #iFE. FLBED
DOR>TcA T beEBALES. NMIAREZ2iE LOMGUI @ [UE—FO>bO—J] XZa2—T.
FY FI—UBBATYE-FTHHEATIES, 7TSIAT72ADTA 7T MEER—-MIDVWTEHLL
&, TCitrix ADCMPX 7 754 7Y Z2DZ4 b7 FEER— ) 28RL T,

Citrix ADC MPX 26000-100G

September 26, 2022

Citrix ADC MPX 26000-100G & & T MPX26000T-100G 7 751 7> RiE 2U T FSA TV A TE, ChHDT
TIATVRICIF 22014 3770y HE 256 GB OXEUNEBHINTVWET, COTFFFA1T7VRI &
E8MEDRY FT—UR—bEHEITVWET, 4DH—FETa7)L 100G SFP+ 1 —H %y b R— b ZHEIZ TV
9,

Citrix ADCN\N—RI 7 ISy r T4 —LTHR—-—FINATWVWBY T oz T7 ) ) —XIZD2WTIE TCitrix ADC
MPXN—=RDO 7Y T bTc7EBRET NI R) ZBR LTI,

ZDOEIE. Citrix ADC MPX 26000-100G & & T Citrix ADC MPX 26000T-100G 7 751 7> XD 70O M2
ZRLTVETD,

1: Citrix ADC MPX 26000-100G & & ¢ Citrix ADC MPX 26000T-100G. Z7E> k/¥=JL
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Citrix ADC MPX

LOM Port 100/1 (| 100/3 || 100/5 || 100/7
UE " f u|n} 'J'J'J'.T.LI_'LLLT_T_U_T_IJ_'L'L'L'LEUUU ) LLLLLLIJl,r’ IEIED
o 8| Ehosd 00000000( 700000 00000F0000DF 7 | B22E
| oco E_QG'“"“ q0000000| [oaoool {onoog] ooooo) ||| pEEE
| = o AR 00000000( {00000 |00000| |ooooD i)
- T‘E_Jj ot (1 00000000|_Jaoooo| _joo0oo|_joooon E
e - !
Console Port Management Ports 100/2 || 100/4 || 100/6 || 100/8

0/1 and 0/2

Citrix ADC MPX 26000-100G & & ¢ Citrix ADC MPX 26000T-100G 7 751 7 > RIZlE. RDK— +HH D &
ERS

RS232 2 U7V —ILR— ko

10/100/1000Base-T RJ45 R4k 1 —# v b LOMKR—+ 1D, COR—rZEAL T, Citrix ADC Y 7
FOTTEIRERRICT ISAT7 R E- FTEASSUVEELET,

221 10/100/1000Base-T RJ45 iR —H v FEER— b+ (0/1 8LV 0/2 0ESHE) ChsDKR—
bid. Citrix ADC BIERER DT 7351 7V RICHIEES T 5 7coICERAINE T,

100G 1 —# =+ w kR— K x8, 100/1 »5 100/8 £ THESHI, R—rILICHR—FINEZ VI —
NOFMAICDOVTIE T25G. 40G. 50G. &V 100G K—F1 2BRBLTET W,

.

.

pE
26000-100G ICiE=®1 T« 710G R— kI b £ A, 100G R— kI, 1T« 7D 40G/50G/100G 3

»—=N\. DAC. 8LV AOCZHR—rLET. AT TD10GHLV 256G hZ>>—/\ DACH LU
AOC ZH/R— b9 3IiCld. SFP+-QSFP+ 7472 %=EAL £,

RDORIF. Citrix ADC MPX 26000-100G & & U Citrix ADC MPX 26000T-100G 7 751 7 > RO EE/NRILZ R
LTUWEY,

X 2: Citrix ADC MPX 26000-100G & & T Citrix ADC MPX 26000T-100G. &&/S#JL
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Citrix ADC MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

| Power SWitch | power Supply 1

NMI Button Disable
{rm"d] Alarm Button el sum'y :

Citrix ADC MPX 26000-100G # & ¢ Citrix ADC MPX 26000T-100G 7 75« 7 > ZOE@E/NFILIid. ko>
K=Y hHRTINET,

o M L7cT+ XY (RAID) BROTETZLATRD480GB LULED Y L—NTILY VY RZAF—FRS1T 2
Bo RAID R TId. RILT—2ZE@BORSATIREFISZLT. NT#—IVRZzMEIHE. AL —
DEEEEVL. THBEROVRIVEBRBL. T—I LSV REERLET, 220D SSD IFALT—
BEBMLET, AANHEL T3 T S, LV SSD (3o SSD ICS S5-I Eh&E T,

A AVR—R 2 b EOLICHRZE RS TOBENENT BREMEDHD FTH. 0T A IETDOF X
EDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTIZATVANDEREZ >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKREIRLT. EEG vy MUY T X T LDEREY]
BLE9,
- OSHARBELRWVWSEIR. BRIA1YFZ 4WUERL TREMICERZTID 7,

o Ry Ty FEIEEX 100 ~240 VAC ANEBRED 2 — )L 2 AR BREEICIZ. ZOKREEZTRY LED 1'H

hZxrd,
LED Hh5— LED A R9IREE
*7 TIS5AT O ADEREGICENIMBHRINTULEE
Ao
FRIC = COEREBICENIMELINTULEE A
SRIC = BEEBIIRZVNTE—RTT,
o BRIFHEEL TW 3,
b EREBEDEE,
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Citrix ADC MPX

LED #h5— LED AR 9K

REFTRE &4 (OVP/uVP/OCP/OTP/Z 7 >); OVP = BEER
#; UVP = [REL1R:&;, OCP = BER{RE, OTP = &8
EfRE

o VS—LRAVEEMCLET, 2DDBEFRED 1 DHNANNBNER - E. FIIEREBENWEL
BEIC. BE77—LZHEHBT3ICIE. CORZVZRLETD,

o« NMI (RROFAE) EDAH (NMD) RE>. FOZAINYR—EOBHEIISLTCATE Y TEBRBTE78
ICEALET. BERLAVEESEHCLDICKIFALEIORVWRZ Y ERTICIE. RV, $HE. £LEETD
OR>FATS U M EFRALET, NMIARZ2iE LOMGUI [WE—FI>bO—J] XZa2—T.
Yy RT—OBATUE—FTHEATEET, 7T/SAT7VADSA M T7U MEER—MIOVWTELL

i&. TCitrix ADCMPX 7 754 72D 54 b7 hEER— k) #BRLTLETV

Citrix ADC T1010

June4,2021
Citrix ADCT1010 ik, > > LaA7 70t v H%2EEH LI IU 7FS51 7R T, 32GBOXEUEHEXTWVWET,
RO, TI010 77547 AOiE/NRILZRLET,

& 1: Citrix ADCT1010 7O b/S#RJL

Ethernet Ports
1/2t0 1/6

Management Management
LCD Keypad LCD Port 0/1 Port 1/1

|;n..'.: 2] P Coues] Fhse? Fas]
r v | e | w | e

) ?“fl% o= mm\ T L
Console Port LOM Port 1G SFF!‘ Ports
1T to 112

LA T
foacanon]
:—F’T""\
(ool
1z |

1}

1

T1010 7 7541 7Y RICIBRDR— bHBD 9,

+ 6 D20 1000BASE-XSFP F—%2 L —>R—k

« 1GBRJ-45F7—2TFL—2R—bk x5

+ 10/100/1000BASE-T. RJ45 BESL —>KR—hk X2

+ 10/100BASE-T. RJ-45 5+ 77 EE (LOM) KR— bk x1
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Citrix ADC MPX

ROMIC, TI010 7 FSA 7 ROBEENRILZERLET,

& 2: Citrix ADC T1010 &@E/\%IL

ssD Reserved SSD Power
Drive Drive Bay Switch
i ....r....;;‘ﬁ-ﬁ E | é
m s
ol Carai” Swap T%
amtzp Pl ol
Disable Alarm
NMI Reserved SSD Button
Button(Recessed) Drive Bay

T1010 7 7354 7Y ROEAE/NRILICIF. ROOAVKR—2Y FHRRRINEXT,
¢ 256 GB LA EDEYDSPLATREGRYV ) Y RXAT—FRS1T 1A

F: AVR—2 2 A EOLICRB L RS TOBRENMEMY 2EMDHD T TDY 1 IETOY X
KDNELBRBILIFHDEEA

o YRIUARFEIDAA (NMI) RE2>e FUZAHIYR—FDEFHICED. Citrix ADC O74 > FT=4E/T 37
DICFERINE T, RV, $BE, FHIEFZFOMORSA Tz b EFEALT. COFVWREZVEHLET,
COREVIE. BRLABEWVEBEZBCTZDICKIFATSREIZR > TLETD,

s BRRA VT, BEEEZWOHIDNDOLSIC. PTSATVINOERZYIDEYT, X1 vFZ S5WERL
T, BRZYIDE T,

o PI—LREVEEMICT B, CHISHEELEEA. COREZVIE. 2BBOEREEZWMONIFIIBSICD
HHREL £ 9

s ROVWTNHDERBICHTIIEZHE. CORFZVERLT. BR7S—LOERIZEFEELET,

- 77 AT7VRELDOERIVEY MIDHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMELTED, BESNBETT IS TV ROIEZLITT %o

o B—FR. E4 450 7w k. 110~220 KL ko

L=ILOBO[F. N—FIOxzT7DSyvIRDEIF. BLUOT—TILOEGHKICOWTIE. TN—RFRI7 701V —
L1 ZBRBRLTLEIL,

TTIA T ZAOMEAREDFHFAICDOWVWTIE. MHERI 28BLTIETL,

Citrix ADC T1100

June4,2021

Citrix ADCT1100 i%. 7270770t vt 42GBOXEUZEHL2U T IS4 T7V X T,
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Citrix ADC MPX

ROMIE, T1100 (Genl) LT T1100 (16) @ 2 2DEFILTII00 7 FSAT VXD

¥o

BIE/NRILERLTWVWE

& 1: Citrix ADCT1100 (Genl) & T T1100 (16) Z7O> b/ARIL

Ethernet Ports

1/2to 1/6
Management Management
LCD Keypad LCD Port 0/1 Port 1/1
N -'T[Fn_ JR— — ) &) 1,
( :_. EiElz] . ciTnlx - e e T 3 " (_,j;= | )
[ —_— ) e ™ [ [y = e g T | )
Nle —— ™) ot aa)):)\
Console Port LOM Port 1G SEP Ports
17 to 112
16x SFP+ Ports
LCD Keypad LCD 10/1 to 10/16
[l | [ OOOCO00
L | I CO0000 1 [
= cimrix
| mi] _—
l H: gl 1 | re I
| oyl i e “
LOM Port Console Port Management Ports

T1100 7 7354 7V RICId. ROR— DB D X7,

+ 8 DD 10GBASE-X SFP+ F—42 L —>R—

b [T1100 (Genl)]

+ 16 10GBASE-X SFP+ ¥—4 7L —>— k [T1100 (16)]

+ 10/100/1000BASE-T. RJ45 BETL —>KR—
+ 10/100BASE-T. RJ-45LOM R—hk x1

ROBIC, T1100 oEENRILZRLET,

2: Citrix ADC T1100 &&/ /L

k x2
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USE Port SSD Drive HDD Drive Power Switch

lwmesen
-
o 0 LD |

NMI Bution Reserved SSD Reserved HDD Disable Alarm Dual Power
(recessed) Drive Bays Drive Bay Button Supplies

T1100 OE@E/SRILICIE. KOOIV R—%Y FHARTRINET,
o USBR—F (BRD U —ZBICFH),
¢« 160GB UL—NTIYUYRIF—FRS1T,

A AVR—R Y MO EOLICHZ E RS TOBENENT BREMEDHD FTH 0T A IETDOF X
EDNELKBBIEEBHD FEA

o A—HY—F—RERMNT DIV L—NTILN—RTF1RIRS1T,

s BRRAIVTF, BEEEZWMONIDNDOLSIC. PTSATVINOERZYIDEYT, X1 vF&E S5WERL
T, BRZ2YIDE T,

o TUZAINYR—FOERBICKLCTEARASIN. PTSATVALETOATE Y TEERTZIRIARTEIDIAA
(NMI) RE>, Ry, $BE. FLEBZOMORSTA TSI b EFERALT. COFVWREVERLET,
DREVNE. BERLAWVEEIZH CTDICKIFATRBEICAE>TWVWET,

s PI—LREIVEEMILET, COREVIF. PTSATVREREEDN 2 DHB35EICOHEEL F
Fo MODVWITNHDDFHICEHTIZITZHE. COREZUZRLT. BR7VI—LOBEZFLELET,

- P7SAT7YRZ2 1 DOBRIAVEY MIDAELRAATVET,
- 1DO0BEREBHNHELTED. BEINZETT IS4 7 XOIMEELHITT %o

s TaT7INEREE. EEMK 650 7w b 110~220 RIL T,

L=ILOBORF. N—RIO 27Dy IBRDHIF. BLUOT—TILOEHFICOWTIE TN—=RFRT 7DV +—
L) Z#BRBLTLEIL,

TTIA T ZAOMEBREDFHMCOWVWTIE, MFEERI 28RBLTIETL,

Citrix ADC T1120

June 4,2021
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Citrix ADC MPX

Citrix ADCT1120 7 75 A 7> RiE Ta7INA7 70 vH L 128GBOXEV ZHEZX 22U 7T S5A TV X T
ER

RORIE, T1120 7754 72 AQFIE/NRILZRLTVWET,

N 1: Citrix ADCT1120 7 7S 7> RO 70> kX%
8x SFP+ Ports  4x QSFP+ Ports  8x SFP+ Ports

LCD Keypad LCD 10/1 to 10/8 40/1 to 40/4 10/9 to 10/16
1 | |
fue EEEL‘J:_LL'JI_L'Jl_r_u_'ul_'ul_r_l_l_'ul_'unil@ DE8000Ey /7 E’[ul
RE Sof ) s
ooooo BEEE =ik}
[ = N e — sl |FAS
A T eE S L LT 'Eﬁ S
L 1=t fertataretfa it il (<O Bttt Fote e fr B_IIII i il | &
O0000000EEE0 00 Rl Tl e L= TE {11
gopogesonann 00y fa e (i
oy 1] pm— B g
( Cesh | e FhE 5 W

Management Ports
LOM Port
T1120 7 754 7V RUICIF. ROR— BB £,

+ 40G QSFP+ R—k x4

+ 16 8d 10GBASE-X SFP+ R—

+ 10/100/1000BASE-T. RJ45HK—k x2
+ 10/100BASE-T RJ-45 LOM R— + x1

ROMIF. T1120 7 754 7Y ROEANRILZRLTUVET,

2: Citrix ADC T1120 &&/ =/l

Power Switch
TR =] OO EEssg O © 3 18 o o o HF
@t-]; —.Jml.]:._' ,I.w-.:':i’: L ) !l—__;l:.'l_T';:.,‘.
] = e _'ji 1 O Ilﬂli
11 A K (D70 il:‘-r_l': O 5 O
I E EEElELEEEE R
3 1l Zi?llii g i r.l%f_;'i Ji aEE.Ei : ;i ?ﬁl:l
] B 00 G (DEC Cn 58 OR 00 Dl 26 DR
L.:,ﬂi .}-";;“ 125 Lal® \ET LA ;'—' i’ };‘-‘ :;'-‘ !E”“
LH e
ol 58 S8 55 Cla (A oy 58 g 58 g 52 g
== [ —1 1Bt p— T [ —1 - . -

Drives Reserved Drive Bays

T1120 7 754 7Y ROEAE/NRIICIF. ROOAVR—2Y FHRRRINET,
* 240GB UL—NTNVY VY RITF—FREZ1T,

A AVR— Y bHEOLICRBZ L RS TORENEMY ZHEMDHD EIH. 2DY 1 IETOY X
EDNELBBIEREHBDEEA
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s BRIV F, BEEBEZWMONINDESIC. PTSATVINDOERZIDEY, X1 v F% 2UKREH
LT, BREEHRLET,

o PS—LREAVEEMILET, COREVIF. PTIATVRCEREEN 2 0HZBEICOIHEEL £
To ROVWITNHDRBFICHTITIEZBEG. CORZVERLT,. ERT77—LOERSIHEFIELET,

- 77 ATVRE L DOEBRIVEY MIDIHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMELTED. BESNBZETT IS 7 ROBEZHITY B0

e 2DDEREE, EEMKIE 1000 7w k. 100 ~240 RIL +TY, FBREBICIE. EREBOREEZTT
LED B’®» D &9,

L=ILOBORF. N—RIOz 7Dy 7RO, BLUOT—TILOEHFICOWTIE TN—RFRI 70DV ~—
L] ZBRBLTLEIL,

T7SAT 2 ADMMAREDFMICOVTIE THIEIEN) ZBRLTIRTI L,

Citrix ADC T1200

June 4,2021
Citrix ADCT1200 i&. 7270770yt 256 GB DX EUREZX2U 7SS4 7>V R T,
ROMIE, T1200 7754 7> AQFIE/NRILZRLTVWET,

1: Citrix ADCT1200 7@ > k/XxJL
Bx SFP+ Ports  4x QSFP+ Ports  8x SFP+ Ports

LCD Keypad LCD 10/1 to 10/8 40/1 to 40/4 10/9 to 10/16
1 | |

ng@ E’LIU| ] I0000000000000000 B8E § B08L0L .J«.Eg’;;—( 'hi\:«
VBB oSef— h) o 0 | isuel
| |loooo BEE CITRIX J e [
<3| I88aa B S i 000 | moe (e

OO000 Lo T | T [ jus - ) i L e
- l'ln:'!.‘lr':ﬂnlnl:r | i T A ol s T 0 0 I - ||, ) - | = 1 0
pal ezt BapaaLn © [k I | cie |y
i | ||oooooEson : DOmE . cmafl|
| es20zs BE e |

u@:“éﬁnm RO ICi

AN

Management Ports

LOM Port

T1200 7 7354 7V RICId. ROR— DB D X7,

24 10GBASE-X SFP+ F—&2 7L —>iR—k
12 1000BASE-XSFP =& L —>R— b
10/100/1000BASE-T. RJ45 EEHR— k x2
10/100BASE-T. RJ-45LOM R—k x1

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 98


https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/installing.html
https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/installing.html
https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/netscaler-initial-configuration.html

Citrix ADC MPX

RORIS, T1200 77547 ROEENRILZRLET,

& 2: Citrix ADC T1200 &&/ Il

Power Swilch

o — " — —— | @[ = —= T *[r T F g b
o i 3 L E ¥ o A NI il

1 i r F I8 OF | ol )

! e EEEE LS

1l i§ DSt [48 il g i A=l S el

1 i | 4 Wl (P I [ " o -

i il (S i il R Q= P08 ok

| 53 % 18 = & 3 5 O e (IO

= [l =% 3 Cin (ssE g 52y R
2|p OB ~= 0 —_—= gy
. L,

Power
Supplies

Dizable Alamm
Button

Reserved Drive Bays

T1200 7 754 7Y RAQOEE/NARIICIE. RODAVR—Y FHBREEINET,

s LCDFA RATL A LED RTF =2 XA VST — 2 DOFHBICE>T. TTFA TV RADRAT—HRERT VR

TLRAT—%Z LED,

s ADDEREER. FEMITT50 T b 100 ~240 Rl ko ERBICEMET BICIE. DA< EDH 2 OOEREE
NBETT, RPBERIINY I Ty T LTHELEY, FBREEICIE. LCD T4 XL 1L LED X7

—ZRA T —ZOHBICRE->T. BFEEEDXT—FXZRY LEDHHD XY,

c BRRAAYTFo VISATUVANDERZYIDE T, A1y FZ 2HKRERL T, BRZEHLET,

e 256 GB UL—NTIWVY Uy RRF—MRZ1T X2

A AVR—R Y MO EOLICHZ E RS TOBENEINT BRIEMEDHD FTH. 0T A IFTDOF X

KON BBIEEHD EFEA,

e A—H—FT—FZEMTBIDICERTNZ 2 DD 1ITBUL—NTIN—RFT1RIRZA1T,

L—=ILOBORF. N—RIOz 7Dy 7RO, BLUOT—TILOEHFICOWTIE TN—RFRI7D1 VA ~—

L1 ZBRLTLETE W,

TTIA T XOMEREDFHMCOWVWTIE, MFEERI 28RBLTIETL,

Citrix ADC T1300

June 4,2021
Citrix ADCT1300 i&. Ta7/Na770tvtr 128GBDOXEUREZX2U 7517V R T,
ROEIF. T1300-10GE & U T1300-40GE 7 /5« 7 > ZADaIE/NRILZRLTWVWE T,

1: Citrix ADC T1300-10GE & & ©f T1300-40GE 7O > /%)L
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Citrix ADC MPX

32x SFP+ Ports
LCD Keypad LCD 10/1 to 10/32
|

g DOOLIC

Caonsole Port Management Ports
LOM Port
8x SFP+ Ports  4x QSFP+ Ports  8x SFP+ Ports
LCD Keypad LCD 10/ to 10/8 40/1 to 40/4 10/9 to 10/16
] l ]
| [F@ I:IEII:I| jmnim pinjsniejnewessinns §jeie) |EHEE [=[=]=(m]s Z[fo
| [fedeed™ 3 -
fogod @O ] U CiTRIX
( EQEEEL o =
C I EElhh pesennssnacamemanmmnss, |ome 1y 500
BORERERAREERHAR (I, [ SE B R A e A B ADARES @ HHTE
gopa Eﬁoﬁ% ——y EEH:
2% hsnanily: Aaar
Console Port Management Ports

LOM Port
T1300 7735172 RUCIF. ROKR— DB £,

+ 10/100/1000BASE-T. RJA5 BETL —>R—k X2
10/100BASE-T. RJ-45LOM R—k x1

32 10GBASE-X SFP+ ¥—% 7L —>7KR—k (T1300-10GE)
4 20 40G QSFP+ ¥—% 7L —>R— b+ (T1300-40GE)

16 10GBASE-X SFP+ ¥—% 7L —>7R— b+ (T1300-40GE)

ROMIF. T1300 7 7514 7Y ROEANRILZRLTVET,

2: Citrix ADC T1300 &m@/S=JL

-0 ;Lff E‘I;-or” He l% 4 ::_: 4

1412 {SEEEEREL!
i b £ a5 e [ "bl 14 e
& LEELEEEL L.
58 i 1y 8
A : )" g g g

L | 1

z;”ﬁ? Reserved Drive Bays

T1300 7 754 7Y ROEENXILICIF. ROOAVKR—2Y FHRTINET,
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T1300-10GE 77517 >RIC300GB U L—NTILY Uy RRF—rRZ17 1 &, T1300-40GE 77>
AT7YRIC300GB U L—NTILYUYRITF—ERZI1T 28,

A AVR— Y M EOLICHZ . FSATDOBEIIBMLETH. 20T IBROT A IEDBHNEL
BOET,

BRAANYFo PISATVANDERZAVELRBATICLET, A1y FZ 2HKRERL T, ERZIEN
L£d,

2 DO0EREE, &EMKIF 1000 7y k. 100 ~240 RIL T,

TS —LREVEENCTE N TTZATVRIEBREEN 2 DH25EICOHEEEL £ T, ROKMH
DVTNMCETREZHRE. COREVEHLT. ERT7I—LOKRIZFELELET,

TISATR%Z2 1 DOBREIAVEY MIODAELRAATWVWET,

1D0BEBREENHBELTED, BEShBZETTY IS1 7V ROEFZEHITT %o

L—=ILOBORF. N—RIOz 7Dy IBRDHIF. BLUOT—TILOEHFICOWTIE TN—=RFRI7D1 VA ~—
L] ZBRBLTIEIL,

TISAT Y ADOVEAREDFHMICDOVWTIE. THHER) 2BBLTEIL,

Citrix ADC T1310

June4,2021

Citrix ADCT1310 122U 7754 7Y A TY, Chid. 220 10 A7 7Ot vH & 256 GB DX EUZHERX TULE
¥ T1310 77514 7> RiF. 8 DD 40G QSFP+ R— K (8x40G QSFP+) #M THERATE £,

F:T1310 7 7547V RIERAID TNAZXTIZHHD FH A

RORIE T1310 77547 ADRIE/NRILZRLTVWET,

1: Citrix ADCT1310 7O b/XRJL
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Citrix ADC MPX

40G QSFP+ Ports
LCD Keypad LCD 401 to 408
j%@ E-ll_" 00§ 000000030000000000000F EI:I:I:IDDDll'f'r .'\D]EE
e 0 o ] ]
cis=—l M EIRE N1
— = il N ===
Caeeeseiinsee: R 0 0 0 oo € 0 O
CobmC ot 1 [ ] 1
LOM Port
Console Port

Management Ports

TI310 7 734 7V RICIE. ROR—bDHD X7,

« RS232 > U7iLa>V—ILR—k,
+ 10/100Base-T fi#4R 1 —t* v kR—k~ (RJ45), LOM R— e bMiEgnEzd, COR—bEFEAL T,
Citrix ADC Y 7 bz P B EBERICT IS4 7V R2VE— FTERS L UVBEETIT XY,
+ 220 10/100/1000Base-T iR —H % v FEER— bk (RJ45). £H54IC0/1 £ 0/2 DESHFITSN
TWET, TNH5DKR— NI SATLEEBEEDTOICT IS4 7V ACHEER T 3 -0HICEREINET,
o Xy kT —2KR— 18 D0 40G QSFP+ R— bk (8x40G QSFP+),
740G QSFP+ S22 —NIFRIFED TY, 40GR—KMI10GHELVIGC IV o—NEHR—FLTVE
HAo Citrix DEFEBYISELEL T, TTIATYAD IV —NZEXLTIEIL,

RORIE T1310 77547 AOEE/NRILZRLTVWET,

2: Citrix ADC T1310 H&/ =)L

Power Status LED 1
Solid-State Drive Power Switch

Power Supply 1

@ 00 ¢

GND Stud Power Status
Reserved for LED 2
future use Disabl
NMI Button salie Power Supply 2
(recessed) Alarm Button

TI310 7 7S5 A 7Y ROEAE/NRILICIE. ROOAVKR—RY FHRRINET,
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*+ 300GB U L—NTNLYUYRITF—FRFZ1T 18,

F: AVR— VA EOLICARB L RS TORENEMY ZEMDHD T 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

s BRRAYTFo PISFATVANDEREAVEEATICLET. Ry F= 2HKREBRL T, BRZIEN
L&,

s 2DODEREE, EFEMKIZ 1000 Ty k. 100 ~240 RIL T, SBREBICKE. TLCDFr X 7Lk
LED R7—2RA > r—4) THEINTULWBLSIC. BREBEORXAT—ZX%ERY LEDBHD X7,

o VI—LRAVEEMNITZ. PIIATVRCEBREEN 2 DHB3HEICOHMELE T,
s ROVWTNHDERBICHTIIESZHE. CORFZVERLT. BR7S—LOKRIZEELET,

- P7S5AT7YRZ2 1 DOBRIAVEY MIOHFELRAATVET,
- 1Do0BREBEHN’HELTED. BEINBZETT IS 7 XOBEELITT %

o YRIRFTEDAH (NMI) RE > TOZALNGR—bOBFICSCTIATE Y T=2HIAT B HICHERAL
F9. BEELABVEBEZHCIEOHICKIFATEIORVWRZ VWIS R, #HE. B TOMORST
ATz bEFERALE T, [VE— ] X=2—D [LOMGUI] TIE. v bT7—U8BATYE— DS
NMI AL > Z2ERTEECHTEET, P7TFATVADTA 77 NEBR— bOFMICDOWTIE, TCitrix
ADCMPX 77547V ADEER—rzZ1 7T R Z2BRBLTIETL,

L=ILOBDO T N—FOzT7DZ v IBOMITF. B8LVCT—TILOEFHFICOVWTIE TN—FI 701V ~—
L1 ZBRLTLETL,

TTZA T ZAOMEREDFHAICOWVWTIE. MFEERI 28RBLTIETL,

Citrix Web App Firewall 75 v r 74— L4

January 13,2021

Citrix Web App Firewall 75w b7 # —LOFBICOWVWTIE 77— — k) 28BBL TSI L,

T4 —I)L RIMATGEI = v b

September 26, 2022

Citrix ADCFRU (7« —L RRAEEIZw ) |d. 2—HY—FEEREI I —DH 1 FTRITE 3 ADC
JYR—2> b TT, CitrixADC 7751 7> R® FRU IZ1%, DC £7#IZACER. YUv RFXF—k (SSD) %7
BN—RFRFr XU RZ07 (HDD). BEEEG T — T (DAC). BLUVT IS4 TV ADREIDNEEFNET,
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Citrix ADC MPX

JEEC:
o SSD %£7:13 HDD ICIFBREBHRAMFEFEINTED, 22y b EXBRLERIG. Ny ITvIhoETY
BZRREHAHD FT,
o Citrix ADCFRU 139 R T Citrix ' SBATZIHELHD £9, Citrix BMEELTUVWANWIYR—FRY

. Citrix ADC 7 754 7Y ATIEYR— b, INTVWEF A, 7TSAT7VXED FRU #BANT 3I(C
I, Citrix BEiBYHEICBEVAHDELIETL

THRLE

2DODEFREEZEATTISAT7VADGE. 28B0ERIZIA T a>TIHN #HEShEY, —HOT7TS517
VAT ADDEREEZEH TS, BNICEET27HICIF. RIETH 2 DOO0EREENMBETT, NXA+TS
9714 R LT ARUEZRRTBLDIC. INRTOBEREEZEGELE T,

FISATVRCNE PTSATRAOERICELATCIEBEDERI—RAMMFTBELTVET, BS5S—ADIKICIE
NEMA5~15 7508 HbD. Sy I FEIEEROERI LY MIUEHTE XY,

BROMRRICOVWTI, THBIYVR—3> b1 ZBRLTEETV

A BRI 7UPEELTVWARVWEBDNBIEEIF. T3 Y b7 +—LOHBEZSRL TSIV, —EBOTFFY b
T7#—LTE. T7VIREEGEET. REOT 7 VIIBELESICOAEERLXT,

BRBREBED 28D LED 127 —2i3. EREEOREZTLE Y,

c BEOFERARIE. 7T TR T —RICEEYENICESCNTVS L ZRABLEY, 7TI1T7VR
ZEDMITELIZBET B LS. BT T7-RAEBREEMICEG L. RBRICTBILTIRZETWL

s BRI-FHELAFNATVR LS. EBREEICHNEVTCETV, BRI-FFPELRATFNTWVEIRD.
BRZAAMYFHATICB>TVTH, BEREEICEGEEIMBLEINET,

T2 tOFBEEO—BICOVLTIE, MZet. A8FE. EE5. 8LU020MoBEHR 28RBL T TV

CEREXMLTLLETV

IFLAED Citrix ADCMPX 75w b 7+ —LlE. 2 DOOBEREEBICHRLTVWET, 73 v T +—LIZk > T
4ODEREBENATITEY, 4 D20BRICXHGTZTTTA TV RA%Z[{RE. RTO Citrix ADC 77517V R
IFE—DERTERICHELEF T, INSDT7 T4 7 VRIFE EBICHETZHIC2 DDEREENIUNETY,
HS5—FDOERIEFNYITYTELTHELET, IRNRTOEREENRALZ1T (AC £/ DC) THIVEHLH
b%d,

A TISATURCEBREEN 1 DLHBWEEIE. BREEZXMIBAICT ISAT VR 2 vy hEUVT
PHEDHDET, 2D0DBEREBEZFEATIL. D5—AOEREEVIELTVWNE. TTFAT7UREd vy
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Citrix ADC MPX

FEOVEFTICLI DOBREBZMTI XS, 4 DDEREBEZFATI . D 2 DOTJREENFEL TV
iE. PTISATVRES vy RO ETICL DERIF2 DOEREEEZIRTIE Y,

Citrix ADC 7754 7> RIC AC BEREEX IO [T £ T 3121

1. ANYRILZPSUICHLTEEICHZIET, X280 (RLRAFNATULWBRES). LA—ZNYRILOAR
ICHL T, BEFD PSU Z3|13HL %9,

pEd
RDOMIE. EED Citrix ADC 7 IS4 7V AR LTULWAEWEERHD £,

1: BEFEOACERZWMONLEY

AC power supply

2. HILLWEREZFEHL SEEICEDIN £Y,
3. VISATAQOEET, BEREEZERAOY MIAHLEE T,
4. BREEZAOY MMIEAL. EREBEVFECMUEICEEINS ETHEALD/N\Y FILZIRLET,

5. BRZEBRICELGILET. INTOEREEZESNT 2HAE. ENOERI-FZ2EREEICESL. Th
S5Oty MIEGLET,

F:
Citrix ADC 775147V RiE. RO FI)ATEEDT 7— b EHLET,

¢ 2DDEBREENBWODMITONTWVWEZ T IIA4T7VRICIE. BRT—TILZ 1 DFEIFEGELET,

TI—LEHEHBIBICR. TTISATUAOEENRILICH BN BHRVWVKREZVERLET, 75— LEEMITS
/—J—“Q\/‘;\ 77{_,\/2"»@./}? Eb‘20551’m—Ah—o)gj¢%ﬁgbijo

DCERZXMLTLETWL

IFEAED Citrix ADCMPX 75w b 74— Lld. 2 DDOERICHIGTIET, SV R THF—LICE>TIE 42
DEBRREEBICHBTEZDDLHBDET, IRTDCitrix ADC 7 FSA 7> RE 4 DDEBRICHISTEZ T IS51
TOR%BE 1 DOEREETERICKELET, ChoDT7 07V RIE. ERBICEETZHIC2 DDER
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KENVETY, BD5—FADEBBRIINVITYTELTHELET, IRTOBREBELNEL LT (AC £71& DC)
THB3VEDHD FT,

F TISATVRCBREEN 1 DI AVEER. BEEBERTIMCT ISAT VR ES vy MUV T
ZREHHDET, 2D00BREBERFEATI L. bS—FOEREBEISHELTVNIE. 7TS1T7VRET v Y
FEOUEFTICI DOBREEERINTE LT, 4 DOBREEZFERIT DL D 2 DOBREENBEL TLWA
. PFSAT7YR %%y IV ETICL DFERIE2 DOEREBEE#MTIE T,

Citrix ADC 7 754 7 > RIC DC EBREEZID T £/ l33H 9 3113
1. ROMISTI LSS, BERPZZDTLN—ZNYRILOFAEICEL. BEEFEDO PSU Z5|FHL XY,
*: RONMONIE. REOD Citrix ADC 773517V RERLTVWHWEELHD £7,

& 2: Bg7FoD DC

Hardle

2. HILLWERZHEH SEHEICEDIN £T,
3. V7SATAOEET. BREEZERAOY MIADEEX T,

4. LN—=ZNYRIIOFRAICIELAED S, EFREEZXOY MIEALET. LoD EAZNT. BREEZ
ZOY MMILoDDEBALES,

M 3: X DC EREEDEAN

5. BREEZAOY MIBALLS. LN—ZHRLET,

6. BEREZEBRICIEGLET, IRTOEREEZESITIHEIE. ENOERI—RE2TEREEICESEL. TN
S5%R4LcnavtEy MIERLES,
=
Citrix ADC 7735147V RiF. RO FIVATEEYFDOT7S—EHLET,
e 1 DDEREBICEENRKETS
¢« 2DDEREEBEHFWDMTISNTVWBR T FSAT7URICIE. BRET—TILE 1 DIEHEGLE T,
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TI—LEHETBICE TISAT UV RAOBEANRIVICHZNEBRVWREZVEZRLET. T5—LZEMITS
REVNE TTIZAT UV RCBREBN 2 0H35EICOAEEL XTI,

VU RIXT—rRFS107T

SSD . T—2EYV U Y RAT—brTSwIaXEVIIBMT ZIEMET/INT TS, MPXSSD (Cix. 7—+O—
HA—HEHRT 7). #BHT 71 (ns.conf). STV BLUV—HFBOETILTIE, Citrix ADCY 7oz 7
— - F—ERRENET,

FTRTOMPX FZw b7 x—Lidk. SSDIC Citrix ADCY 7 bz 7=E#ML £, SSD i /fflashe LTI > b+
TNET,

)=
MPX 5550/5650 # & t* MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 /< 1 7 > X Tld. [flash & /var @
mAEDEL SSD RSATDELBZN—FT1>a>hoIIY hEIhET,

CLI =z L T RAID #77R— 4% SSD X3 %

ADCGUI T, [#BR] > [ XFTL]>[BH]>[2—FcUFc]»[aXVR -S> 1027 ICBELE
ER
CLICiE. U7V Y—ILiR— b FHIEEER—F (0/1 £/4130/2) 670X TZILHTEET,

7: RAID R 7—# RiZlE. READY #7:1% Degraded OENH D £9, K51 TDRT—42 I, ONLINE F7zid
MISSING DfEZERS CEHTEXT,

RAID @ SSD D A7 —42 X%zt T BICIE. CLI TROKSICANHILET,
v

sh raid
<!--NeedCopy-->

H:
RAID1 status: READY
Drive:
1 ONLINE
2 ONLINE
Done

<!--NeedCopy-->

SSD o5 h ONLINE e RRE . RAID R 7—%2 XA READY L RIRTNTWBHEIF. 772 aVvBmEHD &
Ao

MDRTIE. RYDOFIDEE. TFSA T AOEANRINDRESATESERLTVWEY, HOIIDORS1TES
¥, IV R THERAIZIVENHZES. FRFCLISLIUP T ILOHNICRTRINBZESZERLFT,
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Tv— CLIa<>kr o)A UR o)A UR o)Ak
Ty—I0OXOwY sh raid atacontrol atacontrol atacontrol
~ status ar@ detach addspare aro0
/atacontrol
attach
SSD1 drive 1 drive 0 ata2 ad4
SSD 2 drive 2 drive 1 ata3 ad6

ROEAIF. SSD2 ICEEFIEEL. JRTIVELNRHZZRLTVWET,
v

sh raid
<!--NeedCopy-->

HH:
RAID1 status: DEGRADED
Drive:
1 ONLINE
2 MISSING
Done

<!--NeedCopy-->

BEICE>TE BENRELLRS A T/SSDHBRESNBVWIEHHD £T,
a2k

sh raid
<!--NeedCopy-->

HA:
RAID1 status: DEGRADED
Drive:
1 ONLINE
Done

<!--NeedCopy-->

STIDB. RS1T1/SSD2 ICEELFHEEL. RAID RF—2XH I4ER) c /RSN, RS5171/SSD 2 B x3%
LTWBH, FREHDICFEELAVWICZREBLET,

1. Citrix ADC A< > R7OYF LT, YxIFOVTRMIYIDEZ 9, BHE: shell
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2. RAD7LADRT—2 R %=MBL ET, SSD2 3. HAICEELAEWV, FLIEBFEELBEVWIEZRT,

avy

H:

FrlE

A DIINTORSATOESHITOEESSDLIFRZ 1T 0. SSD2IERZ1T 1 LTRESNET,

atacontrola—F«s UT«s #EHALTRAID 7L ZEEREICETT BICIE. ROFIBICRWVWET,

1.

2.

[

root@ns# atacontrol status ar®
<!--NeedCopy-->

ar0®: ATA RAID1 status: DEGRADED

subdisks:
® ad4 ONLINE
1 ———— MISSING

<!--NeedCopy-->

ar0: ATA RAID1 status: DEGRADED
subdisks:

©@ ad4 ONLINE
<!--NeedCopy-->

BENRELLFSATZRMOILET, BEIRELLRSITIE HLWFRU RS 7103830 &9,

FRU RS JZBDITET,

FRU K> 7% RAID 7L IZBML £,
RMARZAITNRBHINDZ e 2B LES,
BBRIOCXERBLET,
BEROAZzB8R/LET,
DEIRDREBICTONC e ZzHRBLET,

bash > z/Lz#&T L. Citrix ADCCLI hr5HBL £7,

SSD 2 "R L 135 E D f)

ROFTIE, SSD2/RS+ 7 1/ata3 ICEEAKEELTLET,

1.

BENKELILRSATZRDINLE T,

root@ns# atacontrol detach ata3
<!--NeedCopy-->
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2. MEBWICIE. SSD2/RSA4 T 1 ZEDSL. ROV 2 DFHLWFRU RS TeMLF T,
3. FRURSATZROMITFES,

root@ns# atacontrol attach ata3
<!--NeedCopy-->

4, FRU F51r7%#RAID 7L IZEBIML £,
root@ns# atacontrol addspare ar0 adé6
<!--NeedCopy—-->
5. [MARSAITHBHINZ e 2BEBLED,
root@ns# atacontrol status aro®
<!--NeedCopy-->
H:

ar0: ATA RAID1 status: DEGRADED
subdisks:

0 ad4 ONLINE

1 ad6 SPARE
<!--NeedCopy-->

6. BEE O ERABLET,
root@ns# atacontrol rebuild ar®
<!--NeedCopy-->
7. BEEOEIXZBRLET,
root@ns# atacontrol status aro0
<!--NeedCopy-->
HA:

ar0: ATA RAID1 status: REBUILDING 10% completed
subdisks:

© ad4 ONLINE

1 ad6 SPARE
<!--NeedCopy-->

A RAID 7L OBBERICIZILIEIS CEHEAIDDD £,

8. UEIFHEMLICZRBLET,
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root@ns# atacontrol status ar0
<!--NeedCopy-->

HA:

ar0: ATA RAID1 status: READY
subdisks:

O ad4 ONLINE

1 adé ONLINE
<!--NeedCopy-->

A UELRBREDPRET T2, YT 70 RUVDXT—% I3 ONLINE. RAID X 7—% X3 READY &R
INEY,

9. YziL&#T L. Citrix ADCCLI 5 RAD 7 LA DR TF— 2 R =zHBL £ 7,

root@ns# exit
>sh raid
<!--NeedCopy—-->

HA:

RAID1 status: READY
Drive:
1 ONLINE
2 ONLINE
Done
<!--NeedCopy-->

SSD 1 HRM L fimE D
ROFITIE. SSD1/ RS+ 7 0/ata2 ICEENREL TVETD,
1. BEPEELLRSATZRDINET,
root@ns# atacontrol detach ata2
<!--NeedCopy-->
2. ¥EEWICIE. SSD1/ RS 70%EBDSL. 2OV 1 DFHLWFRU RS TeML 9,
3. FRU RS TZBDOMIFET,

root@ns# atacontrol attach ata2
<!--NeedCopy—-->
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4, FRU F51r7%# RAID 7L IZiBIML £9,
root@ns# atacontrol addspare ar0 ad4
<!--NeedCopy-->
5. [MARSATHBHINZ e =BEBLET,
root@ns# atacontrol status aro0
<!--NeedCopy-->
H:

ar0: ATA RAID1 status: DEGRADED
subdisks:

0 ad4 SPARE

1 ad6 ONLINE
<!--NeedCopy-->

6. BBEIOEIXZRBLET,

root@ns# atacontrol rebuild ar®
<!--NeedCopy-->

7. BREBEIOERZEBHELET,

root@ns# atacontrol status aro®
<!--NeedCopy—-->

H7:

ar@: ATA RAID1 status: REBUILDING 10% completed

subdisks:
©@ ad4 SPARE
1 ad6 ONLINE
<!--NeedCopy-->
E: RAID 7 L1 OB#BERICIELIES CEELDIDD £7,
8. VEIRDMIMLIEC e ZzHBLE T,

root@ns# atacontrol status aro®
<!--NeedCopy-->

HA:

ar0: ATA RAID1 status: READY
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subdisks:
©@ ad4 ONLINE
1 ad6 ONLINE
<!--NeedCopy—-->

A UELRREDPRET T2, T 70 RUVDXT—%XIF ONLINE. RAID X 7—% X3 READY &R
INEY,

9. YxziLz#T L. Citrix ADCCLI 5 RAID 7 LA DR TF— 2 R =B L £ 7,

root@ns# exit
>sh raid
<!--NeedCopy-->

HA:

RAID1 status: READY
Drive:

1 ONLINE

2 ONLINE

Done
<!--NeedCopy-->

Yy RRF—F RS TETRLTI IS W

R SSD g, Citrix ADCVY 7 b7z 7D T VAV R R=IN=a Y ERB#ER 7 7)1 (ns.conf) A& %
NTVWET, 72720, SSLEEDHBREL ¥—. FLEHREZLT—FREFEENEA. BETF7IILEHRE
VAXLIREIR. BEEDOT A LCONYIT Y TANL—COBFANSKIMB RS JICETTIHENRHD FT
(ERRIBERIBE). BT E T 7 ILICIFRDHDODHD 7,

« /flash/nsconfig/ns.conf: |WEDRET 71/l

« /flash/NSCONFIG/zebos.conf: Zebos B8E 7 71 )L

« /flash/nsconfig/S 1+t > X: Citrix ADC#gED S 1t > R,

+ /flash/nsconfig/ssl: V547> £l ENY I TV RY—N—ADT—ZDEESKICHEL SSLARAEL
*—

+ /nsconfig/rc.netscaler: EEHFEE OREIRIE (£ 7> 3 V).

VY RRF—F RS T 2T BICI3:
1. Citrix ADC Y > R7OYF T 2z FAY TR Z2ETLES, 21
shell
2. >z 7OY 7 TROARY RENSILT, Citrix ADC 77547V RS vy AUV LE T,

shutdown -p now
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3. TTSATVROEBENRIVICHZ SSD Z R LET. TSV T+ —LIKIKBLT. FIATOAN-DRES
YFEBAELIETICRL. FSATNYFLZSIEZHLTHLET, BEDHB P51 TZ5ITHLET,

*: ROMORIF. RO Citrix ADC 773147V RZRLTVWHEWBEDLHD £7,

4: BEOVIYRIT—F RS TZBDINET
Solid State Drive

Safety Latch

4. XBASSD TSV b T A —LICBLIERA T THB L ZHBLET,

5. #FLWSSD ZBID EiFf. RIATNYRILZEFIELICELICEAS, ARBRO RS 7220y MM
ANLET, FSATEZEETBICR. NYRILETTSAT7AOEEBEALMUETHL. FSr7HR0OY
MMIlohbeOvoETNdLS5ICLET,

BE: FIATEZMATBREIIC. RS TZKFICEANT 355G, Citrix RGO SNIHAREBICRTE
NTWVWBIEZBABLTLKRET WV, FIATZEHICEATZHRIE. SNILZERICHZBEDNHD £,

5. MADY VY RRT—FRIATZHBALET

6. Citrix ADC 77 SA 7Y ADERENNE T, TTSAT RNV EET B L. URIOIEEBRIZHRLAD F
To LIEM>T PFSAT7VRIE T4 D IP 7 RL X 192.168.100.1/16 £7zidI>Y —ILR— b
2N LTOHEERETY,

7. TAIERRRTE) OFHPAICR ST, 7T A TV ADEBHZRITL £, Web 75U =2 ERLTT 74/l bk
DIPT7RLZRICOTA>TBH. AVY—ILT—TILZERLTIUTILAYY —LICES L THIEREZ
EITLEY,

8. I3V bITA—LIAEYRBLVIAZN-HFINS1E I RZEL AT 3 ViEES 1> X% Citrix ADC
TISATURITyTO—RLET, #FLLIE 1918221 28RBLTLLRETEL,

9. ELWCitrixADCY 7 Iz 7ON—T 3 VhEiaA ENT S FEBREETTI £, SCPa1—F
T4 ZEBLT. UEION— 3> D ns.conf /nsconfig 77 0ILEF« Lo MJICOAE—LET, &
feig. Citrix ADC O > R Z7OY 7 bh 5 EIO#EM%E /nsconfig/ns.conf7 71 JLICBED G £ F,
ns.conffLW I 7riLEO—R$3ICiE Citrix ADC x> R 7OV 7 ~THEEIYY REANSIL T,
Citrix ADC 7 754 7> R = BEH T IHENHD X7,
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N=—RTARIRZ1T

N=RKF4 XRS5« 7 (HDD) IZ. AR EDMDT—2 T 71 ILEERML ET, HDD IcRISTNTVWE 77Tl
IZI&. newnslogZ 7 /L. dmesg. XvE—S T 7). AT /05w a7 71L& EFNET, HDD ICid.
Citrix ADC 75w b 7+ —LICIL T, IEIERBENHDF I, N—F RS Td RTHICHBER T 7TILE
BT BDICERINET, HDD Ik /vare LTY IV hEnEd,

N=RF 4RI RSATERBLTIREIL

N—RTF4 2RI RS54 (HDD) 3. O 771 ZDMDI—F— T 712 ML ET, HLLWOF T 7T
DUNEIE. HLLWHDD TEB T3 LHBINEY,

N=RTARIRSATZAVRM=LTBICIE. ROFIBICREVET,

1.

Citrix ADC O Y RZ7OY 7T IOV T ERTLET, 217
shell

SINTOYT R TROVWTNADIATY REANSNL T, CitrixADC 77547V R &S vy MY L E
ERS

e MPX 775472 XTe RDESICANALET,
shutdown -p now
o MPXLSMD T FSA TV RT. RDESICANALET,
shutdown
TISATYZAOEANRILCH BN RT AT RSATDUEBEZRRBLET,
TMAN—RT1 R RS14THN Citrix ADC 75y b 7 —LICBLIcZA T THB e =HIBLET,

RSATNYRILESISHL, 7oV R T74—LKIBLT. RIATAN-DRESyFEREIFTICHL
T N—FTARIRSATZROHILES, BEOHB R S1TZ25|SHLET,

*: RONMONIE. REOD Citrix ADC 77317V RZRLTVWHWEELHD £7,

T4Xa7 6. BEON—RFRT1 AR TDEDINL
Hard Disk Drive Safaty Latch

i
| |
6. ILWTA RIRSATEBWD LEIF. RSATNYRILEEAICESICES. FiILLWRSA T2 TESRETR

Ov bCEALET, RSATEREETBICIE. N\NYRILZTISAT7VAOBECEALEIICEHALC. N—FR
RS 7Hh 20y kMlombeOvoIndLSICLET,
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BE: FIATZBATRIEER. Citrix REOSRILHEBICH D 2B LTILT L,

T: MBADODN—RTARAIRSATEBALET,

7. Citrix ADC 7 7S5 A4 7Y ADEBREANNE T, 775147 RF Citrix ADCY 7 b Uz 7= EE L.
CompactFlash 1— K587 7 1 L ZFHAED £7,

BEERT—TL

Hi#EG 7 — 7 (DAC) 72TV WAERBEROBERERET 2Ly IRT—2U VI TS, Cor—7
. XAAZALT +—LT 72 ZED IPFMSA (SFF-8432). Higighir —7ILA®D SFP+ MSA ICEML TWL &
To T—TILDRIFPBAS X—FLTITH, F—%& - L—MIIREFEL £ A, 10 Gbps £BX 2REE YR — b
Ly VYD (SFP+ bV —NELIURT 7ANT—=TI) ICRDZEAXNMROEVHERTT,

DACHRIE rS Yo —NIERy b RTY TRIRET T, 7 TISATUREI vy MUY TB IR, RSN —
TIWTRSYS—NEZBABSLIUVRDIITCENTEE Y, Citrix ADC 77351 7> RiE/Nv > T DAC &A= HR
—hLZFY,

B8E:

« DACIE. 10G R—+ToAHYR—bFENEFzT, DACZ IGR—MMIBALBWVTLETL,
o FSVI—N\HOHBIT—TILEBRDINL. TFANT =TI S U= NICBALBWV TS,

BEEEGT— T ERD TS
F: UTORORIFBZRATH D, EBEOD Citrix ADC 7714 7Y XAER L TVWAWEEDHD X7,
BEEGT — TN 2RO AT EEEDINTICIE ROFIBICHVE T,

1. DACZED I3 ICIE. ROMICRT LSIC. 7TFAT7VRAD10GR—MIDACZRZ A RETEHET,
DACHR—MICIEELKIREB L. AFVEVSENLET,

8: DAC # 10G R— ~ZHEAT 3
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2. DAC zExD 4 g I3, ROMICT T &SI, DACOLEEICH B2 T#51F. DACZR—+H55IFHLET,
T14¥279. 10GR—+H5 DAC ZEXIDINL £ T

Nt
Citrix ADC 775 A 7Y ROREIHD FRU & LTERTEZ L SICAD, BBTRI|MTIBLSICHDE LT,
CE

) REJLFRU i& MPX/SDX 9100 75y b 7 # —LATODHHYR—bINTVET,

NENZZT BICIE
1L RENZDv—2HIEICEELTWS S5 RDORIZHLETD,
2. T—70LEHLET (REBER).
3. AWREILEE TS,
4, T—TNZEHLWREILICESZELELET,
5. xPEFEALT. HILWAREILES v—RTEICBD T E T,

1: 2U REILDOXKM
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Disconnect/reconnect
the cable

Y
Screw 3

Screw 4

.
Screw 5

2: IUREIL DR
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Screw 2

Disconnect/reconnect
the cable

RS Screw 4

w2l FEFE. BH. TOtOBHk

September 26, 2022

F:BETILORERE. 818, ROHS EO—BITOWVWTIE. T—2>—rE2BBLTLETV, JOF—42>—
ME www.CitriX.COMTAFTE £ Y, [WR] 20Uy I L. [T—VRR=ITTVDERE] Ry I XOD—ET
[Citrix ADC] %#3EIRLET, [ 5V b T+—L] T, [MBT7 TS50 7 > ] %R L. [ Citrix ADC MPX/SDX
F=RA =N EIVYILET,

R2ICHT 55

RORLHBIFE. Rz VAL 3HICH > TEBEN HZERFHLBRBEREZRLE T
AF—hXY b1

ek BRT—TIWPEER. BET TN SOBRISERTT,

REBZMHSCEHICRDEBIEICEELTIEE WL,
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EROMIET—TIILOEGPDEL. £IEZORRORE. FF. BERETOAVTILEIL,
TARTOEFRI— R ELLKEBEINEMShZO> EY MIEGLTIIES W,
FEBICESFINTULAHEEEIE. ELKEBEINO Y MIERLTEI WL,
BET—7IOEGEIIITDRELIE. AIEEARDAFTIT o> T IET L,

KK KB FIBENEBEOEBTHNRESNZHEIE. BEBOBREF VICLAVWTLILEETWL,
BRESJUBHFIBETHRIERINTVRBEERVT. TN RADHAIN—%2F<IBEIEEORICHT . 5
SNTVWBREBRI—R, BEVATLAL. 2V bT—=0 ETLEBRDINLTILETL,
CORRELIFESINCTNA XORE. BEH. FREIAN—ZHIIFESICIE. ROKROHBICE>TT —
TINOEGH LUTBDINLET> TSI,

T—TI =BT B

FERBICEGT I IRNTOERE IS ZIEITL £9,

TRTDT—TINZTNAREHELET,

EST—JNEIARVAIEGLET,
BREI-FZERICESHLET, DCO AT LOBGIE. -48VDC EHFOBENELWCEZEEBLET,
RTN (% (+). -48VDC & (-) TF, HIROMEIIREDI=HIC2 NSTE2FERIIHBENBD £,
ITRTDHBEBOEREAVICLET,

T =T

27—

AR

(OfuRa

FERITIEGT DI IRNTOERC IS ZIEITL £9,

ACORFLDBEIE. YT IOEBRIVEY MBS ITARTOETRI—REZIDEI N £ilE ACEHE
PRETERZENRLEI,

DC o RFLDZEIE. TL—ANXILO DCERZTMTIH. BREEFTICLTDCHy—TILEZEDIN
x9,

BETr—7IVedx 02 oIDEEL £ T,

TRTCDT—TINETNAIDSTIDBLET,

FX2 k28

L—#—&& (CD-ROM. DVD RS 7, T 7 N—FTNA X EEREY) ZBDMITZIBEICIE. UT
ICEBRLTLRET WL,

AN—IETRLTHEBVWTL IV, LY —8ROAN—ZRDIINT L. BREAL—H—KFICIS5TN3
AEEMLHBD £7, COEEONIBICIFRTHIATELTRIEHD FH A
CCTHEEINEDLOLUMNLE DOFIEHNARE. £HLIENT+—I > AOFERIF. BELRFTRBEICOAD
BEREMNHD £7,

bR —2OL—H—BRICIF. V5R3AFRIFISAIBOL—H—H41F—RPBEFAFATVET, UTOR
ISEEL TS
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s AIN—ZRACLL—F—XHBROBRDHD £, HKEERO2DIDO, KEREZHERLD. XRZEEAV
BT EIFBIFTL LTV

ATF—hrX2 k3
AR

BFREIE INT—YT7341) OAN—FLIZROINILHPESNTVBEDDNN—IFRLTEDINSBVWTLZS
LYo

COSRILHDEESNTVWR I VER— Y FORBICIE. BIRABEE. ER. IRILF—LRIDPEELEFT,. Chb
DAVR—2> FORBRICIE. BRTFHEERZBRIIHD £t A, CNESOHFRICHELHDEBEHNZHEIF. —
EXARHNEICEE LT ETW

AT—hX2 4

Bl BEORRT THHOBERI BEFICHS L. KPBREEHNRET STRMABD T, 5 LEERE
< ®icid. 2 F LAOBSHNEHADIEEROGREEMHEEBI TOVAVS EEBRALT ATV, BESMHEICD
WTIl&. ?/\"(ZLCNE LTL\%T%*E%%EE\ LTLEETW

RF—hrX> k5 (-48VDC ANAD Citrix 7 75+ 7> RIZHERA) :

AR COEEIE. DCERRROZEMERCKBEORMERZEGTIRLIICRFATNTVET, COEGZHR
AT BHAI. ROFZGEBIIBEDNHD FT,

« COEBIF. BERMES X T LOEMBEBERICHIEES YT 3N BERMES X T LOEMEBEEN ERS
NTVWBEBHIRFN—FBENZADSR YT VI v NG T 2HENHD £,

o COEBIF. AUERMBRERE 7—ABFOMOESEE T 2MMOME. SLUVERVIATLOETSRED
BOERZET2MOBBLRALCESER BIRIE. BHETS3FvERY M) ICBEINAITNEED £H A
DC o RTFLZMDBAAICT — XL TIEWTF EH Ao

o DCH#4EIRIZ. CORBLRILHEBRNICKRETZHNELNHD FT,

o AW F T ERIIYIMEEIF. DCERE 7 —REBEEXOELSA L OB OEMEREENICEE L TdH
570,

AT—FX> k62

AR BREXPIRILF—ICLBBIROVRIZBTZTHIC. ROKSICLTLLESL,
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o ZOBIE. EEZ T —EXBYEN. NEC L IEC/UL/CSA 60950-1 & & 1f 62368-1 (IT #28
DRLEE) TERINTWS. IBADDFHIRINIIBRICRBE T IHENHD £,

o WBREIELIEMINLREFIREE (SELV) ERICESKEL T LTV, SELVERCIE. EER. i3
BH—DREIEELTHEOEHABEENLELARIL (BERO60V) ZBIAEVELSICHEFT SN 2 XAIDEET
ED

o 74 —ILFRRICIIHRATEEN+D BTN RZRE LTIV,

o DIFEIROBERREICHEROR T L —H—ERICOVWTIE. BRRFaIXYMIBHEINTVLIHHEES
BLTLCEZTW

o IMEROAEFHLTLEIV, BERTAV—HF1TOVTIdE. BRERF XY MIBHEINTULWS L
zBRLTIETV

o BRARIRFRLOHOMMFICHER MLIEICOVTIE. BRFFa XY MIEBHOAHEZSRL T ZTL,

AF—RXY KT

AR BREOBRDHD £, WBICIEHOERDSENHPBLETINTVWRHEDHD ET,

. Attention
Caution thu-u e

Shock hazard ———e}
Equipment f"\‘: Elq-ch'l-w.-
may be ‘ h l r\*-t: L équipeme
powsred by E{::F nt peut tre
multiple aliments par

SOAIFCES. puskeurs
SHUNCas,

AT—hFX2k 8

AR REMFECPRTEEZORBIZ. P74 7 ADOEFHBICHBRENRSHBVLSIS. T—RVAMI NS
v EEELTRES BV NS Y TERFARIEM, £ 7 7S T7VRICEGLTERLTLES
EEDESD > oRINDZEIFICHZ AR I AIIESETETET,

A
A

AF—hAV KO

[

HBVWTLRERIFIBIRTT. BMMELTUVWSE 77T L—RICIGEF SRV TLLZEW

T 7 N—DREMER

Bl BERIAR
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KT 7 N—RB, BHEERITTEEOBEL —F—HBEEALET. HN—INTOAEVE—ME COK
SERIET BAMRMABD £ T, L—P—HEEBAVSCLIBBITIRIV, KEEROHLD, KPEEEM
WTEERED LBVTL TV, KT 7 A A— RS2 —N—EV 21— LORES — L REHSBLESICL T
IV,

AR, BE. XU TOMMOER
BRNRE LDEE:
BEVCRADEGLSEZTFEIHIC. BEFANBESHNRENRICKE>TLRE L,

s ZREFRA7T (EPO) X1y FOMUEICEEL T, EREBMNEELIIBRICT TSI 7Y ADERZE TIEP
KOS IZENTEET,

e TTSATYADED I ERIFMEERZITIAIC. BRPTAVICEMTZTRMEOHZ 2T —P 2D
DEBFTVLV L ZIRTEHDINLTLKRET WV, SATERFLRBIAVET—RO@AHICHMNZ . &8
MEDRRICMAL. KMEZSIIRILLD. RRICAZDIFIED, EBA T 7 b2 BH LICHRFITET
HLEEDTBIEARBDET,

c BREY—CPBEINAIDSTISAT U RA%2REL. BRICEENIRELLIGETH. 7 IS1T7VAD
BEEMERTBICIE. LF¥aL—Y a3V AEEEEREEZFEALET,

s TTIAT Y RAZMDY —N—PEFHERBOLICEAERRZVTLRTIL,

e IRTDTFZAT7VRIE. INT—REFEATEZIERVATLICERETAELSICHTFINATOWEY, TT £
WFEIT 7—X%2ERATIERATLICTNAREREBELEVWTLLETL,

 BEOFERATIF. TTIA4T7 Y AN MIKICEEMENICEGSN TVWR I ERABLET. 751 T7VRD
BOMIFERIIMERZITO LS. BT T7—RAERIERNICESE SN, REBICTESNATVLS CEZRRBLT
<TETLY

e PTSATYABELGEINTUVBEES AT LOITARTOBESEMAKIC. 120 VAC. 15 A (240 VAC. EFE4)
MTDE 2 —X £ SEBBHBMERINTVR L ZRBLET,

s SERESRZERS EEF. BRTEEELBEVWTILET L,

o AVR—=RY RHRY FZXT Y TAETHEVRD, AVR—22 FOBRDIMN EIZBD T EITSEIC. &
FTTTSATUREERDSINLTLLRET WY, BREEZYMITZ IR, FTT7TSAT7VR 2o vy Oy
LTHS. PTSAT7VRIEHREINTVEIRTOEREEOERI—FZEDIN T, BRI—FHE
LRAENTWVBRD, BRI Y FHRFTDIHETH. EBRED 2—ILICEREENEFET T 5 HEMELHD &
¥o

c ERav I o0REBELT. BERKEZHS T LSICREATNLETY FZEALBVTIRTVL, Kb
DiC. ERMEGEAE L TRFATNAILT Y bEFERAL TS,

s BEFORRIBZVWRETERDY 7 I S1 7V ADERNEEBNZNETES 2B LE T, BEPT Y
TIL—RZT5HIC. BT TSAT7AZMDIFL TS L,
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775

P—NFrERY MY —N=——LS v IICEHRZBETICLBWVTIESI L,

EFPFEINZERHORIE. BORBUHIBBZET, \—RITTOBERT v 77 L— RIEBFTL
EE W,

AVRBREICEIHRZRERT 55518, BFREVOLDICET MG ES SVEDERICR> TS
LYo

IBROFTEEMZEF < 0, BRYINON Yy TUZERILETILEFIEX—H—#ERORBRICKHBL. NyTU
DRI EFEEICDVTUIA—N—DIRICK > TLET LY,

COHmMmIE. UBBEE 230V D ITEES X T LAICKRSINTWVET,

BREEOHN—P. RO FRILHBMFWI=ERASTNIoN—VIFEITICED ST HENTLLZT L,
Hazardous voltage, current, and

energy lovals are prosent inside any

compaonent that has this label

attached. Thare are no user-

serviceable parts inside these

components. If you suspect a

problem with one of these parts,

contact Citrix Technical Support.

17 2 ADFEREIA:

L—ILZROMIFZHEIIC. SYvIROEIVR—F 2 FOEEZRELEY,
ENICRBDEVTTSAT7 VR 27y IVDOTEICED T T, RICEICERELEY. v I0EEZHIFICH
RLET, FHELS Vv IIERIKRTY,

BEREBCN—RFSATICHNBRNICRIMLTIET W,

BEICTIVERATESELSIC. WEZ2IVEY FOIECICREL T T L,
REBIEDIDHICHABRBRIEDH ST v VICHEBEIOMITET,

BCISw o7y TVERRBEHAZY Sy o7 TUDOBE. Sy /REORESEREZENDRE
HREELDBARIKBRBILDHBDET, LD >T. SVIILTISATURERETBHMERET B L
. REORESLUVRSHFREZERL T,

Zw I DFEEIE:

SYIDREIDH B LAV ISy y IDNKRETRERICMITN. SvIDLEENKRICBESNTVWSE L
ZHBLEY,

PUUNSYIRBOBRIF. RAFESAHF—2S v IICBDMITES,

BRS VI ERBTIHEIE. Sy IE—KIC(BO[ITF) LET,

Sy INBAVR—2Y b EERTBFIIC. BTITVINRELTVE I EZBABLTIRLTL,
—EBIHERT 2R —RV b 1DREITTY, 2DOULZRKICERT 2. SvIHTREICH S ARG
BHDET,

TISAT Y RAORBENRIINDOERICHZNY RILIE. PTISATUR2Z v Ih 55| THTOHIZIFICER
TBIRENHDET, SVINDTTSATUVROMOMIFICIE. TNSDNY RILEFRALEVWTLIRE W,
RKODICERTBZSYIL—IN—RIT7Z2FERALTIET WL,
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&8 BSMIROHS X7—hkX> +

September 26, 2022

ROERIE, Citrix ADCMPX 8L U SDXN—=RI 777514 TV RCE T 2HIRMEOEERENDESTT .

RAMESHENNEREHS
Declaration of the Presence Condition of Restricted Substances

R SRR R A (R 8
et F ¥ B A B 0 O
Restricted substances and its chemical symbols
WLIE Unit -
A | BEMEE | SRR
HiLead | FEMercury | $Cadmium ||=:.vu=n Polybrominated| Polybrominated
(Pb) (Hg) (Cd) chromium | biphenyls | diphenyl ethers
(Cr's) (PBB) (PEDE)
4 i 4 O O 9] 9] O O
HBIEMER | O o) @) o) 0 0
R O O O O O O O
J& o O O O O O
b Al T AR o O O O O O
s
. M) O o o O 0 O
5], "EH v %™ K CHEH00 wi % RIEEA SR T w B A b A
1.
Mok | 0 “Exegeding 0.1 w1 %% and “exceddimg 000 wi % @dig @ Sl i P emiage oonie it of o i arres ind subsmang ¢ e e eeds the
Telerendd Parediape valed of g i ¢ ¢ ondnns
%2 "O" EEEAEASH TR RAEH T R AR,
Ml D0 U007 mdicanes that the peroesia e ¢omienl of i o senagne d Sl B ¢ G0 8 Ba0d ¢ Noead e pemenmige of relemne e valug of prescnce
i3, " —" (EEETEAYE MERTEA.
Mot ¥ 0 The ™7 indicates that the manicied spbatance coavepods 1o B ¢ ReEpoos
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BR A W8 & A i B i
Declaration of the Presence Condition of Restricted Substances
g BT P PR R el i
I B AR SR
Restricted substances and its chemical symbols
WL Unit AfHEE | FREE | FRTOER
#ilead | FRMercury | #¥Cadmium | Hexavalent |Polybrominated| Polybrominated
(Pb) (Hg) (Cd) chromium | biphenyls | diphenyl ethers
(Crs) (PBB) (PBDE)
& i A O O O ] O O
EBEHK | O ¢ o) o) 0 ®
HiE O O O O O O
L O O O O O O
A T AR O O O O O O
A% (R
s, M) O O O O O O
%], "EH0lwe” B CEH00 w R EHEANE IS EEH T4 RER
Fooite 1 'E’:idlﬁﬁﬂ 1w %™ and “exceddmg 000 Wi % mdane than By puro i g comeg al of e i s ol subsming ¢ ¢ e agds the
releremed parg e pe valed of pre s ¢ ¢ ondmon
2, O EAEEHEMAYE T SRR T e R,
N 2 7 =07 indicases that the percentape comient of the restriced sebaamce does mod exceod the pememuge of relemnee value of proence
s, " EETEASEAERTE.
Fe 37 The =—7 indicates that the manicied sptetance coaremponmds o th ¢XEnpoom

FCCOAYTIAT7URRAT—F X2k

September 26, 2022

YIS AV—DBREES

COR—=JIZHBHINTWSE FCCOAYFSATYRRT— XY ~ME. $RTO Citrix ADC MPX & & T SDX /N —
RO T7ETFIICERINE D,

BEE — REOEELER:
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Citrix Systems, Inc.

4988 Great America Parkway
Santa Clara, CA

95054 USA

compliance.prime@citrix.com

ZDFNA RE FCCIL—ILD/N—~ 15 ICEML TVE T, BIFICIE. RD 2 DOERENBERAINET, (1) 2oF
NARIIEERFSESISREIIAVIESEADD. (2) TOFNTRIE BELLBVEIERSI SR THEEMLD
HE3FHEET. BELLEFHEZFANBITIEAD £ A,

A CoeRE. FCCRRAIDN— K 151> T. ISRATIZLTNA AOERICERL L TVWBZ D TR AT
. ERINTVET, NS DFIRIF. WBHPBRIRBETERIN TV RIHFEIC. BERTHICH L TEENLRE
ZRMTBESICKRFITNTVET, OB BRARBMIRILY—Z2EK. A, 5LV TECHHBD.
BRSAEICR > TRESSVEALBRWVSE, BREEICEELTSZ3ITECTHRMEDHD EY, FEHMTO
KB OREIIBEERTHEZSITREITARMDIEL. T0HE. 1Y —ZBETTSZBETZIHVELHD FT,

1Y =L DEEE

September 26, 2022

MLOWITISAT7 U R2RETBHIC. PTTIATURZEEICHEBEL. IXRTOE@RPMATNII L ZRABL
KISV PISAT7YAORESAD. BESIVBHEHZELLTVWSILZREABLET, £l ¥—NFvy
Exy bERBEDNSRHAZTOFvERY FHBKRICLODMDERILFTEESN. +RBBEIENH S C & 2R
LET,

A IRTOT7TISAT7VRAT. ERREELISEFRICHENE I,

TIIATVADRE. RF MUEI. FL—ZV T 2RITTEROHZBHEOH DT OIBEDRHD T, INRT
DFBCEZRICR->TVWB e ZzBABLTLETW,

TISAT UV REBRLET

T—TN, PEFE2— L=ILFxy b REBEDT ISATYADN—RIT 77 UIE EFXLicN—RYx
TTISURTA—LICEDERDET, FILWTI ITSATUIDRAN>TVWERHEE. T9BAR—ADHZIELHRT—
TILOLICFHABL. FEEFAXRET,

TIIATVRGEBESNIT =TI TETEZ L—IFy b Z2RITWoc e eBABLET,
p=
EBr—JIIICFERATE3 AV B 2D HERBLET,

RITWofeFy ATy ZICEDBRWVWSEEIE. Citrix HeORFIESEICES L. @aFy hedx L TL
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72 L

FSYS—N—FDa—LIERIFETY, 7547
Citrix RO RFIEHUEICEHMVEHLELEIL. Z0
I R—rEINFET,

B5E

BICrS Y —N—FEDa—IlZ2EXT2EEIE.
T34 7> ATIE Citrix g0 k> —N—7

Citrix TlE. BRT7—TIETSDIISELTE I IEFTE EH A, ABNT NBR 14136:2002 122 IZHEHL S B
=N TERACIEE L,

MLWIISATYRADORY 7 RACEEFNTWVWBRERICMA T, 1Y A M—JLEYHBR TOEREZRT T3IC13
ROEBEEHNBETT,
o Ry NT—TIERTIBMOA —F Ry FR— IS, A—HYXY =T,
o Ry RT—=TICEGE LRV Citrix ADC 1 —H %y bR— XIS, Y b T—0 Ry FEFIENT LOfE
FRRIRER A — YRy FR— b,
s BEDU—VUXT—a3 e L THEETZIVYEa—4%,

RGeSy I OEE

CitrixADC 77314 7V RICIF. BEDHY A bBLUTvI/ERDHD 9, BYRIRIRHIEE EHBEEDIERRIRE
THBrzHEBLET, Svid. 7—RIIRILFTEES N, +OBRBRENHD. +RLBERERY bT—7
BENKBETY, REBME IV I0EEIR. RETOCXOEELRETHD. HELREEZRKELET,

Y1 hOEH
TISATURI ROWBEZER - —N—IL—LFLRBFY—NFrERY MIZRETIVENHD X7,
o IRIBHITE
An air conditioner, preferably a dedicated computer room air conditioner
(CRAC), capable of maintaining the cabinet or server room at a temperature
of no more than 27 degrees C/80.6 degrees F at altitudes of up to 2100

m/7000 ft, or 18 degrees C/64.4 degrees F at higher altitudes, a

humidity level no greater than 45 percent, and a dust-free environment.

. BhEE

&

Wiring capable of handling at least 4000 watts per rack unit in addition
to power needs for the CRAC.

Sy IDEH

TISATVRERETBSvVId. ROFHZBILIVELHD T,
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o T w U DK%

Sy old. BARSOY—NFrERY MIBETED. KDSRHETORATFT. KEMEZRIRT 57D
IZ. EBETEICRILFTEETZHENHDET, FrvERY MHBIFEIEF. TERETDHBERDD
IC. MAEEERICEEICKRBEIZVNEN DD FT, T—N—I—LHH 315513 +0RBREEERT B1HIC.
Sy 1IA=RILB3 74— MULBLIFICKRETZVENHDEY, Sy I TR ITEHEENESY—N
DHECEE. BLUITARNTOERERY M T —JEGICBHICT VEXATESRLSICTELENDBDEY,

o ERIEST
-y bTICRE2 DOZEERIVEY K
o Xy MU — UL
Sw7aAZy bHTOLREDH 4 D01 —H Ry MEFL
o AR— B
1U EFILDBEIFET, EOMIRTODT ISATVRAETILTIE2 DOEHELIEED T v o1y b T,
FUTOL—ILFy MIBEIXTEET,

¢ 23~33AVFDSIYIIZT 4y bTRAVNT MR ATHL=ILEY
o« 2XHEFL—IIF Y 2FZFHSYIICEELET,

BE:

ER. BAER. BLUTVIORLEOABREOFMICOVTIE. R2M. AR, BS. 5LUTOMD
B 28R LTIETW

N—=—FROxT7Z2A2AF—=ILLET

September 26, 2022

REBANREBEEEZHLL. Y—NSYIPERICK>TRETNTLB LALIES. N— Rz 7ZERD [T
BEEDEVE LI, PTSATYRERIMLIES. PFSAT7 2Ry bT—0 BR. IV —ILikxRIC
B BEEDBVE LT, AV —ILimKIE. MBREICERTZIEDNTEEY, 12X M—IZRTIBICIE
TIZATUVREAVICLET . A A —IILFIRICEHETN TV AERFHCERZLTTFo>TLLIL

TS ATUREZSYIICEOMITBEIC. DUTFIILNESZREL TSV, PUTILESIE. 7517 Y
ACHHTOTF VT B1HDNZT—RTHD PTSATVAOE@CHD £,

Citrix ADCN—=RI T T7FISA TV RADSYIRIY NFAEICETEZ OV v VETHE BT

SYVINDT TZAT YV 472

BEALDT T4 T7 2 Rid EIA-310-D AHRICEH L FciFEDO Y —NF Y IICRBTEIEY, 7 TI1 7V REW
DFITBRNIC. PTSATVRINHEBI B L =IOty hZRDRITZBERBDET, 7TSA 7V RZWDHIF
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BLIICHERTIRIF. TIRADRFANEIAFTRADRESANEFTT,

SYTICHOMIFZ Ay bDRTTSATURARITOBEIF. —BTFICREL TLLRET L, Sy oictiolz
Y EHAEENTVZHER. RDEVWIZ Y MIREICHBZ CEZHBLTLET WV, 7TSA 7 XZED
HI2E1IC. REUEED HBHEIE. Ty IICBDHITET,

TISATURIE PTTISATYRAOBIICB LTI DELIF 2205y FHRETT,

L=LT7E>TUhsRADOL—ILZEDINLET

1. L=7EYTVEESLHEICEST XY,

2. 7EYIJUOR@EICAN > T VF—L—ILESIETHLE T,

3. RAID L =B L= TEYTUDNSREETRZIET. SvFEHLET,
4, FIEL~3. ZEOELTHS 1 201> F—L—ILHEOILET,

TISATURAAF—L—LEBRDMITET
1. GO >F—L =% TTSAT72ZORRAONY RILOBAICEEL £,
2. L=ILORETISAT Y AORAEOMIET BRDMUBZEDEE T,

3. RIERT&LSIC MBOARDTL=INZTISAT7 VR WU T FSA4T7VROGERAREIC4 D, 2UT7F
FATVADBEIFHEICS O BOHIFERT

1: AL —ILZEDfTIF3

4. FIE1.~3. Z8EDRL T, EDAYF—L—INZETTSATYADDHS5—FHOAIEDFIFET,

SvoL=EIvIICBDRITS
1 ARORZHS v I ZERLTWRIEEIR. FIE3. ICEAE T,

2. ROEDE SIS EAFT Y FOBRERRZ Y VAIHOXBEEEOZFICHOMITE T, ROZHNY 35
IS AfEFy FOuEE LU £RF2U 77547V RDELWRICEDE T TV, 3 DONIFERERIC
TATVWEE A

N2: s EDS Yy IEFICUT—F+Z2RDHITS
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(1) —

@2

(1)-2U 7754 7> RDBEEIE. CORICEDHTFET,
(2)-IU 77547 ROFRRDFUCED T £ T,

M3: BESYvIXFICT—FZR0OHITS

(1)-1U £72132U 7754 7 Y AOHRRORUCE D FIF £ 7,

Rack Rear

3. ROMD &L SIS, ABARAL LT TVZSYIICBONITEY, B2OL—IILTSVPZRITSY
JICEELET, RPTL—IIZ2@BYBUBICEET S L. FYyFONRERDIITIEDLTEET,

X 4:
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(M

Rack front

(3)

(1)-AREXZSvIDHEEF X2y RERDIILTHEEL TV, X2y REBEL TV FERSE
FEALT. L=IZ2ZvIICBELET, ANSLUANRDIERT S Y IDBER. SV IDOBEERDRNICZA
v REBBALED,

2)-5vFrFI>Y,

B)-7F7SAT7URESYIICEDNIFZET. XPEZDNUCEALBEVWTLEI L,

SYIANDT IS4 T > ADED 7
1. 77SAT7VRICMDMG AV F—L =Sy I L—ILOMNBEEDLEE T,
2. WENCHZFICHZMABDS. PTISATUR%E2SyIL—ILICEBALET,

3. VTSATVRESYIDSREIFITHELT. P7FSAT7VRADFAEDMEICOY I INTWS Z & 2FER
L&Y,

M5 SYINDTTSATUYADIIV b
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(1)

(1)-FBOXSEFEBLT. AV F—L—ILET TS 7RO HTET,
2)-MIDL ==y TICBD T E T,
(3 -SYFEIELT. TTSATVRESYIDHRELIFINIE L F T,

SFP UNBLTA—L - T708-T73Y) IF RRK1IFAEY MPORETEHETEIZ3IAVNI RIS YI—NT
To A MMEOEF DT THHOD £F, IGSFPIAE NS> —N—%2&EET B . 16 SFP R— +AH 1000BASE-T
R=—MIERINES, IGSFP 77 A N—bF2 o —N—%EET B . 1GSFP R— A 1000BASE-X RK— kI
THMEINET,

F—bRIAVI—2avi bV NZHBANTEIR— P TTIFINITAR—TIIICB>TVET, R—hex
yhI—OBOUYIHEITNDE. FSYP—NOT—TIIOEHETE-RA—BLET,. REDEH RIS T
—hTNET,

S22 —NOEDMIFEEDIMN
*
1GSFP S>> —NidRy bRy JEEETY, 40G QSFP+/10G SFP+ kS>> —/\Id, dixgbe (ix) -
vE—T7 14 R%FERAT S Citrix ADC 7754 7Y A ETHRY MR JAIRET T, >
100G R— klE. 4T+ 7D 40G/50G/100G k5> — /N, BiEEGIRT—7IL (DAC). 7o T+ TH7T
—7J)L (AOC) #HAR—rLZET,

1747106 LV 256G S22 —NE 106G 8L U 25G R— bz #HFlemWH SFP+ 15 QSFP+ AD
THATIDEREVBETBTTZATVRATHR—bENET, COTHT2EZENT B3, Citrix DB
HEICHVWEHDETIET L,
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Citrix ADC 7 7514 7> R, Citrix > X T LXUIDR Y Z—D S —NEHR—FLTVWEE A,
Citrix ADC 7 7SA 7YV RICH—RN—FTA4BESUS—NZA VI M=ILLED T B L. REDEIICA
hxErd,
T=TINEEBELRETES Y —N—ZRDMITHRVTLIETV,. ChEFTS . ¥—FIb. ARIE, &
I RS —N—DHA >V BZ—T 1A ADEETBAEEEELHD £7,

oo —N—DERD[IFEEDINLESEREICITO . RSV —N—DFGHELCHEDEFT, FToo—N
— X TTISA T RDEEEH ST FERCEDINLFIEICR TSI,

b2 —NOED T

1. FSYY—NEFEHSEBICHDINLET,
BT AN =N\ =TI EEERARBVWTLLET VL, L= —E—LHARE TN TEIED
<EBEENHLBDET,

2. P7SAT7VRADEENKIVICH ZET R RSV —NR—rOFIEICA S O —NEEHhEE T,
ERONICTETRIE. EBROT7FSAT7VRERLTVEVIEERBD £5,

T4¥a276. S —NOEDFIF

3. HIEL AZELEEORICRS Y —NEEE, FSYY—NDR—MIEALET, FSYY—NDFREDME
ICRF YT ITBENITBZETHLIAAZET,

4, b2 —N—%OvILET,

5. LED R BT2RIRRTZDZHELET. Chid. IO —N—DERICHELTVWB I ZTRLET,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 134



Citrix ADC MPX

6. Z7ANEIYI—NZ2FERLTVRHEIF. T—TILZ2BANTIEBNTEZET. FSoo—Nesr—7
VNCEGSNTVBRE A b F vy TZRDITBNTSIET L,

FSY—N=ERDINT

1. b= N\D5T7—=TILZRDHILES, KT 7AN—T—TIZ2EBLTVEHEE. 7—TILELES
BT — T ILICERBRIT F v v TZEERDFIF TSI L, </span>
B AT FANES =N Tr—T N EZEBEARNBVWTLLES W, L—H—E—LDPBRFPINTEIMED
KEBBENHBOEY,

2. Sy —NOOv I ZBRLET,

3. BBt AZLIEEOBIC RS Y2 —NZRHB. ®o<K D ER—FHS5IFHLET,

4. 77AN= S —NEZROIITHRIF. WOMITRICHI M F vy T2IMLTIRET L,

5. FSY2—NemxORYy I AL OBILERRICANE T,

TISATYATYHR—bINTWVWE FSYO—NZRERTBICR N—RFIT7 TS bT4—LTTSv T+
—LOFFEERSRL TLIET W,

T\ EERT B

TIS5AT RS IICERICERO T %, ¥—JIEELGETI£9, Ethernety¥—JIlLe AT a>oay
V=ILT—JIWEK&MIlEGELET, RBICERT—JILEEGELE T,

fal&: 7T7SA TV ROMDMIFEIIMEBZITSFIC. BRXPTAVICEMTZIBMEOHZD 2T U —PEOM
DEBATVTV FEITRTHOHLTLLLET W, SATERELIBTAIVET—IO@EHICHMNB L. EBYED
SRICINATZAREEDSHDEY, o KMEZSITEILED. KIRICKEDIFLD, EBF TV I/ bzBHL
TR FICRHESERDTBIEHHD XY,

1=ty M —T LDk

Ethernet 7 —J W7 75147V R &Ry bT—JICEHRLET, BERT—TILOBEIZ. Xy FT—0AD
EGICERTZR—FOBEICE > TRED £, 10/100/1000BASE-T R—+ F£#I& IGSFP AR S>> —N
—Tld. BEDORIJ-A5 a0 2%zFEX A7) be £l3A7IV 6 Dr—H 2Ry cr—TIILzFERALET, 1G
SFP 774N S>> —/N. 10G SFP+. £7#I540G QSFP+ rS > —NEEZXELCTa Ly I RXaAXRIR
FEORTF7ANT—TNEFERALET, X7 7ANT—TILDES—FDWHCHZARTZDZA T, EHT 3
FNARDR—FICE>TERD T,

Ethernet 7 —7)L% 10/100/1000BASE-T 'R— ~ 73 1G SFP A& b 5 > > — N—ICEH T 3 1C1F

1. RORUSRT LS. A —HRY T —TILORI-A5 ARV E2T 7547 Y AOFIE/NRILOBETI R R —
MCEALET,

8: A1—UxRy b r—TILEEANTS
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2. B5—FHOHD RI-45 IRV 8 % L—F—RRA Y FREDE—7 v bTFNARIENLET,

3. BENMHIINT, BEBOLEDARIT 93 e 2B LE T,

1—Hxy cr—7I)L% 1GSFP 7 77 /\. 10G SFP+. #%7-1340G QSFP+ k5> > —NIZHEGT B3I

1. b2 —N=T—TIH5RBRITOF vy TEINET,

2. RI7ANT=TNOLC AR E%. TTSAT Y ADORENRILOBETRR— MIBBALET,
3. B5—FDHDART %, L—F—RRAYFREDZ—5 v bTNAREALET,

4. BEHEIINT, BEOLED RT3 e zBBLES,

>V =T —TILDiEs

AVY=IWTr=TILeERALT. 77347 2AVEa—2F R 2—IFIIICERL. ECHETT14T7Y
AEWBRTEEY,

Frleld, =y FT—JICERENAOYE 21— 2 —Z2FATEILDTEEY, AV -IT—TIL 28GRI BRI,
VTIO0 AR IZ a2l —> 3> R—bT3L5ICaYEa— 2 FRIFHERERDLSICREL X T,

. 9600 K—

- 8F—4E

c 1ZbyTEY b KUFo. BEUTO—4H@% NONE ICREL £
RIS AVY =T —TLO—BOBETTSATYADRS22 LU FILE— M, 65—H0OEEIIE1—4
—F T IRBRICEH L E T,

AV ==l 2 A a—42—FT-I3EKICESRTDICIE

1. 7—7L@®DB-9 A0 427 7547V ROFE/NXILOAVY —ILR—MMIBALE T,
T4F¥a79 AVY—IT—TILZHEANT S
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‘RI45 AN—ZFEZOT—TIINEFEHTZICIE. FBOA T a>oaryN—2%3 Y —I)LR—KICHE
ANL. =TI EEHELET,

2. RJ45 002200 a—RFBHERDI U TILR—MIBEALET,

BRT—JINeEHELET

TISATVRAEBINTWBERT—TILOEIZ. 7TSA TV ADEREEORICE>TERDFT, BBRY
—TIUD2AHENMBOT FSAT7 YRS, BRT—TIUD LERLIFEESNTVIHEICEELE T, BRT7T—TILH
ARXNBOT F3AT 2R BRT—TLAD 2 AR IFELEINTVRIGSICOEELE T, 3XTSIHMEMT S
e, 7= =T IISHBRBERWSEEDNHD £,

TroAT7> ERICIES T BICI

BRI E. TTIATVAOBEICHZINALETZIIWLD 1 DICEHRLET, BRT—TILOH5—
H@Jﬁ'ﬂ%]/t/l\‘u% Ll./aia-o

M 10. BRT—TILEENT S

3. TS T A0EERE. Citrix OJe 775147 XFED LCD AmiTL. LCD 37 751 7> RDEME
AT—2R%ERLET,

)=

BREEN2OHZT7TSAT7 VR 1 DOEBREEICEENRELLHRE. FREF1D20BRT7T—TILE

277347 VREGTRDE. BEYFOETZRLE T, 77547V AOEENRILICH B/NT R

WREZVEIRLT. 75—LZHELET,

TPIIATVADAAYFEANDET

TISATVR2ZSyZICWMD T T—TI =G Lo, ERT7T—TIALNELLEHREINTWS e 2L
To EROBREEZWMOMIIIFEIE. BS—FOT7—JIH RYOEREFELRERZERO IV Ml
MENTVBCZRABLET, BRZHERE LS. 7TIA TV RE2F VICTEER T,
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TISATYREFVICTBICIE
1. 77547 RBAVY = ILR— b FEREA—HR Y b R— b ZEN L TEGINATWVWR e ZBRBLET,
DIEGICED. BREENNLBICT ISATURAEBRTIZESICBDET,

2. PISATYRAQEENRINDF >V [A THDBEZBRERAM v FERLED,
11. SENARILOEBRR Y F

Power
Swilch

12. LCD EEsEm

NETO00
Boating

AR BREMDRELILBRICT ISA TV ADERZTIIPLIMTES LS. BRERA 7 (EPO) X1vw
FOMEBISERLTLRE L,

YIERAE AL

September 26, 2022

TISATYRZZYIICBROMITZ . VIIIREZRITTITE T, PHARENTT LS. AL TV AHEDR
EOBHA RSB LTIREL,

EAERR I, 218k Citrix ADC. Citrix Gateway. & & UER® Citrix Web App Firewall 7 75«4 7> X THRE
LTYo 77572 ADTMPBREICIE. RDAVEA—T 21 ROWTNDEFERATEIET,

o VEMERY ' —K: Web 75095 ERALTT7ISA 7Y RICELETRHE. XYy bT—UBRCS 1€
SPABBOBELBEINTVAWVEEIR. A\NOERDSNET,

e LD F—NYy R XY MT—UREEZIBECTITEIN. SR ET7YyTO—RT3ICE Blo1>%2—7
IMREFERTIHEDNHD £,

e JUTILAYY =)L UTILAYY —ILIcES L%, Citrix ADC XY RS54 VA FERALTRY T —
UREREEL. SAEYAETFTYIO—RTEXT,

« BMAXMERZONIIL (DHCP): UE— bRy bI—ODSTFSAT7 > X%ZHERT 3121, DHCP %
FRLT. VE—MEROLEDICT ISATYRICTIEATEBRIPTRLRAZHLVWE T IS4 7V RIC
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BIDYHTEY, 7. DHCP 2R L THE# O Citrix ADC 7 547V R4 YA h—JLL. OYV—JLR
—rZERAETICEBRTZIEDHTEET,

VHREDIRE. BBI1—HRBENAT—ROBALELTTFIAILFDONRT—REZFHALET. TOEBDT7IEX
TlE. VIEEREEFICEID Y TE3NRAT—REFEALE T,
TISATYADVEERENRT LB, PTSATUVRAANDEFXFAT7HRTIVELAEZRETIET, TOER, O
FUBRICNZAT—RDOANNERDSNBRLLED F LTze COERTEI. FICZ<DNRXT—RZEBINTINELDH ZIR
BTRIB£Y,

Rty b7y IO —F2ERY S

Citrix ADC 7 75147 > X (%713 Citrix ADCRBT7 751 7> R) ZHDHTHERT BICIE. TTSAT7 VR
Ly bT—J EICBEBOYE 21— 4 —2HEHT2HENHD X7,

|

Citrix ADCIP (NSIP) 7 RL X% Citrix ADC 7 FZA 7> ROEEIP 7 RL AL LTEIDETEY, COT KL
ZATlE. Bl B, BLUZOMOERERIDEDICT ISA TV RT7EALET, Citrix ADCH Ny I T
YR —N—CBETZLODTF TRy IP (SNIP) PRLRAZEIDHETEY, P7TSAT7 U REZHNTB7HD
KRB, RAAVBZFBRTBZ DNSH—N—DIPT7RLZR 7TFSAT7VABRESNTWVWSEZ1 LY —>%iE
ELET,

V4P — Rl UTOWTNDDFENEINZ EBBNICESHLET,

¢« PISATUVRITIAIEDIP PRLATHRESINTVLET,
o HITXYKIP 7RLIABEHINATLAEL,
o PISATUVRICSAEYADEELEL,

TS T AOYEIENE RT
1. Web 75 9% T, ROESICAALET,
http:

<!--NeedCopy-->

F: Citrix ADCY 7 b Iz 7l COTT7AIEDIP PRLATERBEINTUVWES,
NSIP 7 KL Z%ZED Y TEADHEIZ. Web TS IH—ICZDT7RLRENSILET,

2. [2—%—8]IC Tnsrooty EAALET. NRT—RIZ. UBIOT T+ )L b/XRT— RHAHEEEL B WEE
& 7TSAT7YRADY I TILBESEANNLTHTLETV, YUTILESON—I—RIF. 7TS5A4T7>VR
DEEICHD £T, RWOOT AV EBICNRAT—RZEFTZ3 2 BEDOLET, NAT—RFOEEIZDOL
T MEEBENRT—FZEET ) 28RBLTETWL,

ROBEHEHIEHE LI,
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& e
o o
= A o (-]

g e
[ conee

3. REEZEWALIDEBELREDTBICIE. 20EI>a>20 v I LET, RENMNTT L5, [Continue]
Z0)vILET,

4. FOVTEHRREINLS. [BES] 2BRLET,

LCD +— NNy FZzfEHRTS

BUNCT TZATVR2A VR M=ITTBEEIC. TTSA TV RAORIENRILICH S LCD #—/Nv FZ2FERAL T,
VESEZ WM TEE T, F— Ny RTIE ALK 7 IS4 TV ROFENRIICHS LCD T AFLAETa—)L
ZBRELEY,

F:LICDF—Ny RZFEALT. ILWP ISAT7YREZTTIAIIL MERTHHERECIET, BT 717
(ns.conf) ICl3. ROOAXYRETT I MENREENTULWBIRERHD T,

set ns config -IPAddress 192.168.100.1 -netmask 255.255.0.0
<!--NeedCopy-->
MDRT, TNENOF—DOWERICOWTHAL X7,

#x 1. LCD *+—1#8E

- HEE

< N—=YVILEEN]1HBELXT,
> A—VILEEN1IHBELET,
2 A—VILDOTOHZEPLET,
\Y A—VILDOTOHZRS LET,

BRZLET 2D, EOEBEHBITNIEREZLTL
£9, COF—IF. Enter F—r LM INET,
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LCD ¥ =Ny FZEA L THIEBRZITSICIE. T<) F—ZRLET,

H IRy kYR T, Citrix ADCIP 7KL X (NSIP). #— bz 12 ZNENIDIBFTAATEILSICKRDEN
F9, TRV MIYRVIENSIPETF 74N M= b7z IP7RLZAOESICEEMITSNTVET, NSIP (.
Citrix ADC 7754 7Y AD IPVA 7RLRATY, TIAI T —bTzA1E L—2DIPVAT7RLZATE, 2O
TRLRIGE PTTZATVZADIN =T VI TEBWINEIP 5T 0w ZIBLET, NSIP7RLREFTT 4L
cr—brozalE ALY TRy FEICEETIHRELHBD £,

YTy b RUIC255.255.255.224 B EDEMBMEEZNNTB L IPPRLAZANATEESICKROSNET,
BERRIC. IP PRLRAICEBHBREZANNTRE T—FI AT RLAZANATEESICKROSNET, NSLED
FEMNDBEIE. RDIFT— Ay E—INIBMERTINET, XXX XXX XXX XXXIGANSILFZIP 7 RLRT, &
DBANNERDEGET £,

Invalid addr!
XXX e XXX o XXX o XXX

<!--NeedCopy-->

BFeXEEJTICEnter () F—2WHTE, VIMIZTIRI—HETERCLTHERLET, ROXvtE—TH 3
MERRINET,

Exiting menu...
XXX e XXX o XXX o XXX

<!--NeedCopy-->

AN LR TOELN B BIZEIE. Enter ¥F—ZiRT L. ROXYE—IDNRRINES,

Values accepted,
Rebooting...
<!--NeedCopy-->

BTy kXTI NSIP. BEUT—bT A DER. #BET 71 ILICHREFEShET,

F:EFAM (HA) R7OF7OCIC20WTIE. TEaAs) #8RBLTREETWL,

Citrix ADC > U 7)La>yY —)LDOER

TISATVRERMIA VA =T RS U7V - Z2FRAL THHREZITVWET, U7ILO
Y=L EERATR Y. YATLIPTRLZAOESE, 7%y bERIETYTIP 7 RLIOER. BEBRRY bT
—UREDERN. BLUVZATLY—VOEEZTSIENTEET,

A TTSATVRODITIL e AV =)L R— b 2RI BICIE EF TS T7VXORENARILORZSRL
TLREL,
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UTNAYY - ZERL THRREZEBR Y %

5

L OV —Wr—TJINEeT7 T34 T7YREGELET, FMIOVWTE TN—FIz70REI © IOV -

T—=JIDiEE #BRBLTLIETL,

L OVEa—FZ—LETERLAVIIO0WEKRII 2L —2 3> T7Od L2 T LTT ISA 7V RITELSL. R

DHREZEBHRLET, 9600 R— 8 F—2E Y 1 Xy TFEY ~. LU TNONE] ICRESN-T7O—
o

. Enter¥—%#L &7, MEREBEICAOI A > 7OV T MHRREINE T,

A FRALTVWBREER IO FLICE> TR, Enter ¥—% 2~3 ERTHRENH D £,

. BEREERBREEAL T, 7S 7>RCOTA Y LET, [2—¥—K]IC Thsroot) EANALET,

INZAT—RIZ. UBIDT 74 FIXRT—RAEEELABWVESIE. 7TSATYRADVUTILESEANNALT
HTLIEETV, YUTIBEDON—I—FKIF. VISATVADEAICHD £T, RYDOT A VEIC/IXRT
—REZEFETZCEEEBOLET, NAT—ROEFEIZOVWTE, MBEENIAT—REZLEETS] #8EBL
TLIEELY,

. FOY 7T config ns &AL T Citrix ADC A7) 7+ ERITLET,

. TOY T RIS T, 7TSA 7 AONEERZT T LET,

L TITSATIORANDINGT Y FREERBEICLE>THIEThABRWESIC. 80 LAN T IL—F0 >
AAEBRIPT7RLZXZTFSAT7VAIP7RLRAELTGERLET,

FIES £ 6 ZRODAV Y FICETMRA B LM TEXY, Citrix ADCAY Y RF7AY TR T, RDKSICA
ALET,

set ns config -ipaddress<IPAddress> -netmask<subnetMask>
add ns ip<IPAddress> <subnetMask> -type<type>

add route<network> <netmask> <gateway>

set system user <userName> -password

save ns config

reboot

<!--NeedCopy-->

set ns config -ipaddress 10.102.29.60 -netmask 255.255.255.0
add ns 1ip 10.102.29.61 255.255.255.0 -type snip

add route 0.0.0.0 0.0.0.0 10.102.29.1

set system user nsroot -password

Enter password: x*x*x

Confirm password: *x*xxx*

save ns config

reboot

<!--NeedCopy-->
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CNT. 7FSA4T7 2 ADHMEEHRHZT LE LT

#MEA7 Ut ZIC DHCP A3 3
A CitrixADC 7 7S5A TV ABLUVT I A7V R WS BERBELERTHERAINE T,

Citrix ADC 7 75+ 7> RO¥EER Tld. BIWAX MER 7O M) (DHCP) ZFERALTIYY —ILADKEE
HBRTE X9, DHCP &, 7% w ~IP (SNIP) ZFRLREZRMHELET, COFRLRTIE. FTZATVRILT
JEALTUE—PTHERTEET, LLRIE 7TSAT7YRENOH TRy MIBBITIHERL. MHERER
ICDHCP 2 RT3 HTETE Y,

DHCP zERT 3iCid. £FT DHCP H—N—TT7 I SA TV RADRUEA =0 S AHANFEZIRETIHELHD £,
A#72a>7T, CitrixADC 775147V RDIP PRLZAERIETESZ IP PRLRADT—IILEIEETZ L HTEE
To ToIDEBESNTVARWES. PRLAB—KT—ILHSEEEINET,

MLWCIHXADC 7734 7V RUICIIEBRT 7 A UDBD ER A BET 7 AIUDBVWT IS4 TR ERY AT
—JICEGITBL. EODHCP 5147 3. DHCP H—NTIP 7 FL Xz BEINICR—U>JLET, DHCP
Y—N—TTTIAT VRO E =0 FAHRIFeRELIHBE. Y—N—RBT7RFLXZERLEYT. HUANICHERL
77547 RXTDHCP 547V b EBMCTBZCEHTEET,

DHCP 2R Y 3ICid. ROZEHHBETT,

1. 77S5A7VROEBEENRIVICHZ VI TIVESIATYNA—ICHBZVRTLID (sysid) 238D FT,
TWPTSATYRATE YRTLIDMERTEHVEEDHD £, COHBE. PXTLIDDRHDIC
MAC7RLRXZFERALET,

2. DHCPH—N—%ty b7y L. PTSATVRADRNYZ—0 5 A#AIFeERL TEELET,

Citrix ADC 7 75« 7 > 2B ® Linux/UNIXDHCP #—/\— D&

1. #—N—=o dhcp.conf 7 7 1 ILICRD#EREEIML T, Citrix ADC 7 754 7Y RADR VA —20 5 AHBIF
LT Citrix-NS1 Z#8EL &g, YTV RAETR. 72y FEEORAICHIBDENHD £,

option space auto;
option auto.key code 1 = text;

class "citrix-1" {
match option vendor-class-identifier;

}

subclass "citrix-1" "citrix-NS"{
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vendor-option-space auto;
option auto.key "citrix-NS";
<!--NeedCopy-->

2 dhep.conf 7 7 1 JLDIFERIE. Linux/UNIX R—=ZDARL —F 4 YT RAFLDON—=I 3R TL—N—Il&
STERZFEDHBD FT, HlRIL. FreeBSD 6.3 Tid. 771 I)iF/etcT7 #INARICEELE T, HBRICOWVWT
l&. DHCP ##—/\oddhcpd manpagezS8BL T 7T,

1. Citrix ADC 7754 7Y RT—H{T—ILDIP PRLZAZFERALAWMESIR. PTTSATYROTRLZAT—
LWEEBELET. TRy FETORICCOT—ILETZEDHET, Tt xiE RO#Ep%z dhep.conf 7 7
TILIZEEMT % &, 192.168.2.120 A5 192.168.2.127 OFEFE®D IP 7 FL XD F—IILHYEETNE T,

pool {

allow members of "citrix-1";

range 192.168.2.120 192.168.2.127;

option subnet-mask 255.255.255.0;
}

<!--NeedCopy-->

1. DHCP 7Ot X%#7 L. BESHLT. RETF7TIADEEEZRMLET, I FOYTFT. ROELS
ICANALED,

killall dhcpd
dhcpd&
<!--NeedCopy-->

DHCP &Enfl (dhcpd.conf)

option space auto;
option auto.key code 1 = text;

class "citrix-1" {

match option vendor-class-identifier;

subnet 192.168.2.0 netmask 255.255.255.0 {

option routersl0.217.242.1;
option domain-name"jeffbr.local";
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10.

11.

12.

13.

option domain-name-servers8.8.8.8;
default-lease-time 21600;
max-lease-time 43200;

subclass "citrix-1" "citrix-NS" {

vendor-option-space auto;
option auto.key "citrix-NS";

}
pool {
allow members of "citrix-1";

range 192.168.2.120 192.168.2.127;
option subnet-mask 255.255.255.0;

}

<!--NeedCopy-->

LN —TU vy —%ZHE DHCP H—EXHARITINTVWB e Z2BEBLET,

DHCP v*x—Cv%RBE. [DHCP] 220U v oL, [IPv4] ZBIRL £7,

RUA—=0S5R% ., .citrix-Nse LTHERITBICIE IPVAZEI ) v oL, [RVE—ISADERE] %1%
IRLFET, "B, A, BEVASCIfEE LT Icitrix-NSy #iEELT. HILWISXEEML 9, [OK]
OO LET,

2a—T=ERL T IPEE. 732y bT—2 DNSHF—N— WINHT—N— FT I ETF—bD A,
BLUBHISNIIP 7 RLZEEZEBRLET. XOA—TZERTZICIE IPVA VI NT[RO—-T0AT
vav]|EEIUY I L, BRIEHHBENALES. DRA] 20Uy LE T,

P—NIINA VRSN VBT A XD IP 7 RLRICHIET S IP 7L IEEE T TRy bR T %
ELET, DRA] 22U v I LET,

IP7 RLRZERING ZIiE. [ BRI 0EBM] & [BRE] ICZDT7 RLRAZBMLET, RN 2VU v I LET,
) —REAREEML T, [RA] 22U v I LET,

[V, ThEDA T avaESTCRETS] BIRL. [AN]EIVvILET,

BEIISCT. TIAI M — bz 1%IEEL. [Next] 20U v o LET,

BEICHL T RXTYBE DNSH—N—%HKEL. ["A]ZIVvILET,

BEITHLC T WINSH—NEIEEL. DRA] 20U v I LET,

[EW. CORI=T52 7T ICLET] EBIRLTRA—F 27T Tl [N 2OV I LET,

(7] 200wy o L&Y, [IPV4] 2T THBRINIXI—T2RRTEET,
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JE—FOYEa—42h50 Citrix ADC #HAER D=

# LW Citrix ADC 7 7514 7> 208 s 5. DHCP #—N—IZIP 7 KL 2= B8MICR—1) >4 L. DHCP
H—N—ICEDsysidZRELET, COT7I7>avid. BET7AIINEFLBVWT IIAT7VRCHETIEED
F9, DHCPH—NiE. 7=Ih 512D IP7RLZAZERL. Ehzt Ty L IP (SNIP) 7RLRELTT
TSATYRCEIDYTES, DHCP H—Nicid. 7751 7> ZAD dhepd.leases 77 ILic. 7T7SAT7 >R
Dsysid&. PFIATVRCEIDETEZIP PRLRADBEFEFNE T, VTTFAT7VRADIP 7 RL XZHANBICIE
dhcpd.leases 7 7 1 LT, uid 7«1 —JL K £7zi& client-hostname 7+ =)L RIC7 7514 7Y XDsysidhE
EFNTLVRIREOIVMIERLET, COTIVMIDODNA YT Y IREDTIVT+ T THB e zMBLEFT,
NAYRREDT I T1 T TR ELEDHRE. IPT7RLRBERT IS4 7V RACEERITONRTVEE A

COT7RLRZEALT, 77507V RCELGL. THRRKEZ ) E—FTHERTET XY, texid. DHCP ¥ —
N=DBEELEIPTRLA TRy FRYRXI. F— b I I ORELZXEBETIEI, PHARELTT LS.
DHCPIP 7 RLRZFETH —NT—ILICRIZEDTEIET, Fld. 775170 R =zFEL#HI 5. DHCP
IP7 RLZDBF—N—=T—ILICEBNICHBRINE T,

TFPSATYRCEDH TSN SNIP 7 kL RiE. Citrix ADC 3>V —JLF7id DHCP H—N—h SR TE £
ER

Citrix ADC O>YV—/Lh5 SNIP 7 RL ZEBRELFT
V=L T7AYT T RDESICABDLES,

sh dhcpParams

DHCP Client on next reboot is ON
DHCP Client Current State: Active
DHCP Client Default route save: OFF
DHCP acquired IP:192.168.2.127

DHCP acquired Netmask:255.255.255.0
DHCP acquired Gateway:192.168.2.1
Done

<!--NeedCopy-->

DHCP —/N\—H'5 SNIP P FL ZZBREL FT

dhcpd.leases 77 1L T 7754 7> XD uid 71 —JL K £7#1Z client-hostname 7+ —JL RDsysidh'dH
PREOIVRIZRLEFT,

5.

DHCP #—/\—® dhcpd.leases 7 7 1 ILDXRDIT> kU, sysidh®45eaela8157e89b9314f D7 7517
YADNA Y FREEHBLET,

lease 192.168.2.127 {
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starts 3 2013/08/19 00:40:37;

ends 3 2013/08/19 06:40:37;

cltt 3 2013/08/19 00:40:37;

binding state active;

next binding state free;

hardware ethernet 00:d0:68:11:f4:d6;

uid "45eaela8157e89b9314f";

client-hostname "45eaela8157e89b9314f";
<!--NeedCopy-->

DHITRENA T YITREIZACTIVE T 7 STV RICEIDE TSN IP 7R L RIF192.168.2.127T
ED

ROKIF. FLWCitrix ADC 7751 7> ROEAEFICERAT 5 DHCP B&ED CLI OT Y RERLTWVWE S,

K 2.5 LWCitrix ADC 7751 7> 2T DHCP #EE 33 7-® Citrix ADCCLI a<v > kK

RRY v R7O>YFETANALED,

TISATYVADIP 7RLR, TRy k<22, 4 >shDHCPParams
— kY zaHY. DHCP " SEUE LT-s¢HA= AT
(g =
Citrix ADC #E MW T LI ZICDHCPIP 7RL X >dhcPIPZU1J—X
Z#ERL. DHCP Y —N—DIP 7RLXF—=ILICR
ER M ES

RET 7 1IDEFET 3HED DHCP OfFEH

Citrix ADC 7754 7V R&ZRDH T2y MIBH T Z2HRENH 3551, DHCP 2FRAL T, I TICHEBRT 7

WD BBDTTZATVRITIVRATEEY, PS54 T7 R %%ET Sa0IC. DHCP OS50 7> hzE#ICL. &

EZHRELET, TOHER. 7247 ANLBEHITZ . DHCPH—NTIP 7RLXZEEMICR—-U>TL

9, 7ISAT7VR%Z2Ivy AU VT BEIIC. DHCP IS4 7 Y rZ2BMICL. REERELTLLESIWL, 28

MICLBD2BEE. AV —IDSTISA TV RIEGL. 775147 YA ETDHCP 547> b EIMIC

RITTIHENHDFT, DHCPH—NIF IP7RLA F— b z+a4. BLUB TRy bRV ERFELE T, IP
TRLREFERALTTZ ISATYRICTIVEZRAL. ZOMOREEZ) E— FTEBRTE XY,

DHCP 547> bR T 7T ILATEMICER > TVWBIGEEIE. TNEEMICLTH S, BRI 71ILERELE
9o DHCP 547> b EMIBR>TWVWREBE. 777147 RIBEEFHEFIC DHCP H—NEBER—-U VT L.
IP7RLZAEHERELET,

R AUICEEMIFSNK CLI AR Y RIZRDEED T,

e DHCP 517> bEEMICEITLTDHCP 5—N—D5 IP 7R L XZEIET 3 IC1F
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set dhcpParams dhcpClient on

s PISAT Y AOEREFIIEITINSLSICDHCP 547> b EEM T 5IC1F
set dhcpParams dhcpClient on
save config

¢ PTZATYRAOBRIHEHC DHCP I 5472 bARITINAVESICT BICIF
set dhcpParams dhcpClient off
save config
A COIAVYRIE. ON REMRESNIEEICOALETT,

s TTSAT Y ADOBEEFHC DHCP BES LI/l — b ZEATE S L SICRTFT BICIE
> set dhcpParams -dhcpclient on -saveroute on
> save config

¢ DHCPBYBIL— hZREFLBVELSICT SIS (T 7 1)L bOEIE)

set dhcpParams -dhcpclient on -saveroute off
save config

A 20Ty RIE. ON RENMREINBEICOABETT,

SSH *—%@HL. NXXT—RALTCitrixADC 7754 7Y RIZT VRT3

2< D Citrix ADC 77514 7Y 2= BB T 35HE. BLROT7 IS4 T RIATF VT B31HDINZT— RDFREF
ERRIFER T, NRT—FOANAZROESNBWVWESIC. E7 TSI 7V IATRARBESKEEALIE*a7
SINTIEREZRETEET,

Citrix ADC #8E1d. WFI—HF—DEMICA>TWVWBHE (set ns param-internaluserlogin disabled O%
YEEFERALT) ASBEREICSSH F—X—XORHAZFEAITEZLDHTITET, TOLSHFHIF. ¥F—F
Zns_comm_key LTRETIHRENHD £7,

SSHE¥—ZFERALTT7I/ERAZRETBICIF. 7717 P TARREHMBRORTZERL. TOAMEEZ) E—
ko Citrix ADC 7 754 7Y RICAE—F3HEHHD F7,

SSH ¥—%z2FEALT*—%4%ML. YUE— D Citrix ADC 7751 7 > RICHEHT T3
1. 951472k (Linux 250 7> k&7id Citrix ADC) T, oL btU% /root/.sshicZEBEL XY,
cd /root/.ssh
2. NHBEWBERORTZERLET.

ssh-keygen -t <key_type> -f <optional_key_file_name>
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1
TIANLEDT7AILETRSAF—%ZERELET,
ssh-keygen -t rsa
3. F—RFDIT7AINBDOANAERO SIS, Enter F—Z#|L KT,
A
¢ F—RTVDTIAN DT 7AINEEZEMT BBEIE. COFIEDKD DD TIE. 77 4L FBFDOR
HOICHLWERIZERLE T,

s REI—HOJ1 2 BMNICT BB AFBEMBRORTOT 71)LEL LT Ins_comm_key]
ZFERALEY,

4. NRTL—=XDNHhZERDHE5NT5. Enter F—%Z 2ERL £ 9,

F: 0547 D Citrix ADC 7 754 7Y 2DBEIE. [flash T Lo kU var T« LI RUDHTT
4 LI R BREDKGHNISFICHMBE—T 77 ILEZBBEILE T,

5. FTP#ERLTIZ14 7> b5 UE—bD Citrix ADC 77547 RO F > L. ROFIBIRWET,
a) T4 LU kU% [nsconfig/ssHICEELFT, 7OV TR T, RDLSICAALET,
cd /nsconfig/ssh
b) N1 FUERE—REFEBLT. NTVYIF—ETDFsL I IJICOAE-LET,
bin
put id_rsa.pub

6. PUTTYREDSSH OS54 7> bZERLTUE— D Citrix ADC 7 XS54 7V ANDEGZHRI. ROF
IEICTEVWE T,

a) BEEEOERBEREFEALTCIVE— N7 IS4 7>RICOIF > LET, </span>
b) Citrix ADC > T)LICHBEIL 7,
shell
) Yz FOYF T, T LU bU%E [nsconfig/ssHICEEL £,
root@ns## cd /nsconfig/ssh

d) authorized_keys 7 7 1 LICABBEEBMLET, >TILTOYTET. ROLSICANNDLET,
</span>

root@ns## cat id_rsa.pub >> authorized_keys

pEH

authorized_keys 7 7 1 LD 7 IS4 7V R EICEFEELBEWVWSBEIE. 2T T771ILEERLTHBRA
BREBMTZIHNELHBDET,
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e) /flash. nsconfig. sshF«s L )DER%E 755 ICEEL £7,

root@ns## chmod 755 /flash
root@ns## chmod 755 /flash/nsconfig
root@ns## chmod 755 /flash/nsconfig/ssh

f) authorized_keys 7 7 1 JLD1ER% 744 ICEEL £,
root@ns## chmod 744 authorized_keys
g) BEIGLT. 2FF—%HBRLED,
root@ns## rm id_rsa.pub

1. 95472 RTe RRT—=REANAETIC. SSHEZFBLTYE— D Citrix ADC 7 754 7 > RICIELH T
TR EEABELED,

NIV IF—EMEBEF—DRTZICT 73N DT 71 IVEZERT IHE,

ssh <user_name>@<CitrixADCIPAddress>

ARBEMEZREORTIC Tns_comm_key) (AFPL—H—HEHDIES) 2ERT 3155,

ssh -1 /nsconfig/ssh/ns_comm_key <user_name>@<CitrixADCIPAddress>
NT )y o= MBX—DRTICHORF = FERT 3184,

ssh -i <path_to_client_private_key> <user_name>@<CitrixADCIPAddress>

BIENXT—FOEE

TI7ANEOA—Y—THOY MIBBETHTIY LT CitrixADC 775147 XD TR TOMEEICERICT V&
ATEET, EFaV T2 T3ICE. BERBRICOAEEETNHVY M ERAIIHENHBDEY, TILT
I AEZHBETEIBBOBARLITD. BEETHIY FDONRT—RFZH>TWVWBRELNHD X7,

A BEENRT—RZRBICEETEZ 28D LFT,

GUI zFRAL TEENRT-FZEETS

EREERBREFEBL T ISA7>RcOTF Y LET,

[System] > [User Administration] > [Users] DJEIZEIRL £,

[2—H=]D1 >V RIT. BEDI—HY—THIo o rEIYvIL. [RAT—ROEE]| %2V ) v I LET,
[RRT—ROEE]| 41 T7OAJRYIRD [ INRT—R] & [ INRT— R OmER] Ry I RIS FED/INRT—
RzANALEY.

5.[0K] #0UwvwoL%7,

> wnh
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CLI zERLTEEBNRAT—RZEET S
ARYR7AYFTETAALET,

set system user <userName> -password
<!--NeedCopy-->

5

set system user nsroot -password
Enter password: x**xx*

Confirm password: xx**x

Done

<!--NeedCopy-->

Citrix ADCMPX 7 7514 7V RDEBEER— 251 b7V b+

November 8, 2022

—ED Citrix ADC 77 SA 7Y RTld. TTSA TPV RAOFEANKIVCA > TIS IV b TSy T+ — LEEA
YE—T7xA4R (IPM) (5« +77 FEE (LOM) R—bhedudhEzd) AHOEF, CitrixADCY T o7
CIFEBRIC. LOM R— b 2FRLTT7 IS4 7 R2VE— M TERSSIVEETIEXT,

T=R2XYy bT—UHBE T LTWVWBBETH, PTSA TV INOEBEZEIREFTB7DIC. T—FF vRILEIZR]
DERAFvRILICLOM R—hZ2BGLET, T—27—TJINeT—2xy bT7—2lF B—BE[ LTHEKRLE
ERS

LOM R— MR TZIHDST7IELRATE. BLALDEZRITIEGUl (GUI) 2FRATIET, INTOERY
i&. Citrix ADC > TV ZFERL TEITTEE T,

ROBEZXTICIE. GUI £elZ2 s )loVwWThhZFERTEIET,

o v bT—UREDHER

o H—N—A~JLRER

o BEIRHIEIRIE

« TIHBEERYEY ~

* RAKP ZB®hFI3EMICT B

Citrix 77SAT7 YA R— T3 TILIZERD X7,

o FreeBSD XR—Z® Citrix ADCMPX 7 751 7> ADiF&EIE. bash nsroot >zl (NS> /L HMEE
nxE9d) 2FEEALED,
o LINUXR—ZRDT7 7547V ADIFAIE. Linuxbash )L—r>)LEFERALET,
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e

LOM &t R—ZKR—REEOY bO—F (BMC) WS BEIFRILERTERAINE T,

LOMH#R—kT rU Yo

LOMHUR—bFIrUYIRIE IV P TA—LTEICHETNBZLOM 77 —LU Tz 7N—-Y 30 RLTVE

ER

TS bTx—L4

MPX 5900
MPX 8015
MPX 8900
MPX 9100
MPX 11500

MPX 11500 NEBS

MPX 11515
MPX 14000
MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 14000-40G
MPX 15000
MPX 15000-50G
MPX 16000
MPX 17500
MPX 17550
MPX 22000
MPX 24000
MPX 25000A
MPX 25000TA
MPX 25000-40G
MPX 26000
MPX 26000-50S

BEN-Y3>

4.61
3.21
4.61
2.12.00
3.39
3.39
3.39
4.14
4.14
4.14
4.14
5.03
5.03
2.12.12
3.39
3.39
3.24
4.08
4.14
4.14
4.14
5.03
5.03
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T3y bhTx—L WREN—-C3 Y
MPX 26000-100G 5.03

LOMR—tDXRy T —UREZEKT B

September 26, 2022

LOM R— bAOHFET 7L XDT T L D IP 7 R L X132 192.168.1.3 TY., RHOOTF VI, BEEDEKE
BEIP7RLRZEBLEY, IRTO LOM GUIEETIE. Web 75 UH#—TLOMIP 7KL Z2ZANSIL. BE
EERBREANALT, 747U RERIIBEDHD EY, &ld. ipmitool A—Fr UTr Z2FERAL
T, OARYRZA4UH5 LOMBERICT 7 ERTEFT, ipmitooll—FosUTrZUE—FTERATIE. XD
CEHTEEY,

e IOM 77 =Lz T7ON—2a VESERIELET,
s VA—LBEB I-IIREEBZEITLEY,

e LOM 2y bT—UREZEHL £ 9,

e TTISATVADNILRAZERLEFT,

o BRFIERIEZRITLEDS

ZDad—F« )T rlE. http://ipmitool.sourceforge.net/ T4 >O—RTEEXT, ipmitooldl—F 1 UF+
l&. Citrix ADC MPX & & Tf CloudBridge/SDX (dom0Q) 7754 7Y RICHEFEFNTED. LOMAK—FFRw b
T— O OEERDEIRET Y. YT Z2FERT %S, Yy T —IEmIC DHCP &RE £ 71388 IP REZF
BATEEd, AV I —UREZEWR LS. Xy b7 —@ZBTipmitoolAY Y FEFERATIFT, Lz
BMC firmware revision A< > RiZid. BMC/LOM GUI R— Z7 7€ R TBR3DEELI—F—8R. /NXT—R.
IP7RLZADBETT,

MHEBETIZ. Sy T by T ELRT—IRT—2a3 >0y bT—0R— b2, JO0XT—T I =ERLTLOM
R—MIESEEGLE T, £l LOMAR—bhrRLCO—-AILT TRy b (192.168.1.X) RO v FiciEkL &
Fo Xy FT—URERRELRIP PFLRAZEODET. TIAILIDILT U vILZEELET, HILLREZRE
T3, LOMB'BEFHL. BENEHICEDEY, BEFER. LW I FLRZEALTLILOMICT7 V€T 3H4E
BHOEY,

MEBXATHWIP 7RLREHFLWIP PRLRAOEA TR Y N7 —J#FGHEDONZEEIE. O—AIL> TILAR%E
FERLTERTZHELRHD £7,

BREEOERBRESEL. t+217% LOMEBEOZODRY N T—I0ERBETEZLODRA TSI T 4 RIZD
WTld. TMexa7EBEATR ] 28BLTLIRETL,

5% MPX 22040/22060/22080/22100/22120 & & T MPX 24100/24150 %< $RTD MPX 75w k7 4 — Ly
Tld. LOM H— k@ LED (3385t FEI1EL £ Ao
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EYb Ry RT—OTHOHTEY Ty TTIHEEE. bSTNa—FTo VI E2BRIZTRHIC. Sy T by
7/PCH LOM R— MIEEEAIN TVWE e 2B LTLIET W, Sy T by 7/PCOBMNT KL XEFHERL T,
TI7#IWEDIP7RLR (192.168.1.3) TLOMGUI IZ ping ZX{TL. 7IEATEEZHUE— T I EIHHE
BELAVESIE. ROFIEEZRITLET,

¢ XY RD—INRRALEIZHZTARNTDRY NT—IFNARADRY N T =0T 74T I 4—ILBEL 7 IR
U X~ (ACL) RUS—IZDWVWTHLKRTHEL LS,

£ b: LOM GUI #eED—EBh'KEE L THBEL LR (7o X1, @F @ ADC 3>V —)LiHHh LOM GUI
ADCOYVY =L+ D4 Y RUICKRFEINTULBH. OV —ILTOANAIFHELAZV) HEIE. sirosEz=L T,
XYy RT=27IC&>TTOYISINTVBHRED BMC 7O~ JILOREEZFEL T,

B> ke iKVM (HTMLS) #8E%#ERLTLOMGUI IC72E R LT, 73, Java zEALE T, BHO Java
Ty ITF—hrARIAVE2—RICA VA M=ILEINTWVWBR I 2R LET,

GUI = £/ L T Citrix ADCLOM K — 2 #mT 3

1. Web 7574, http://192.168.1.3# NA LT 7 4L bDA—HF—BRERENNILET,
7E: Citrix ADC LOM 7R— k&, IP 7 RL X 192.168.1.3 £t 7% w k¥ X% 255.255.0 THEERINT
W9,
2. [#BR] 27T [#ybT=0] %V VYT L. RONFA—EZ—DFH L WMEEZANSTLET,
¢ IP7RLR: LOMAR—+rDIP7RLZR
e TRV ETYRY: LIOMAR— DU TRy hEERTILDICERINZ T TRy EIRD
e FIFNM—boza: LOME—bEXY hT—=JICEHETZIL—2DIP 7RL X
3. [RE] 2O UvILET,
4., A—HY—DERBEREZEETIHEF. [BR] > [2—F-] BBLT2I—F—%BRL. [ 21— —DEF]
ZUVv LT, ERBEHREZEELEY,

> )L %EFERL T Citrix ADCLOM R— h %18/ 9%
F VTS TOERTBICIE. X—/A—21—%— (admin) BRERHIBETT,
LIP7RLYSYIE—RERELET,
« DHCP ZER93ICid. IOV T TROELSICANLFT,
ipmitool lan set 1 dipsrc dhcp
ZFNULED IP LRNILDOREIRBED D FH Ao
s BT RLRIEBEZFEATBICIF. 7OV TFTROELSICANALET,

a
b
c
d

ipmitool lan set 1 1dipsrc static
ipmitool lan set 1 ipaddr <LOM IP address>

ipmitool lan set 1 netmask <netmask IP address>

— — —= =

ipmitool lan set 1 defgw ipaddr <default gateway IP address>
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BMCHEEFH L. EENEAINET. BMCAD ping . 460 BEBICEHINILET,

2. BEICHLT, 1=y bVLANID & 75104 ) 7« 218 31Cid. Citrix ADC >z 7O> 7 R TR
DESICAALET,

« ipmitool lan set 1 vlan id <off|<ID>>

« ipmitool lan set 1 vlan priority <priority>

VLAN (. EMNFEEMCTEE Y, VLANID £ 1 ~4094 OfEICKREL. VLAN 7514 U F 1% 0 ~7
DEICERELET, v FT—IRENELCBRAIND . YEMICAOTS OS5y hT—7&HBTY
E—tHSipmitoo U7/ ERTEET, UE— 7o ERDFEIF. BMC 2—4#—&, BMC /XX T —
R, BLUBMCIP 7RLZAZANALET, fce zIE, ipmitool mc infoAX Y RERTTBICIE. U
E-hT2202IITOYT T ROLSICANALES,

ipmitool -U <username> -P <password> -H <bmc IP address> mc info

NLZEZZ U YT EROBIE

ADC MIB icid. Citrix ADC VY 7 b = 7&EE MIB £ ADCIPMILOM N—FR Tz 7EEMIBD 2 ohH D £7,
V7o T7EEMIBIE. EIS. PV —23>VT M0 TE FIVT—=232VYTRIITON—RILT
JY—=2 (CPU%. XEU%D L) OERARREZERIBLHIERINEY, T ISAT7XRDOBLANILE2—H
REENBZ D, BBROT7 TV Tr—2a I —THRTTB 7TV r—2 a VERBRICELTWVWEY, LOM
MIBIEIN—RI 7 OREZERITBLDIFERINZ D, PTISATVRADRELANILE 2 —DRHEINET, C
nE. =2y b7 —IBRIIN—TICL>TRITINB Ry b T — O BEKEICK DBERARETT,

LOMMIB @ LOMSNMP 3 v Fid. N— RO 7EEZHREL £J. ADCMIBD ADCSNMP ~35 v FiE. V7
PO T7EBECN—FUI7O0-FEEZHRELE Y,

ADCMIBiZIg. N=RIzT7E>H—0/NSHBHY Ty bHHD F9, BIOS id. EICESEFIC Citrix ADC V7 b
DI TOEEEICN—RITTEF T v I T DD, BIOS LRILOEEIEAN—INFHA. BIOS TEEHEEY
INHZE. 704 —RBO—RFEhEEA, 7—bO-FDPO-RINBVESE, ARL—To VI IT LA
BO—RSInBWwicd, bSyT70XEZEYETS ADCSNMP VT Yz 7H—ERZO—-RTINFLE A

Citrix ADCY 7 by = 7EE MIB i3, ROFKBTOAESZERITLET,

1. BEHNEPLPH T, X1V CPUMNSNMP 75—+ ERITTEI 355, ERFv/\O2DEERY. CPU ISk
WESHEZIZ. CPURT7S—F2FHTTIICIIETTFE T,
2. BIOS, ARL—F 4 VI XFT L. BLUVSNMP H—E X DORBREICEELNREL. BEOEEICHKINL -

B .A
Ho

3. ARL—TFT A VI RTLAELVEOMDIRTLY T D T7H SNMP VI U 78— ERZRITY
BDICTABRELIREICH S L TICEENREL IR,

N=RITT7 &RV I Iz T7OREDHICADCMIBHAINSOESEZRETI ARV EFIE. LOM MIB 1'E
HEEHELTHRELET. LOMTrosO0d> tO—>13d. CitrixADCY 7 b oz 7 i3z L TEfEL £ 9, Citrix
ADCT77FSATYADN—RI 7Y I bz 728RT5ICIE. ADCMIB £ LOMMIB o@EA =R 3 HE
BHDET,
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ADCIPMILOM AN—FTz 7EEMIBSNMP 7 7—Loz7id. BMCro0a> +O—-5F v FETHELE
¥o BMCFv 7 CPU & N—RUIT7EEIEELLIZEIC. IROFHEOVITNODRET ZHE S MCH DD
57, BEEZEXELET, fcrxid. XEV DIMM BEHNRRATESHIC BIOS MY X7 L%=FELELIHGE. BMC
Fv FIE BIOSPOST O—RIXAX—EVIXNZIALZFERAL TEEZHREL XY, RIS, FR% DIMM SNMP 7
S—hEEELET,

LOMAR—MCAT AV LT TTSA 7V RCEATEINILRERERRTEE T, YXTLERE. CPUEE. 77
VEBRDRAT—FRRBYE. IRTOYRTLE Y —ERIZ. 2 —OHRAEDER—JICRFTINET, 1N
Y hOJICE N= R T TEEAARY FORBRICMI T, BROF T /AU REDIL—F ARV bDEALREY
THhEEEINE T SNMP b3Sy TFHEMICHE>TULBIHEE. TN5DAANY MME. SNMP =y bT—208E8Y 7
FYTTICKETEEY. SNMP 75— h2RET 2 HEDFHMCDOWVWTIE. TSNMP 75—~ Dl 25RLT
<TEEL,

1. XZa—N=—T. [YRFLALR]EIVv I LET,
2. [#F>ar] T [ —0HsBDE]| #0)v I LET,

MIBZ1>Xb—ILT3

LOM 77 =Lz 7N—2 3 AOD IPMISNMP EEIEHBN—X (MIB) 247 >O0—FL. SNMP £=%2U 27
VIRDTTICAYR—MLET,

REMIZOWTIE. http://www.net-snmp.org/tutorial/tutorial-5/commands/snmptrap.htmlz&E L T
<IEEV, CTHEADKRIBICEED COFIBOERAFIEICOWTIE. SNMP 2y FD—088Y 7 o701
FIZBBVWEHEL TV,

SNMP 75— L D#ERL
SNMP 75— hELOM TRETEE Y. A/ a VT, BFX—LZREETEILSICTI— M EBRTEE T,

7Z— hE#ERT 3IC1F. LOM GUI F7:& Citrix ADC > zILZFRTE £ Y,

GUI ZALTLOM TSNMP 7> — %183 %

1. IPMIView 2—F« ) 5 %ftp://ftp.supermicro.com/utility/IPMIView/p5 4o >O—K L. A€
A—FICAVRAM=ILET, COA—TrUTrZFERALT. BlZT X LET, FAICDOVTIE. TIPMI
View 2—%7-r kg (http://supermicro.com) O7 35— rREICET I I a>EBRBLTIZI WL,

IPMIE2—2—FTsUTrZHEET,

LOMGUI . [#E]>[75— ] Ic#8IL. [75—tNoll 20Uy oL, ["EE]"" %0 )vILET,
TI3—hZERTRIIRY FOEEELANILERRLETD,

ek IPl 2. IPMIE2—2—F 1 UTF1Z 1Y X b—JLLEIP 7RLRICEREL X7,

MBEBIZBL T, EFXA—NTTS— b EZETBICIEF. BFXA—ITRLRAZEBELFT., EHNET7Z—
DEFA—NEZELBVELSICTRICIE. BRI SDHBATVEREZEBELFT,

o~ WD
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7. R®REF 20Uy o LES,

8. LOM &, 13 F7id 2 SLUAIC IPMIView A—F 1 U T4 ADT7 5 — FDRXEEFRARL £, IPMIView 1
— T4 )TH LOM A SDTS— rOZEZHA LIS, 5% IP 7 FLXZB#EE L T. HP OpenView
BEDSNMP =y hD—0BEBY I Uz 7%ZETLSICLET,

Citrix ADC > T /L% ERALTLOM TSNMP 75—+ 28RET S
TANBERV—BEEARZIIAZTBICIE. IPMI R 2.0rev. L1 DY =aT7IZ8RBLTIIZIL,
BHO IPMI t#id. 1> T Web 1 D IPMI 20> 3 >hBAFTIET,
http://www.intel.com/content/www/us/en/servers/ipmi/ipmi-specifications.html

BE. SNMP =y b —08BY I bI T T7 TOAREIA X FROFFAT 1ETS CEHNTST B8, HED
N3HETYT, LED>T ROBEEF. IRTOEIT—DIRTDOARY % SNMP 2y hDO—08EBY T b
ITICEELET CNBSDIRYMIRZT T v IBNDBWVWARY R THB S, %y ET—TDREREDKRE
KBBIZFHDEEA

SNMP 7 1 LZDHEE
ROAT Y RiE. IRTDARY b EHFATSES5ICSNMP #8FL 9,

ipmitool raw 4 0x12 Ox6 0x10 Ox80 1 1 0 Oxff Oxff Oxff Oxff Oxff Oxff Oxff
0 oxff 0 0 Oxff 0 0 Oxff O

RUS—UROEY TV
ROAR Y BIE. IRTOEIH—BLVARY FDRUS—U X M EERLE T,

ipmitool raw 4 0x12 9 0x10 O0x18 Ox11 Ox81

SNMP  R> b DFESFRT KL XDRE
ROARY RIE. SNMP A RY +D%EHEIP 7PRLRZRELE T,
ipmitool lan alert set 1 1 dpaddr <x.x.x.x>

ZCT i SNMP A RY FDEEHRDIP 7RLRTY,

SNMP J=a2=74 XN VJRADIEE
7OV 7 ET RDESICANALET,

ipmitool lan set 1 snmp <community string>
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LOMGUI I[CEEEREE F—Z 1V R h—ILT 3

September 26, 2022

HTTPS ZABALTLOMGUI ICT X923t ebEd L Ed, HTTPS ZA Y 3ICIE. 77 #JL b D SSLEE
BAEZERTCISRIED S OMERABICES MR, WERZ LOMGUIICT7y7O-RIB3BENHD T,

SNMP 75—+ B85S 9 3 ICIE. SSLAFAZB E MEBEFXF—%EREL F9, GUI T, [#8pk] > [ SSLEFRE] ICHEL.
SSLAFAZEr MEZEFX—ZBALE T, *v bT—2IC LOM 2R LICERT 2 A Z0z#MIC DLW TIiE. Citrix ADC
TFXaTERAANRESRL TSIV, BSKZzEMICLTLOM 0EFa ) 7o XAHEICOVTERICIF, Citrix
ADCEFaT7EBNAA FZERLTIZT L,

FER fcHAIE. BMC ZTIBHAEROT 7 AL MIETL T, SEAE L F—ZHETRHENHD ET, RO> Tl
IRVRZERALET,

ipmitool raw 0x30 0x40
<!--NeedCopy-->

A EBRE T 7 AILICIE. AEEAE DA T RO BMRENHD T, AABLRII. AL 7 7 MILRICEET S EIFTE
Ft Ao FAZIGGEAZ DA D EENTVB L. BLUF—T7MIICF—DADNEEFNTVWB CEZHABLE Y,

LOMGUI zfEA L TEETE 3aAE L HEF—Z27 v JO— RT3
1. [#8rr] > [SSL B3] icBEL £95
CiTRIX

HEa81 iEenneatiorn
Server: 010217296016

Usar: Asrost | Adminisirabar |

W criveal QJRetresh Chlogou

whem Systam Health Configuration Remote Contrel Virtual Madia Malr Mi us
i ] |
Alarts
& syatem © Sys| Daieand Time
LOAR
& System Summary B i Active Dirsctary
Rirmwvare | RADIUS 1P addrans : 010,217 218.018
© FRU Readin Firrrvare | Mouss Mode BMC MAC nddress | 002890 800081
L [']
Hahwork Sywism LAN1 MAC address - 0028 80;84:60:3¢
Remote Sedson Sywiemn LANZ MAC adcress - 002880 ac80:3d
SMTP
S50 Cemdization
Users

Port
iP Access Conirel

Ramate Conscla Praview

Ratrash Prav|ew Imags

2. AAIOR1> T, [ChooseFile]| RZ>% 5w LT, #HLLSSLABAELHMLVEF—EFRLET,
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) crivicalQRatrashogout

. ) st ider
crl'nlx Sorver; 010217.216.016
[} Uner! naroot | Administrater |
System System Health Configuration Remote Control Virtual Madia 1) |
© configuration @ SSL Upload
i Alerts
Thi valicity of this dalaull cartifcali is shown bsodg. To rened SSL cartifcalis, plaase upload New S50
& Dats and Time Cwtdicata and Niny Privinlis Ky
@ LDAP
© Active Directory Certification Valld From 20812011 10:36:37 PM
Cerlification Valld Ut 1/31/2041 10:36:37 PM
& RrADIUS i
Mew SSL Cenificate Ghoase Fils | Na file chosan
© Wouse Mode Maw Private Kay Chaase File | Na fis chossn
D Network
| Uplond |

&) Remote Session
- SMTP

& 551 Cortification

3. ELWGEAE L HEF —ZBIRL TWB e /B9 31013, [ Choose File] R4 > ni#IcRRI N3 HEA

BLX— DI FMILBERIBLED,

o8t rentr

CITRIX Server; 010.217.216.018
L

Usar AEFGeL i Adminlstrater |

) critical GRetrashLogout

System System Health configuration Remate Control Virtual Media Malntenance Miscellaneous
< Configuration | @ SSL Upload
= Alirts
Thin winkel ity @f 1 dalmull corifcala 5 shown Balow To renew SS1L corifeale, ponse upios Maw S8L
a Date and Tima Cantifcate mnd New Privirie Kay
@ Loap
D Active Directary Cartification Valld Frem 2812011 10:36:37 PM
& RADIUS Cartification Valid Untll 173112041 103637 PM
e S5L Cortificate | Choose File | certbundie-one pem
© Mouso Mode Naw Private Key | Choosa File | cerlkey pam
= Natwork
! Uplaad ]

o) Ramote Session
o smrP

S S5L Certification

4. [Py 7O-R] 200y o L&Y, HILWSSLAAEZ Yy 7O—- 93 L. BEEFED (T7#/L L) GEAEN

BEIMZIS5NB e BMINET,

5 [OK] 20Uw o L&Y,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved.

159



Citrix ADC MPX

The page at https://10.217.216.16 says:

A SSL Certificate already exists. Loading a new SSL certificate
will replace the existing certificate.
Do you want to continue?

oK Cancel

6. SEAEE F—HERICT Yy TO—RENLILZRTIAvE—IDRTENLS. [OK] 20Uy o LTTN
1RZ2VEYy FLET,

X

The page at https://10.217.216.16 says:

The Certificate and Key were uploaded successfully. The
device needs to be reset for the new certificate to be
effective. Click 'OK' if you want to reset the device now. If
you Click "OK’, you will have to reconnect to the device with

a new browser session. Click 'Cancel’ if you want to reset the
device later.

oK Cancel

Dty MZIZHe0 D ET, 20®. OTFUR—=JICULAAL I FEINFET,
LOADING._
© SSL Upload
The dewce is rebooling itself

You will be redirected fo the login page n 60 seconds.
Chick hare i you ane not redecied automatically
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7. 77N OBEREBERZEALT. LOMGUIICAIF > L&D,
7 GERRE R i F —H EHDIFE. BMC I3BES L. MLVREZHAITL. UFOREICRD £,

8. MDRIUV—=>a3y MIRTELSIC. PRLAN—T, 4 J2RRTBICIE. AOvoT7raA>zo 0y

SLET,
& b#ps://10.217.216.16/cgi/url_redirect.cgi?url_r
| st Idel
10.217.216.16 A Sel
Identity not verified Ut
Permissions  Connection -
| Re
g The identity of this website has not been
| verified.
» Server's certificate does not match the URL.
« Server's certificate is not trusted.
Certificate information
| 5
n Your connection to 10.217.216.16 is encrypted
with 256-bit encryption.
The connection uses TLS 1.0.
The connection is encrypted using
AES_256_CBC, with SHA1 for message
authentication and DHE_RSA as the key
exchange mechanism.
Const
The server does not support the TLS e

renegotiation extension.

9. [fEEB®| 20V vy LT, 7y 7O— R LIGEREDOHMERTLET,
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[ L5
i

Certificat -5"1

General Details | Certification Path

iR Certificate Information

Windows does not have enough information to verify
this certificate.

Issued to: ee server

T

Issued by: ca_1

Valid from 2/ 8/ 2011 to 1/ 31/ 2041

[ssuer Statement (

oK |

F:LOM ADCEFaUFA DRI TS U7 ZiFE. Citrix ADC EF a2 7EANA A RICEHINTUVE
ERS
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TF7S5ATYAOMAC 7 RL X, YU FPILES, KX hFO/NT+ QIS

September 26, 2022

AT« 777232 +O-LTELZX (MACT7RLR) 3 MEBRY hT—JEI X2 F EOBEDHICRY b
D=4V =T A REIDHTENZ—BEDOHANFTY. PUTIESIE. TTSAT7 Y AOEE/NRILICEH
TNTVET, BSEANRIICEHEICTI7EXTELVEEIE. LOMAR—- IO A > 938 T 7TSAT7VRAD
SUTINBSEREBTEET, £7o. ARP. ICMP, Telnet, €Fa 7> 7oA A1 FIvIIN—TFTa>Y
DREBE, IPTRLRICEDETOSNTENTXA—FREZRETEZLDHTETFT,

LOMGUI ZERALT7 7514 7>AOMACTELZ, Y UT7IINES. LUK COTONT « ZBIF
IBICIE

XZa—N=T, [VE—rI>rO-L]ZIUYILET,
[#F7>av]o[aAvy—ILUEdALI N 20Dy I LET,

[Avv—loEF] 27Uy I L. [BW ZIUYILET,

BEEEOERBERZANILET,

MAC 7 RL 2% &9 %IClE. show interface <management_interface_id>Y ANAL %,
TISATVRAOD ) FINESERTIT BICIF. show hardwaret AAALE T,
FFSATYROI ) TIINESERRTDICIE sh nsipeANALET,

Nk W

T7I75A4T7 Rz EFERLTBMCOMACT RLREKRR COTONT+ Z2BIET 3

SOy T T, RDELSICANALEFT,
ipmitool lan print

5

Set 1in Progress : Set Complete

Auth Type Support : MD2 MD5 OEM

Auth Type Enable : Callback : MD2 MD5 OEM
: User : MD2 MD5 OEM
: Operator : MD2 MD5 OEM
¢ Admin : MD2 MD5 OEM
¢ OEM 3

IP Address Source : Static Address

IP Address : 192.168.1.3

Subnet Mask : 255.255.255.0

MAC Address : 00:25:90:3f:5e:d0O

SNMP Community String : public

IP Header : TTL=0x00 Flags=0x00 Precedence=0x00 TOS=0x00
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BMC ARP Control : ARP Responses Enabled, Gratuitous ARP
Disabled
Gratituous ARP Intrvl : 0.0 seconds
Default Gateway IP : 0.0.0.0
Default Gateway MAC : 00:00:00:00:00:00
Backup Gateway IP : 0.0.0.0
Backup Gateway MAC : 00:00:00:00:00:00
802.1q VLAN ID : Disabled
802.1q VLAN Priority : 0
RMCP+ Cipher Suites :1,2,3,6,7,8,11,12,0
Cipher Suite Priv Max : aaaaXXaaaXXaaXX
X=Cipher Suite Unused
c=CALLBACK
u=USER
0=0PERATOR
a=ADMIN
0=0EM

<!--NeedCopy-->

LOM R— bz fER L TERBEMR(FZRITI S

September 26, 2022

LOMR—+ZFERALT. EER vy MUV CBEE. 775147V X0EROBES. BMCYro703> O
—SOBRFRLEDEREISEEZ ) E—FTRITITEET, I-IIRUREZ—FE. YF—LUXEZ—FLIDHE

FHDDDET, J-IRURE—+TR. PTSAT7VROEBRZA7ICL. BUBREANE T,

GUI z &£ L 1cERBIEMREDRTT

l. XZa—N—T. [UE—tO>tO-IL]EIUYILET,
2. [#TFvaY]o[EBREE] 20w I L. ROVWTNHDA TS a>vEBRLET,

e DXTLDVEY N PISATURAEZERICBEBILEY, 777072 RIIHT TR TOREHD
BIETh. 9547 b FERIEY—N—ADHFH LWESHIIZIFANGNT . BEOEGKITTIRTHLS
NEF, COFT>avid. reboot ARV REANNTIRE . I —LBEFSHMTUVET, CDIRE

. BMC iZBEEH L FHA.

e DRTLDERAT — B TISATURZERIC vy MEUVETIC, TTSATVIANDER
ZESICTELET, BMCIZCOE—RFTERICHELG. - —RBUE-FTT7FSAT7VRD
BREAVICTEET, COFTPavid. AZy FOBEBRMINZ ZTERRZVERITOLRELT

ERS
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e YRTFLDERA T —HEHZI vy UV TTISATYRAEERICS vy AUV LTHSE. 7
TSATIVRNDEREIMLET, DX T avid. 7FSAT Y ADEANRIDOERRZ V%
4WERBRLIEBALBAILHMRDPHDET, 7TSA TV RADTRTORENELEIN. 9F14T7 2k
FREY—N—AOHLWERIEZIIANNLONE A, Tl 7TIAT7 VI vy DYV T BH]
IC. BEEDELIFTARTHALSNET, BMCIZZOE—RTEEICEELLNT. 2—H—IFVE—+T
TISATVADEREAVNCTEE T, DA T avidk. 7751472 )L T shutdown 3
IYREANNTZODLREALTT,

e SRTLDERAY: TTIZATYVADAAYFZ2AUICLET . COEMEF. BMCIZEEHL F¢
ho CDXTavid. BERZ>VZHTOLRELTT,

o SATLDERAI[F>: TTSATVROEBE.RID. BUEBBREANE T, ZOigEHR. BMC i
BEEBLEzRA. COA T avid. A2y FOBRMINZ ETERRZ V2L, RICERRZY
ZELTCIAZy FOEBREZANE T,

3. [70>a>vaRT| 250 )w I LET,

BMCoERZNNELEY

BREREAVEZFERALIETISAT7VADT +— LBES. I—I/LRBES. £LET7T 7517 XAOERBERANICIE.
BMC 0B ROBERANIEENEEA. BMCIZ. BREENSEHEXINABRETHELE T, LID>T 77
SATVADERRE >V DRREILBMC ICHE L £HA. BMC OB REZBRANTZHE—DFEIK. TS5 TV AD
S5IRTOEFRI— Rz 60 REEDIIT LTI,

TI5AT7 R ) Z2ERLTBMC TERHEREZRITLEY

BMCTr20O3>bO—50T4—LUZXEZ— £ I REEESZETTSHE. LOMR-LBETEF
Tho EE5D0T702 3> BMCZ2EEFLFZFTHN X1Y CPUREBRHILEEA. 7TTF1T72ZH5 LOM D
U — LEEFERITIBICIE. ROELSICANALET,

ipmitool mc reset warm

2y rT=JLOROIYEA—EH5UE— T —LBRE#ZETITS

ipmitool -U <bmc_gui_username> -P <bmc_gui_password> -H <bmc IP address> mc

reset warm

TISATUZH5 LOMOO—-I)L BRI ZETLEY

ipmitool mc reset cold
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XYy b= LEOROAYE2a—EDS5UE—FTOF—LBREBERITTS

ipmitool -U <bmc_gui_username> -P <bmc_gui_password> -H <bmc IP address> mc

reset cold

TYRBEPEELED. BRELBLC BB EIE. A7HE Y T2 )E—FTRITTEEY. COFIER
TYRAOBENRIICHSZ NMI K222 DLRILHMRIH D £7,

GUI AL TIF7H Y T2 RITT 3

l. XZa—N—T. [UE—+tO>bO-IL]EIUYILET,
2. [#F>arv]o[NMI 220Uy o L. [NMIDOBE®B] #0)v o LET,

P EFERALT. Ry b= 0ROV Ea -5 E—FTIATH VY TZ2ETTS
SIWTOYTET RDESICANALET,

ipmitool -U <bmc_gui_username> -P <bmc_gui_password> -H <bmc IP address>

chassis power diag

BMC 1Bz TIHHERDOT 7 4L MIRY

September 26, 2022

BMC i, SSLiEBAZ L SSL ¥ —DHIffA Y THHEREOT 7 4L FREICETTE T,

GUI ZEA L TREZ IHBEEROT 74 MIUEY RT3

1 TXYFF 22y > THERT 72U ICBBLET,
2. [BR] 2oV v I LET,

YIlEFRALTREZTHBEEROT 7 4L MIUEY b3

I FOYTRT RDELSICANALEFT,

ipmitool raw 0x30 0x40
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BIOS POST J— FZfEBLTIZ—2Z2RHT 3

September 26, 2022

BIOSPOST O— R i3, LOMGUI £/ RB> z L ZFRAL THAMB AW TEE£9, BIOSE—-TB % #
T 3ICiE. https://www.supermicro.com/manuals/other/AMI_AptioV_BIOS_POST_Codes_for_SM_
Motherboards.pdf2 8B LT3,

LOM GUI AL T BIOS 'RX b O— FZFHAE S

[ #0t] > [BIOS KRR R XX—E > F] ICHEIL T,

) ZFEALTBIOS KX bO—RZEHAWMD ET

TOY7 T ROESICAHLET,

ipmitool raw 0x30 0Ox2a

Citrix ADCMPX 7 7SS4 7RO LOM 77— L9 T7DT7 v I L—R

November 8, 2022

Citrix i&. Citrix ADCMPX VY7 bz T7HD LOM 7 7 =Lz 7OT7v 7oL —RZBEULE LI N— KD
TIPTS5V b T4x—LEM>7D LOM T 7—LD 72X OO RFLIEDTBIREEHD FE A,

i

COFIEZFZET T3ICIE 2 EA0OBEFVPUBELRTD. ZXBELSZ T v I/HHRMEINZ R FRINET, 7
vITTL—RIE AT F U ABPERICRTIZ 28O LEY, Aty v 7y I T EAYEY Y
—RTTPYTIL—FRZETLT BE ST v I ORMzR/NRICINZ £T, upgrade_bmc.shxZo V)
ThE ROT Sy T A —LTHR—FINTVET,

« MPX 5900
« MPX 8005
« MPX 8900
« MPX 11500
« MPX 11515
« MPX 14000
¢ MPX 15000
« MPX 22000
« MPX 25000
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« MPX 26000
Citrix ADC 77514 T ROT7 v 77 L—RIZDWTEH LK IE. TCitrix ADC 7 7547207y FJ L— R4
DT L—F] #BRLTIRETW,
s
MPX 5900. MPX 8900. MPX 15000, #%7zi% MPX26000 T LOMGUI IcOZ 1 > TEHRWEEIF. a7 Y

RZ7O> 7 hicshellZ AL TLOM XRT—RZUEwY L. 556 £7I34.61IC7vFJL— R LTE.
ipmitool user set password 2 <your preferred password>ZANHILZF79,

A e Rl 274

+ LOM = MPX 5900 & T”* MPX 8900 73w b7 #— LT 4.61. &7id MPX 15000 & & T* MPX 26000
Sy bTF—LTS56ICT7YyFIL—FTBe. AVV—ILUSFALY FHRKT B,

System System Health Configuration Remaote Control Virtual Media Maintenance Miscellaneous

&) Remote Control @ Console Redirection

& Console Redirection

Press the button to launch the redirection censole and manage the server remotely.

& Power Control

& Launch SOL

Launch Console
g [ Launch Consale |

[(X>FFYR]E2Th51=y bOUEY FERITLES, CHICED. BMCHAUEY FEThET,

System System Health Configuration Remote Control Virtual Media Maintenance Miscellaneous

& Maintenance @ Unit Reset

& Firmware Update

Click on the reset button to reboot the IPMI device.
& Unit Reset

& IKVM Reset

Reset

& Factory Default

& IPMI Configuration
& System Event Log

& BIOS Update

LOM GUI T RADIUS SBEE =z E2hICT 3

September 26, 2022
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RADIUS (UE—FREEA A VILA > A—H—H—EX) &, VE—bI—F—DREE. AR SLUVREEZEETS
%y b7—07ORILTY,

LOM GUI T?D RADIUS sBEED R E

1. LOMGUIicaAd 4> L%,
2. [#5£] > [Radius] ic##L £,
3. [RADIUS = 83ICT 3] #3EIRL £ T,
4. RADIUS H—NDR—bE IP7RLZAZIBELET,
5. A—HHRADIUS H—NIZT I ERTERDDI—UL vy~ INZT—FK) ZBELXT,
6. [(RE] 20 Uv o L&,
System System Health Configuration Remote Control Virtual Media Maintenance Miscellaneous
&) Configuration © RADIUS Settings
& Alerts E
: Check the box below to enable RADIUS and enter the required information to access the RADIUS server. Press
& Date and Time the Save bution to save your changes.
© Lpap

Enable RADIUS

Port 1812
IP Address 198.51.100.15

@ Active Directory

© RADIUS

& Mouse Mode

Secret [sonees
& Network

& SMTP

INTA—Z—:
RADIUS 1 —H#R & /NAT—R:

RADIUS H—NIC& o T Y R—FINBXFERIDRED &, BMC I XFZHIRLEDT L2V TL
1O LEEA

MPX 8000/8600. MPX 14000, && T MPX25000 > —X73v b7 —LTld BMCXZXT—RODEIHY
R—bhTNTVWET: BN IXF. BK 16 XF

MPX 8900. MPX 15000, &&TF MPX26000 > —XDF5y b7 +#—LTId. BMCNAZT—-FORT: &/ 1
XF. &K 64 XF,

RADIUS > —7o L v b
BMC oBMXFI&0-9, a-z, A-Z,! @, +, -, /,: and _T9,

MPX 8000/8600. MPX 14000. & &1 MPX25000 > —X75w b7 x—LTlE BMC>—2L v hE (8D
1 y?\ E-ij( 31 K?) h‘ij-/-ﬁ_ ~ éni?o

MPX 8900. MPX 15000. & & T MPX26000 > —XDF 5w b7 #—LTIE BMCY—J Ly bR BRN1IX
F. &K 128 XFo
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RADIUS Oy D=0 7O EFEHALTLOMIC 772X 9370, Windows F7zid
Ubuntu OS #E{TL TV BIMBIVE1—2%ERELEFT

RADIUS &, Citrix LOM IZ7 7R $ B3IV Ea—2 LTERITETNZ 7SV r—> 3> T, RADIUS
ZRITIBENC. A—F—TAHO b ISAT7 Y MEREREI DHENHD T,

MROTOaveERITLES.

Ubuntu Ta—4—7ho > b E2RELET,
Ubuntu to 507> MEREREL X T,
Ubuntu © RADIUS —N\%i&E8 L £ 9,
Windows #r—/N\—icO—JL%ZEBML £7,
F72x 0 bOEM-IIL—"T,

FTz U b=EBMLEYS — 1—H—,

Fy bI—=ORYS—ZBMLET,
NZ—EEDORMEZEMLET,

RADIUS 547> b ERELET,

© e N Uk wDN

FHMICOVTIE Ubuntu @ RFa XY rESBLTIESL,

Citrix ADC 7 75«1 7> XT® RACP RO

September 26, 2022

JE— FREEF -] TO ML (RAKP) (3. U E— FREDHIC IPMI Y —)LTHERAINE T, RAKP ZHKR—
b33 CitrixADC 77514 7YX TIE. T7 AWM TEBICE>TVET, ROFEOVWIThAZFERL T, BHE
TIEMICTIFT,

1. LOM GUI
2. ADC> L

LOM GUI ZzfEFA L T RAKP 2B X ISEMICT S
1. Web 73747, LOMGUI IO A>Y L&Y,
2. Tzofhy > TSMCRAKP] ICBEIL 9, JRED RAKP X7 -2 IHRRFINE T,
3. FBEMELIEDEBERLES M

4. IRF] =0 Uw o LEY,
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‘ System System Health Configuration Remote Control Virtual Media Maintenance Miscellaneous

& Miscellaneous @ SMC RAKP

@ Activate License
You can enable/disable SMC RAKP on this page
& Post Snooping

&) SMC RAKP
Current RAKP status: OFF

& UID Control
® Enable

BIOS Resilience ~
e . Disable

ADCbash > /L %R L TRACP 2B £ IZEMICT S

« RAKP ZE#ICT B3ICId. RDOESICAALET, ipmitool raw 0x30 Ox72 O0x01 Ox01
o RAKP ZEMICT 3ICIF. RDESICANALET, ipmitool raw 0x30 Ox72 Ox01 Ox00

LOM <o Active Directory :2&

May 20, 2022
LOM T LDAP Bt %= ER T 31l LOMICT7 T4 7T Lo U ZBIMLET,
LOM iZ Active Directory ZBIN9 3 IZId. ROFIEICHWVWET,

1. LOMGUIicAdA> L %Y,

2. [#8k] > [Active Directory] ic#B&L 7,
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CITRIX

System System Health Configuration Remote Cont
Alerts
& System © Sysl Dateand Time
LDAP
& FRU Reading Firmware |  Active Directory BMC IP
Firmware RADIUS BMC M
Mouse Mode System
CPLD Ver{  Network
] SMTP nsole Preview
SS| Certification

3. Active Directory O EZBR F foldMmET BICIE. COUYIEIUYILET,

& Configuration

@ Alerts

© Active Directory

To enable or configure the Active Directory server, please click. here

4, TEIFEBNTA—RIZEENSL. [FE]ZIVYILET,

| System

System Health Configuration Remote Control

Virtual Media md

& Configuration

& Date and Time

& Active Directory

& Users

© Active Directory - Advanced Settings

@ Alerts

Check the box below to enable Active Directory authentication and enter the required in{
Active Directory server. Press the Save button to save your changes.

& LDAP

Enable Active Directory Authentication.

Active Directory Authentication over SSL.

& RADIUS Port 389
: User Domain Name SDX-BLR.com
& Mouse Mode
Time Out 10
© Network Domain Controller Server Address1 10.102.166.70
e SMTP Domain Controller Server Address2 0.0.0.0

Domain Controller Server Address3 0.0.0.0

& SSL Certification

Save Cancel
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REFICHNTBE. RDOAYE—IDHRRINET,

The requested configuration has been successfully set.

Close

5. [Active Directory | 22U w o L. REJIL—T%BML £, &EJIL—F& Active Directory 21—
H—IZ LOM (2339 2 EDBEDIERZ TS5 T 3 DICHETT,

[ictive Directory.
kapius Number of Configured Role Groups: 0
Role Group ID_- Group Name - Group Domain Network Privilege
louse Mode = ~ Reserved
- Reserved
etwork 3 - Reserved
4 - Reserved
bute 5 - Reserved
St Certification Add Role Group | Modify Role Group  Delete Role Group
isers
Port

6. [BEE] ZBRLTREV I —TICERBEERZHGS L. [REI 20V ILET,

klerts
Enter the information for the new role group below and press Add. Press Cang
pate and Time
IDAP
Role Group Name: SDXgroup1
Jctive Directory Role Group Domain:  SDX-BLR.com
kADIUS Role Group Privilege 3)
Operator
Bouse Mode Add  Cancel User
: No Access
Hetwork
BETN—THT—TIICRRINET,
@ Active Directory
© raows Role Group ID Group Name - Group Domain ':ll:t“:::ki:;::gluud o ot
& Mouse Mode 1 SDXgroup1 SDX-BLR.com Administrator
2 ~ - Reserved

7. Active Directory 2—#—rx LTOJ 4> L%,
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CITRIX

Please Login

Username SDXuserl@SDX-BLR.com

Password eecececee | 3%

Login

ZNT. Active Directory ZiBiN¥ 2 FIBIFET T,

BMC RX hRZEETS

May 20, 2022

BMCN—=23> 212 0KRA NR2%EEETZ5E. [DNSServerIP] 7« —ILRICIP 7 RLZEANNTIHED
HOET, COTs—ILREFTHDEFICTDE . RDIZ—HRELEFT,
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Cirrlx Hi'! Welcome back ! 8

@ Dashboard 1Pv6 Address ] &
Gateway 10.217.195.129
L[ system
{8} Configuration
Aceount Sorvi - Advanced Settings - Advanced Settings +
ccount Services
NS Serve
e DN Server IP
_ e
Virtual Media
BMC Settings
General
Remote Control
gy~ Hostname matua_9
MAC Address
VLAN
VLAN 1D
LAN Interface O Dedicated ® Share O Failover
RMCP Port * 623
Active Interface Share
Share
Status Connected
Speed 16
Duplex Full Duplex

AZ—IP7RLZ(0.0.0.0 ) DAADHR—FINTUVET,
LOMGUI ZARALTBMC N—23> 212 DRR MEZEETBICE. ROFIEZETLET,

LOMGUIicOs 4> L %d,
[#Bk] > [®y hO—2] ICBBLET,
3.TDNSH—N—=1IPJ T4 —ILRICC IPPRLRZAALET, IP7RLRABBWEEIE. 0.0.0.0 AL
9,
RALBRZANNILET,
5 [rE] 20V v I LET,

C”'rl).( Hil Welcome back ! 8

@ Dashboard

m SSL Certificates IP Access Control
L system

{8} Configuration

P QIO

Account Services

O obtain an IP address automatically (use DHCP). DHCP DHCPV6 Disabled o
Notifications ©

® Use the following IP address @DHCPVG Stateless 0)

DHCPV6 Stateful
= 1P Address 10.221.62.71 @
U™ Address List 1PV6 Address List v
BMC Settings Subnet Mask 255.255.265.0 N
1PV6 Address W g
Remote Control Gateway 10.221.62.1
Maintenance
.. Advanced Settings «. Advanced Settings +

DNS Server IP 0.0.0.0

DNS Server2 IP

General
MAC Address 3cecef2rds:sa
VLAN
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N—=FRIOTT7DOANILAEY

August 2, 2022

Citrix ADC N—=R T 7 75w b7+ — LOEEEREIZ.

BHICL>TELEDEY,

FREBMOIREDEEZRRT SICIE. stat system -detail AY Y REMFHLET,

MPX 9100 75y b7+ —LDANILZEM

MDORIC MPX9100 75y b7+ —LDANILRABMZTRLET,

NILZABM

CPU BE (BEK)

PCH BE (BK)

2 RTLRE (BR)

FEIDRE (JBK)
CPU_VRMIN 8 (BK)
VRMABCD BE ()
VRMEFGH BE ({8E)
DIMMABCD &/ ({8K)
DIMMEFGH 2 (8K)
AT LT 7> 1EE (RPM)
AT LT 7> 2EE (RPM)
AT LT 7> 3%EE (RPM)
S RAF LT 7> 4%E (RPM)
P27 L7 7> 5%E (RPM)
P25 LT 7> 63EE (RPM)
22> N1 3.3VER (RILK)
+5.0V &R (RIL 1)
+12.0V &R (RIL )

VBAT (KL k)

3.3VSB (RIL I)

5VSB (KL K)

LSS

10-95
10-85
10-80
10-80
10-95
10-95
10-95
10-80
10-80
1300-18000
1300-18000
1300-18000
1300-18000
1300-18000
1300-18000
2.885-3.69
4.466-5.737
10.704-13.476
2.591-3.464
2.954-3.552
4.496-5.378
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NILZABM

1.8 VPCH (ARJL 1)
PVNN PCH (£JL k)
1.05VPCH (RJL k)
1.0 VBMC (7RJL k)
1.2VBMC (7RIl )
1.8 VBMC (7RJL 1)
2.5V BMC (RJL )
VcpuVRM (RJL )
vCPU (RJL k)
vdimmABCD (7RJL k)
vdimmefGH (RJL )

MPX 5900 7S v b 74— LDANIILXEH

1.618-1.943
0.892-1.072
0.915-1.176
0.892-1.072
1.074-1.29

1.62-1.944

2.177-2.804
1.616-1.944
0.931-1.195
1.096-1.344
1.096-1.344

MDRIC MPX5900 75y 7+ —LDNILRABEZTRLET,

NILZABEM

CPUO Q7 (RILHK)

XA 33VEER (HRILH)
2Z N1 33VEERE (RIL L)
+5.0VER (RIL )
+12.0VER (RILK)

Ny FU—(RILK)
5VZE2YNA (RILE)

CPU 77> 0 xXE—R (RPM)
CPU 77> 1ZE—F (RPM)
22T 1T 7 VEE (RPM)
P27 L7 7> 1RE (RPM)
AT LT 7> 2EE (RPM)
CPU 0 BE (BK)

LSS

1.77-1.81
3.25-3.32
3.27-3.32
4.84-4.95
11.75-12.00
3.02-3.16
5.05-5.13
6900-8700
6500-8500
6700-8600
6600-8500
6700-8500
39-44
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NILZABM

CPU 18E (BK)
REGRE (1REK)
BREE1IDXT—F2R

BREE2DRT—H2Z

MPX 8900 75 v k7 #—LDANILXEM

FELRV-EE

RDOFKIC. MPX 8900 75w b7 #—LDANILREMEZTRLEY,

NILZBE

CPUO 7 (RILE)

XA 33VER (HILEH)
22 NA 33VER (RILE)
+5.0VE&ER (RIL )
+12.0VER (RILK)

Ny FU—(RILK)
5VREYNA (FRILE)

CPU 77> 0 ZxE—F (RPM)
CPU 77> 1ZE—F (RPM)
S RF LT 7 UEE (RPM)
2257 L7 7> 1EE (RPM)
Y RF LT 7> 23EE (RPM)
CPU 0 BE (BK)

CPU 1BE (K)

WERE (BEK)
BEEE1IDRT—HR

BREE2DRT—HZ

WS

1.77-1.81
3.25-3.32
3.25-3.32
4.84-4.95
11.75-12.00
3.02-3.13
5.05-5.16
6600-12600
6300-12200
6700-8600
6600-8500
6700-8500
40-57
35-45
30-49

2

ba i o

BFELEWVW-EE
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MPX 15000 & & T* MPX 26000 75w k7 4 —LDANILZAEMS

ROFKIC. MPX 15000 & T MPX26000 75w b7+ —LDANILRXEMZTRLEY,

AL B B )Vl NHHE BAfE
CPUOI7EBE  HILb 1.47 1.82 1.835
CPULI7EBE  HILb 1.47 1.82 1.835
3_3VCC ALk 3.12 3.30 3.48
3_3VSB RIL k- 3.12 3.30 3.48
5vCC RIL b 472 5.00 5.28
p12V RIL b 11.33 12.00 12.67
VBAT RIL b 2.75 3.00 3.200
Vit -NA- -NA- -NA- -NA-
5VSB RIL b 472 5.00 5.28
BEL Y2 -NA- -NA- -NA- -NA-
CPU77>0XE RPM 1500 -NA- 7500
—k

CPUZ7>1X¢ RPM 1500 -NA- 7500
—k

SRFLTFVE  RPM 1500 -NA- 7500
B

$Z2FL77>»1  RPM 1500 -NA- 7500
2E—R

SZRFLTF¥2  RPM 1500 -NA- 7500
2E—R

77> 0XE—K  RPM 1500 -NA- 7500
CPU 0B8R B 0 -NA- 85
CPU1 Temp B 0 -NA- 85
HERRE B 0 -NA- 80

MPX 14000 75 v F 7+ —LDAJILRBEE

RORIC, MPX 14000 75w b T4 —LDANILZAEEEZTRLEFT,
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NILZABM

CPUO 7 (RILF)

CPU1 7RIk

X1 33VER (RILE)
22> N\1 3.3VER (RILE)
+5.0V &R (RIL k)
+12.0VER (RILK)

Ny FUEE

A CPUVTT /N —

CPU 77> 0 2E—FR (RPM)
CPU 77> 1ZE—F (RPM)
Y RFT LT 7 UEE (RPM)
2257 L7 7> 1EE (RPM)
S RF LT 7> 2EE (RPM)
CPU 0 BE (BK)

CPU 1:8E (BK)

REFRE (BK)
BEEE1DRT—HR

BREE2DRXT—H2Z

MPX 22040 75 v k7 #—LDANILREM

0.85-0.91
0.85-0.93
3.31-3.36
3.26-3.31
4.99-5.06
11.98-12.08
3.02-3.12
0.99-1.01
1875-4350
1875-4200
1875-4350
1875-4275
1875-4200
33-43
35-45
28-38

%

i

pizd

STs

SHIE

RDRIC, MPX 22040 75w b T4 —LDANILZABEEZTRLET,

DANIR
AREffEE  EEELME EEEME O LREFE O sUTFsH LfoMOE
NLZBYE B T3 L L) =) JL LR e
CPU1E CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
E
CPU2 CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
Temp
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DANUR

HeEAfEE BEENME FEEME LREAFE  JUF«sH LHAOEHE
NLZBYE B T3 L L) =) JL LR G
SRTLRE CE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
I‘E“
BiogEo CHE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
BE
PCH RE CE -11.000 -8.000 -5.000 90.000 95.000 100.000
FPC_Temp CE - L- - L- - L- 66.000 70.000 75.000
1
FPC_Temp CE & L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
2
FPC_Temp CE - L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
3
HDDBP_Ter CE -7 L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
1
HDDBP_Temf E - L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
2
FAN 1 RPM -7 L- 1980.000 -#L- - L- -BL- -BL-
FAN 2 RPM -7 L- 1980.000 -#%&L- - L- -BL- -BL-
FAN 3 RPM -7 L- 1980.000 -#L- - L- -BL- -BL-
FAN 4 RPM - L- 1980.000 -%&L- - L- -BL- -BL-
FAN 5 RPM - L- 1980.000 -%&L- - L- - L- -BL-
FAN 6 RPM - L- 1980.000 -%&L- - L- -BL- - L-
FAN 7 RPM - L- 1980.000 -%&L- - L- -BL- - L-
FAN 8 RPM - L- 1980.000 -#%&L- -7 L- - L- -&L-
PS_1Z7 {&#! -&L- - L- - L- - L- - L- - L-
—5 2
PS_1FAN RPM - L- - L- - L- - L- -BL- -BL-
PS_1 CE - L- - L- - L- - L- -BL- -BL-
Temp
PS_2 X7 {&R! -BL- -BL- -BRL- - L- -BL- -BL-
-5 2
PS_2FAN RPM -7 L- -7 L- - L- - L- - L- - L-
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JANUFR

AaERfEE BEEMNME FEENME LREFE  SUTFcH HuoDE
NLZBYE B T3 L L) =) JL LR G
PS_2 CE - L- - L- - L- -7 L- - L- -&L-
Temp
PS_3Z7 {@H! - L- - L- -7 L- - L- - L- - L-
-8R
PS_3FAN RPM - L- 1980.000 -%&L- - L- -BL- - L-
PS_3 CE - L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
Temp
PS_4 27  {&R! -BL- -BL- - L- - L- -BL- -BL-
-2
PS_4FAN RPM -7 L- 1980.000 -#%&L- - L- -BL- - L-
PS_4 CE -&L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
Temp
FPC X7 &5 - L- - L- - L- - L- - L- - L-
-2
VTT ALk 0.816 0.864 0.912 1.344 1.392 1.440
CPU1 ALk 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
CPU2 ALk 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
VDIMMAB HRIJLk 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
VDIMM ALk 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
CcD
VDIMM EF  HKJL K 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
VDIMM ALk 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
GH
+15V ALk 1.248 1.296 1.344 1.648 1.696 1.744
3.3V RIL b+ 2.640 2.784 2.928 3.648 3.792 3.936
+3.3VSB ALk 2.640 2.784 2.928 3.648 3.792 3.936
5V ALk 4.096 4.288 4.480 5.504 5.696 6.912
12V Ik 10.176 10.494 10.812 13.250 13.568 13.886
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DANUR

Oaekfgr BEEENME EEBEME LRGEE JUFqHh  EHuo@bE
NLZBYE B T3 L L) =) JL LR G
VBAT ALk 2.400 2.544 2.688 3.312 3.456 3.600

MPX 24100 75 v b 7 #—LOANILREM

ROKIC, MPX24100/24150 DAL RBMZRLET,

UANIYR

oaERfEE FEEMNME ZEENME LREE JUFcsh HuoEE
NILZEY B TiF3 L L E) JLEBR )
CPU1 R CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
E
CPU2 CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
Temp
SRTLRE CE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
E
AigEo CE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
BE
PCH RE CE -11.000 -8.000 -5.000 90.000 95.000 100.000
FPC_Temp CE - L- -7 L- N 66.000 70.000 75.000
1
FPC_Temp CE - L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
2
FPC_Temp CE - L- - L- N 72.000 76.000 82.000
3
HDDBP_Ter CE -7 L- -7 L- N 72.000 76.000 82.000
1
HDDBP_Tem@ E -7 L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
2
FAN 1 RPM - L- 1980.000 -#L- - L- -7 L- -7 L-
FAN 2 RPM -7 L- 1980.000 -#%&L- - L- -7 L- -7 L-
FAN 3 RPM - L- 1980.000 -#%&L- - L- -7 L- - L-
FAN 4 RPM - L- 1980.000 -#%&L- - L- -7 L- -7 L-
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UANITR

HeEAfEE BEENME FEEME LREAFE  JUF«sH LHAOEHE
NLZBYE B T3 L L) =) JL LR G
FAN 5 RPM -%L- 1980.000 -#%&L- -5 L- -BL- - L-
FAN 6 RPM -BL- 1980.000 -%L- -ZL- - L- - L-
FAN 7 RPM - L- 1980.000 -%&L- - L- -BL- - L-
FAN 8 RPM -BL- 1980.000 -%&L- - L- -BL- -BL-
PS_1Zz7  {ERI - L- - L- - L- - L- -BL- -BL-
-2
PS_1FAN RPM - L- 1980.000 -#%&L- -7 L- - L- - L-
PS_1 CE -BL- - L- -5 L- 72.000 76.000 82.000
Temp
PS_2zx7  {ERI - L- - L- - L- - L- -BL- - L-
-2
PS_2FAN RPM -G L- - L- - L- - L- - L- -&L-
PS_2 CE - L- - L- - L- -2 L- - L- - L-
Temp
PS_3 27  {ER - L- - L- - L- - L- -BL- -BL-
-2
PS_3FAN RPM - L- - L- - L- -5 L- -HL- - L-
PS_3 CE -BL- - L- - L- - L- -BL- -2 L-
Temp
PS_4 27  {ERI - L- - L- - L- - L- -BL- - L-
-2
PS_4FAN RPM - L- -5 L- - L- - L- -BL- -&L-
PS_4 CE - L- - L- - L- -2 L- -BL- - L-
Temp
FPC X7 &5 - L- - L- - L- - L- -BL- -BL-
-2
VTT ALk 0.816 0.864 0.912 1.344 1.392 1.440
CPU1 ALk 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
CPU2 ALk 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
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NLZEME B
VDIMMAB 7RIl k
VDIMM RIL b+
Ccb

VDIMMEF  RIL &
VDIMM ALk
GH

+1.5V Rk
3.3V RIL b
+3.3VSB ALk
5V Rk
12V R b
VBAT R b

DANUR
Oz EBEEENMR

T3

1.104
1.104

1.104
1.104

1.248
2.640
2.640
4.096
10.176
2.400

L

1.152
1.152

1.152
1.152

1.296
2.784
2.784
4.288
10.494
2.544

BEEEIE
v

1.200
1.200

1.200
1.200

1.344
2.928
2.928
4.480
10.812
2.688

MPX 5500/7500/9700/9700 10G 7> b7 # — L DAL XEH

MDRIC. NLABHE EOHBEOHEREZRLET,

NILZ BT SNMP 75—

Sy bhTd—L  LOYR

CPUO D7 (R WVWWX
L)

CPULlO7 (R WLz
LK)

X1>33VE lFW
B (RILE)

RENA I
3.3VER (R

L)

+5.0VER (R LWz
L)

—k

MPX
5500/5600

0.97-1.5

0.97-1.5

3.2-3.6

3.2-3.6

4.8-5.2

MPX
7500/9500

1-1.5

1-1.5

3.2-3.54

3.2-3.54

4.8-5.2

LR(FE HUFcsA  LUOEE
E) JLER Ae]
1.648 1.696 1.744
1.648 1.696 1.744
1.648 1.696 1.744
1.648 1.696 1.744
1.648 1.696 1.744
3.648 3.792 3.936
3.648 3.792 3.936
5.504 5.696 6.912
13.250 13.568 13.886
3.312 3.456 3.600
MPX
MPX 9700/10500/12500/15500
9700/10500/1250@)G&5500
1-1.5 1-1.5
1-1.5 1-1.5
3.2-3.54 3.2-3.55
3.2-3.54 3.2-3.55
4.8-5.2 4.8-5.2
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MPX
~NILZEMYS T SNMP 75— MPX MPX MPX 9700/10500/12500/15500
Sy bTd—L  LOYR-—bk 5500/5600 7500/9500 9700/10500/1250@)@5500
+12.0V &R (AlAY4 11.5-12.35 11.52-12.35 11.5-12.31 11.8-12.35
(RIL )

-I20VER (R LWL -7 L- - L- -7 L- - L-

LK)

Ny T — (R (AR 3-3.5 2.85-3.5 2.85-3.5 2.85-3.5

L)

>7J)L CPU (A1AY-4 1-1.2 1-1.2 1-1.2 1-1.2

VTT /87— (R

LK)

5V&YNA (AY1AY- 4.9-5.2 4.9-5.2 4.9-5.2 4.9-5.2

(RILH)

BEE>Y2 (A1AY-4 1.2-2 1.2-2 1.2-2 1-1.8

(RILK)

CPUZ7>0 (=yA 3000-16000 3000-16000 3000-10000 3000-16000

AE—F

(RPM)

CPUZ7>1 (=0 3000-16000 3000-16000 3000-16000 3000-16000

AE—F

(RPM)

SATLITFY  IEW 900-15000 900-13000 900-10000 900-9000

EE (RPM)

SRTLIFY  WLWZR 900-15000 900-15000 900-10000 900-8000

1% (RPM)

SRTLIFY  WLWZR 900-15000 900-15000 900-10000 900-10000

2 & (RPM)

CPU1ERE =4 24—90 (BK), 24—90 (BK), 24—90(BK), 24—90 (EK),
75.2—194 (F 75.2—194 (# 75.2—194 (& 75.2—194 (#
) &) ) E)

CPUOBE =0 24—90 (BK), 24—90 (BEK), 24—90(BK), 24—90 (K),
75.2—194 (¥  75.2—194 (¥  75.2—194 (¥ 75.2—194 (¥
F) F) K) £)
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NILREE/T
AN S E LN

RERRE

BEREE1DOX

F—52

BEREE2DX

T—H2R

SNMP 75—
LY R=

&L

=4A

(=40

MPX
5500/5600

19—-50 (BK),

66.2—122 (&
K)

RPAH— b

FPH— b

MPX
7500/9500

19—50 (K),

66.2—122 (&
)

Normal

Normal

MPX 5550/8005/115xx/17500/17550 75 v k7 + — LOIEEMEY

RDORIC. ANILABME ZOHRECSERZRLE T,

NILRE
Y/ 7S5y
TH4—L

CPUOO7
(FRILB)
CPU1a7
(RILR)

X > 3.3V
R (RILH)

AZNA
3.3VER
(RILH)

+5.0V ER
(RIL )
+12.0V EIR
(RIL )
-12.0VER
(R k)
Ny Tl)—
(RILR)

SNMP 75
—LODYR—
~

LWWx

(A1AY-4

IFWn

L

(AN

LWWx

(A1AY-S

(A1AY-4

MPX
17500/19500/2¥B00115xx
0.99-1.5 0.95-1.5
0.99-1.5 0.95-1.56
3.19-3.55  3.19-3.55
32-355  3.1-3.55
4.8-5.2 4.8-6.24
11.5-12.35  11.8-12.35
7L~ 7L~
2.85-3.37  3-35

MPX

MPX

MPX 9700/10500/12500/15500
9700/10500/1250@)&5500
1950 (8K), 19—50 (BK),
66.2—122 (F 66.2—122 (£
K) £)
Normal Normal
Normal Normal

MPX

17550/19550/2085@ Q054D 155850058500 5600/8800

0.95-1.5

0.95-1.5

3.18-3.55

3.1-3.55

4.8-5.2

11.5-12.35

=7 D

2.8-3.5

A L-

L

3.14-3.47

3.14-3.47

4.75-5.25
11.40-12.60
(-10.80)—(-

13.20)
>25

- L-

- L-

3.14-3.47

3.14-3.47

4.75-5.25
11.40-12.60
(-10.80)—(-

13.20)
>25
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NILRE
/75w b
T+—L4

1>FI
CPUVTT /Y
7 — (RIL )
5VxaZUN
1 (RILK)

BEEt Y2
(RIL )
CPUZ 7>
0 XE—F
(RPM)

CPUZ 7>
1xE—R
(RPM)
SATLT T
VIRE
(RPM)
SATLT T
v 1EE
(RPM)
SATLT T
V2EE
(RPM)
CPUOEE

CPU1RE

NERERE

SNMP 7>
—LDYR—

(A1AY-

LWz

LWWZ

Ly

(z49

L

LWWXZ

(A1AY-4

(z49

(z49

IFWn

MPX
17500/19500/2MB00115xx
1-1.2 1-1.2
4.88-5.2 4.8-525
1.4-5.2 1.4-6.24
3000-16000 3000-16000
3000-16000 3000-16000
900-15000  900-15000
900-15000  900-15000
900-15000  900-15000
24—90 (8  24—90 (18
&), %),
75.2—194 75.2—194
(EEK) (EK)
24—90 (8 24—90 (8
K), k),
75.2—194  75.2—194
(EK) (ZEEK)
19—50 (18  19—50 (B
K), ),
66.2—122  66.2—122
(EEK) (EK)

MPX

17550/19550/2085@ Q054D 1558550058500 53600/8800

1-1.2

4.9-5.3

1.4-5.2

3000-16000

3000-16000

900-15000

900-16000

900-16000

2490 (8
E),
75.2—194
()
24—90 (8
&),
75.2—194
(EEX)
19—50 (1%
&),
66.2—122
()

L

- L-

3.14-3.47

> 5500

>5500

> 5500

> 5500

> 5500

<85 (BK).
<185 (EK)

- L-

<55 (BK).
<131 (¥#K)

MPX

L -

- L-

3.14-3.47

> 5500

>5500

> 5500

> 5500

> 5500

<85 (BK).
<185 (#K)

- L-

<55 (BK).
<131 (BgK)
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NILXE SNMP 73
%/ 7Zwv bk —LOYR—  MPX MPX MPX
TA4—L ~ 17500/19500/2W600115xx 17550/19550/2R65@2054D 1555300 5850058600/8800
BREE1D EW Normal Normal Normal Normal FYR—K
AT—H22R
BREE2D W Normal Normal Normal BE (@AH0 KXY R—k
AT—RR BEIREENE
DiFiF5NT
W3I58H)

Citrix ADCMPX 77514 7> ZXTD FortvilleNIC 7 7 — L7707 v I L—R

November 29, 2022
Ee
T7—LoxzT7N=23 2870k VI 7N—23 > 13 1 UETHR—FINRTVWEY, 774/
D7 7—LozF7N=2a>FE7.00 T, Z77—LT7xzT7N=3> 8707y I L—RTBICIE KD
ARV RZEFTLET,
shell
cd /netscaler

sh upgrade_fortville_nics.sh 8.70
<!--NeedCopy-->

https://support.citrix.com/article/CTX263807%#18IET 3 7= 7 #— kEJL NIC &% Citrix ADC MPX 7
TI2ATVADIT 77— LI T7Z2T7yv T L—RLET,

AR

L NICT77—Loz7EN—23> 70017y FoL—R$ 3w, Citrix ADCMPX 7754 7> X%Z#L
WIF7—LIzT7EYR—bTBY I LI TN=I3VITYvTIL—RITBRENBDET, RON—2
IViF T7—LUTN=23>7.00 s R-—rLET,

« 11.1 EJLF 64.x LABE
¢ 12.1 EJL K 56.x LARE
« 13.0 EJL Ik 58.x LABE

BB INSOEIREDBRIOEIRICYV I M ITN=I3 0% Z 007 L—RFLEBVTLLRETL,

2. DX U T /netscalerF« LI RIICFEETIVELRHD FT,
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upgrade_fortville_nics.sh

RV TEBEELBVBE A YAM—ILETNTVWBADCY IR I TAA—DRBT7—LITITTDT Y

TL—RzeHR-—FLEEA

/var/tmp/Fortville_Silicom_Intel/RIZUTrTa LI MJIZIE. RDRIVVTEHEFEETS

MEDRBHD ET,

fortville_fw_update
fortville_fw_update_intel_1
fortville_fw_update_silicom_1
fortville_fw_update_state_machine

fortville_fw_update_subr

BRI UTRHEFEELAVESIZ. OYYRFOYFrTinstallns®XRITLT. Sh5D7 71
EAVAL=ILLET, T770IIE. COT7—LIT7 « Py ITIL—REHR—LFTBZIRTHOADCY

ThUIT7ICEENTVET,

YR—rINB TSV T r—L

T7—LOxT7T7YvFIL—RIRIUTRE 73— FEILNICZETITARTO Citrix ADCMPX 75w b7+ —
LTHR—FINTWET, CORTUT L 75172 RICFortville NICHAEENTWEINE S HZERIEL
RODSBWMGHIFETLET,

F NSO T LI TTvITIL—RRIUTE Citrix ADCSDX 75w b 7+ —LTIEFHR—bTINT
WEH A

ROMPX TP ISAT7 Y RELURIGTZEOABRET T4 7V RUCIF. 72— FEINICHAEENTVET,

MPX 8900

MPX 8900 FIPS BE7 7517 >R
MPX 14000-40C

MPX 14000-40S

MPX 14000-40G

MPX 15000

MPX 15000-50G

MPX 15000-50G FIPS BE7 751 7> X
MPX 16000

MPX 25000-40G

MPX 25000T

MPX 25000TA

MPX 25000-40G

MPX 26000
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« MPX 26000-50S
« T1300
« T1310

T7—LOTT7DT7vTIL—FR
5E.

s PYTIL—RRIVTMIED. PTSAT YRRy bT—Uh6llichEzES, 7751 NICT7—
LOTT7DT7YvTIL—RERTIBDICHDBIEREIE. TV bT+r—LICE>TEREDFET, LRI
6 D207 +—FEJNICZHEH LI MPX 14000 75w b7+ —LTIE. 7y TFJL—RICHD B EHERHIE
#4309TY,

s J7—LUTTEEHLES. PTSATYRDOY I M7 N=2a v HLWI 77— LUz 72 R—b
LTWBleziBLET,

727—LOzT7T7vTIL—RRIOVTFE NICT7—LozT72N=2a3>7.00iIC7yFIL—FLET. C
DTy FIL—RE DUALEERAVTIDRELT+— FEIL 10G LT 40GNIC, LU U JILNH
BL7T7+—MEI 25GNIC TERITETNET.

XE:

* NICOT7—LOTTN=2a3>z 1.00IC7yFTF— LB NICZURION—2 3 Vicdo 2T L—R
IBHILIETEEE A

e 7x—bFEINICOT Yy FIL—RICIK. BHEIHTIBEICRZIGEDNHD T, fcexiE. —EdD NIC
Z277—LUzT7N=Y3 > T.00ICEHTEHE. ZRRIEDIDNBBEDHDET,

T77—LOzT7ET7YyFIL—RTBICF. AR RTOY TR TROESICANALES,

> shell

root@ns# cd /netscaler

root@ns# sh upgrade_fortville_nics.sh
<!--NeedCopy-->

TI7#IWETIE 77—LT7z7R3N—23> 70017y FIL—RENET,

Ty ITIL—R%

fortville_fw_update_state_machine% 247 L 7= #&. /nsconfig/.developer7 7 1 JL &/
nsconfig/rc.localZ 71 ILZHIBRLTETLET,

« /nsconfig/.developer7 71 ILZHIFsT 3 . BE#EIC Citrix ADCY 7 boz 7HEEHL £,
e /nsconfig/rc.local7Z 7ML =ZHIBRYT 3 & BiEEEgRICfortville_fw_update_state_machine
AT EHEFHINEEA

Biggh®. Citrix ADCY 7 bo 7 3EEHL. 77 —LVTTOT7 Y FIL—R7OERDRET LE T,
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T77—LozT7O7yFIL—R#%E. /var/logTra« LU FJADupgrade_fortville_nic_fw.logAs
T7AIICNE. T7—LITTTvTIL—RT7IT14ET 1 OFHARTEPEENET, &EObIF. 77—LTT

7y IT— Ot X0 EREL X T,

FleTs Lo kU /var/tmp/Fortville_Silicom_Intel/scriptsA® 7 7). fortville_firmware_upgr:
ISHIBRTNEEA. 77—LDTT7DT7 YL —RICBATZBEREFARDZECHTEIET,
fortville_nic_infoXRIVU T +%EEE#FITZE. RAMADCT7 IS4 7V ARD T +—rEJLNIC ICRETS 31E
ROBHZHENTEET, BHRIIOT T 71IILICEBRINE T,

ROV TR ERITTBICIK. A RO T RTRDELSICANALET,

> shell
root@ns# cd /var/tmp/Fortville_Silicom_Intel/scripts
root@ns# sh fortville_nic_info

<!--NeedCopy-->

ADC 77514 7> R% CitriX ICE(E T 2RIICT— 2% HET S

September 26, 2022

BT 72007 ~ME BREER (RMA) H7cidilEih 5RE Y 356IC. Citrix ADC 77514 7Y XD 5ITRTD
BEEEOBREZHIRLEYT, COXTUTRI. IRTOBRIHBREINICLESERICEVERERES5X5 L
SICHEITNTVET,

AR INSORIUTRORITIEBIRTY . RITRICANIEENRELIIBE. 775107V AFEFREEICARD.
Citrix BY 7RIz 7AAX—CZBA VA= TEIREDNHDET, RETA TRIVTMIL>T F1EVAC
BE. AX—=J RTVThBRE Ry IR LOITRTODOHHIBRINE T, EREZEMLERICOA. ChHED
ROV T EERITLTIRE L,

YR—bTNBZI TSV T r—L

CORZVZTEE IRTO Citrix ADCMPX 7 7354 7Y ATHR—bENTWVWEY, DRI U F L Citrix
ADCSDX 77 ZAT7 Y ATIEYR—FENTUOEEA. SDXT IS 7V R2RANT BHIIC. VPX AV X2V %
HIBRL £95

WMEBBRII)TRT 7L

/flash/.recovery T« LU FUICIE. RDRAI VT~ « T7AIUDEETIHELRHDEFT, Cnbld. T—F%IE
BIOHETR7DICWETT,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 192



Citrix ADC MPX

« rc.conf_wipe_subr

« rc.flash

« rc.local_disk_wipe_2

« rc.local_flash_wipe_1

« rc.main_disk

« rc.main_flash_wipe

« rc.system_wipe_and_reset

REZBEETSZATUR
AXVRSA VT RDESICANALETD,

> shell

# cd /flash/.recovery

# sh rc.system_wipe_and_reset
<!--NeedCopy-->

75wt To A0 1EUEFOICTR7DIC. T3> D2 DODONSA—2EFHATIED,
sh rc.system_wipe_and_reset [num_flash_loops [num_disk_loops]]
<!--NeedCopy-->

INTA—=H—:

« num_flash_loops-75 v a%)l—FL. IRTOEI2EEOICTEEE. T 74 ME0TY, IEE
TE3EE0~16 TY,

o num_disk_loops -/\—R RS T%Z2)—TL. IRTOEI2EEOICTEEH, TT74ILKE0 TS,
IEETITSMEIL0~16TY,

FR: num_disk_loops #iEETE 5 DIE. num_flash_loops ##E L BT TY, 75viax¥Ooked
T 20%E0OKT 3ICi1E. flash XS X—2% 0 ICREL X,

51
ROATY RIF. 75wy az—FrOlCL. N\—RRSAJ22EFOT3EHICERAINET,

sh rc.system_wipe_and_reset 1 2
<!--NeedCopy-->

MROARY RIF. —EBRIN-—FRSA72EO0T3HICERINE T,

sh rc.system_wipe_and_reset 0 1
<!--NeedCopy-->
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MROARY FOWITNAZFERBLT. 75v2az4EEAICLES,

sh rc.system_wipe_and_reset 4 0
<!--NeedCopy-->

FrlE

sh rc.system_wipe_and_reset 4
<!--NeedCopy-->

22 1) 7 b DEITEH
TISATRF1IEULBREFTEICHHBDET. REFICETZRMIROEBED T,

e NIAX—BZIBELBWVE. RVVTMISHNTRETLET. 2FD. T4 RVIBB7+—<v hTh, £0O
ICIESNEEA, EOICTRE. T2V AN TEIBVKSIC, EFalTFosh@eInEzd,
e JoyiaztOIlYRL:
- 256 MB 75w azBEH LT IS4 T7RATIF. NAZLIZ1SUEEBMINE T,
- 4GB 7Sy azBH LIEMPX 77547 XTlE. NRAZCIZH 1T ahEIMENET,
s TARUETFOILTRL:
- 80GBN—FRSATEBHLIETIZATVRATIE. NRATLICH B2 pHEMENE T,
- 250GBN=FRSATZBEHLI-MPX 77347 RXATlE. NRT LI 163 DHEMINET,

150 SSD ZHEH LT TSA1T7 VR

B—D SSD Y RF LTI MBI ML —JFTNA XD L DEFTT, LEED>T TAAREEzBTI+—<I v ML
feh, #7723 TEOICTBILIFTETEEA.

T7ovagFzBI7+—<y B3O 759 anN—FT142a REIFRBEI+—<I v bTINET, T75v
PaeFEEOIlTER0DIC. 75y anN—Taa>EIFMEOICED ET,

MIBN—RRSATORDDICN=RRSAIN=FTo>a>hH3iH. BIA—I v bELUVA T a>TED
*ig. N—=RESAIN—Fa>avIRESINFE T,

Citrix ADCMPX 7 7SA 7V AD T 71 IS AT LEBEMEZBET 354

September 26, 2022
Citrix ADCMPX 7 7S5 AT Y RADT7 7 A IV AT LOBEESZRIET 5I1CI1F. UTOFIEZERITLE Y.

1. ADC7FSA 7RO ) TZIL s AV —)LicaAVV =)L« 5—TIL%EHLET (9600 R—, 8w . 1
by FeEvhe NUFoRL)
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2. PTSAT7 R 2BEFLET,

3. RDXwtE—IPWHRFEINS, Ctri+CE—ZRAKBICHL X9, Booting [/ns-12.1-60.19]
counting down from 2 to 1 second OKZOYFhT. 2E NALTHEARIGERIYY FZRT
LET.

BT¥ loader 1.88 BTH version is 1.81
Booting [sMs—=12.1-60.19]1 in 1 second. ..

for a list of commands, “help® For more detailed help.

le commands :
heap show heap usage
rebhoot reboot the system
hoachestat get disk bhlock cache stats
autoboot boot automatically after a delay
boot boot & File or loaded kernel
lodew lizt all devices
o e show contents of a File
e read input From the terminal
echo ccho arguments
unset unset a variable
set get a variahle
= how show variable{s»
7 lizt commands
help detailed help
inc lude read commands From a File
ls list Files
Llamod lizt loaded modules
wm Lo ael unload all modules
load load a kernel or module
T S A socan For PnP devices
SRAR show BIOE SHAF
boot-conf load kernel and modulesz. then autoboot
read-conf read a configuration File

enab le—module gnable loading of a module
dizable—module dizable loading of a module
togg le—modu Le toggle loading of a module
5 hiover=mrcdu 1z ghow module load data

debug ports: uwart
current port: uwuart
¢ rkends = ddb gdb

current 11 ddhb

type =A1 ze "HHRRRRAAARAAARAR len-HRBBAAAAARAY? HBBA

type=A2 base=-AAHAARAANAAAY? HABA len=ARARARARAAAAASAAA

type=H2 HUBBHIHEe HHUE 1 en =HHBHHIBBWRKREE BBBE

type=A1 base=HAHHANAHNAALAAABRE len=A0AHNAANATYE:938HA

type=02 hase=0000000A78f9308A len

type=H4 base=HHHHHUNUH/?7HaeBBH len=MHUHUHBNANA4Y E BHKA

type=02 hase=-0000000079d4dBBA len=-00000BABA22H3IB0A

type=01 base=-00B0001AOABAAA len=PE0PRAARF 8ABBABAA

type=02 hase-BHEBBHBAYcOHBBBRE len=-BBHBHABA1 4808888

type=02 base=-H000000AfedlicBBd len=B000BARARAAA2780A

t ype =02 len =000800ARA1 BBARAA
opyright {(c) 1992-2813 The FreeBSD Project.

5. ROXytE—IUhRRINA5, Enter x—%2 L £7:
Enter full pathname of shell or RETURN for /bin/sh.
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Note: The prompt of the appliance changes to \ue.

6. fsck_ufs -y /dev/ad0slazZABALT. /flashN—Fo>a>DTF1XAID—EM%KRELET,

n #Flash

k Blocks and Sizes
Pathnames

k Connec

k Refe

- 1838828 blocks. B8.8x fragmentation?

i SYSTEH IS CLEAN wwwsn

Mounted on
P6x ey
1 1 3] j ] 5 s Silewy

8. TNARBZs1Lan YT Y FINTVWAWEEIE. T XV Bslaz/flashN\—Fas>avicxo> b+
3782 /sbin/mount /dev/adOsla /flashEANHLFT. BFHILIEN—TFTo>a>vERRTBIC
& fdf1 EAALEY,

ulssbhins/mount AdevsadBsla ~#flash

uldf

Filesystem 1K-hlocks Used Avail Capacity Mounted on
dev./mdd 422318 395666 18286 06 .

devfs 1 1 A sdeuv
dev/adBsl1a 17263318 782864 15899382 L /flash

dBz1ie

Hnunl%ﬂ on Auap

» 1 - Gl

33741 teee (957 trags, 8179123 blocks,. B.M: fragmentation)

10. TNA XBsleh YT FINTLRWESIE. /sbin/mount /dev/adOsle /vare ANALTT o
RUORSAT%Z [varN—T4>avIcRTbLET, dfZANHNLTIYT Y FEINFTEN—TFTo>arERR
L£Y,
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ulsshins/mount AdevsadBsle Avap

1K-blocks Uzsed Auail Capacity Mounted on
422318 395666 26 '

o 1 188 Sdew
sadBsla ? b 15899382 #Flash
..lmux.um le 14""'414{ 16386264 119887552 2 Auap
[

HADNEBTHEWLSICRZZHD. T —DRTINIBRIF. N\—FTFTrXIRS1T=zVEy L. FlEZzDHS
—ERORLEYT, TFT—HMBERTINLGEIF. Citrix Y R—MIBBLEDELETWV

B27Z®D Citrix ADC 7 751 7 > X D&% RID Citrix ADC 7 7S +4 7> RXICHTT
5

August 30, 2022

LW ISAT7VRICBITIZRIC. BREFHFLOLW T IS4 7VRICAE—F 380 WT IS4 T ADER
ICAISHDEEXMZZBELHD £7,

A ROFIEIE. Citrix ADCFIPS 7751 7> RICIGERASI N EE A,

B ZB1TI3

1. HWFTSAT7VRT ERZ 71l (ns.conf) Ny O Ty FaAE—%ERLF T,

2. VIZIT 1 2%Z2FERALT. NwITyvFLIBR7 7 ILERELEF T, e Xid. I—H—F. "X L& N
AT—REEETETEY,

. set 1interface. bind vlan. add channel. bind channel. set channel#&¥. 1>
=T 11 AEEDOREEZ INTHIFRLE T,

3. HWFTSATURES vy R TV LET,

4. HILWT ISA TV RATRREERITLE T, U7V Y —JLICELGE L. OY>Y R 70> 7 T config
ns X A77L T Citrix ADC #m X2 ) 7 b #E{TL &, Citrix ADCIP 7 KL X (NSIP) »# T2y kT X
IREDINSA—ZEENDLET, BRI—FT T« (GUI) £7z1& LCD F—/¥y REERA L THIHAER
ZERITTBHEICOVTIE. THHIER) 28RL T TV

5, ILWF IS4 70 A2BEHLET,

6. MLWFISATYRCIL—bZBMLET, AXYRTIOVYT T, RDELSICANSAILET, add route

<network> <netmask> <gateway>

7. BELIBRI 7L ZHLWT IS4 7 2 RAAE—LET,

8. Jwo~x—o. SSLiEBEZE. CRL. Web App Firewall 7O 7 7 )L, O 1Y RXF =<, K=&l FT—
RRYE, TOMOEETI 7ALEHRLVWT IS4 7>XICaAE—L £, Web App Firewall 7o 7 »
TILDIYRR—+DFEMZDOWVWTIE. Web App Firewall 7O 7 71 LD T I RAKR— b A VR—
b ZBRLTKESV, O Y AF—IZEMLIERSIE. RET77MIILEIE—T3HIIC. Thb
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10.

% /nsconfig/loginschema/*x . xmlh5FHLWT IS4 T7 > RICAE—-LET, BRI 71 IL%Z&E
BL71%. /var/netscaler/logon/themes/& &V /var/netscaler/logon/LogonPoint/
customZ A WADSR—FINT—RI7AINZHLWTFTISAT7RCAE—L T, WeES 1%
Citrix 1> RR—=FIIZRL. HILWTTSAT7VRCBEDYTLES, STV XOBRANOFHMIZD
WTlE. http://support.citrix.com/article/CTX131110% 8B L T £ Ly,

AL TSR T A —LTAEVRIF FHILWT TSA TV RTIRERD £7,

MLWI ST REEEFLED,

HLWIISATYR RAMYF BLVIL—RICABOI >V E—TJ 1 ABAEOLREZEML. REZRE
LEd,

SRAMtY b7y TOBREIE. mAD/ — R TLEOFIEERITIZHVENDHD FT,

FIPS 7 7SS4 7 ADER =TT 3

ROFIETIE. PFTSATYRAABY —RTTISATVAR PFITSATYABRE—4 Yy "7 FSAT7VATY,

1.

TFSATZBDFIPS h—RZ#EULET, AV RFTOYTFTROIIYFZANALET,

reset fips
Done

reboot

set fips -initHSM Level-2 s012345 s012345 userl1l23 -hsmLabel NSFIPS

This command will erase all data on the FIPS card. You must save
the configuration (saveconfig) after executing this command. Do
you want to continue?(Y/N)y

Done
<!--NeedCopy-->

diset fips ANV RZERITTBL. ROAYE—IDNRFINES,

This command will erase all data on the FIPS card. You must save
the configuration (saveconfig) after executing this command. [
Note: On MPX/SDX 14xxx FIPS platform, the FIPS security is at
Level-3 by default, and the -initHSM Level-2 option is
internally converted to Level-3] Do you want to continue?(Y/N)

y

saveconfig
Done

reboot
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10.

reboot
<!--NeedCopy-->

TISATYRAAT PUTTYBEDSSH OSA 7Y bR LT IS4 7Y AAND SSHEGZHETE T,

. BEEOERBREFERLT. 7750470 IcOJF > LET,

TIZATYAAZRY—RT7FSAT7VRELTHIAKLEY, O RTIOY TR TAHILET,

init ssl fipsSIMsource <certFile>
<!--NeedCopy-->

o

init fipsSIMsource /nsconfig/ssl/nodeA.cert

ZD<certFile>7 71N a7 751472 B® [nconfig/ssl 7+ ILZIZaE—L £,

B

scp /nsconfig/ssl/nodeA.cert nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/ssl
TT75A4T72ZABT.PUTTYBREDSSH O SAT7 Y b aERLTT7 IS4 7 Y AAD SSH #EGZHET £7,
BEEOENRBREZEAL T, 77507 >RcOQd 4> LET,
TISATYABZZ—Fy T ISAT7RE LTHEAKLE T, AV RTIOYTRTAALET,

init ssl fipsSIMtarget <certFile> <keyVector> <targetSecret>
<!--NeedCopy-->

fs

init fipsSIMtarget /nsconfig/ssl/nodeA.cert /nsconfig/ssl/nodeB.key /

nsconfig/ssl/nodeB.secret

CD<targetSecret>T7 7N 277347 >AAICOAE—LFT,

il

scp /nsconfig/ssl/fipslbdalo80lb.secret nsroot@198.51.100.20:/nsconfig/
ss'l

TISATYAAT, PFSAT7VAARY =R FSA4T7 VR LTEMCLEY, A ROV T LT
ANALZET,

enable ssl fipsSIMSource <targetSecret> <sourceSecret>
<!--NeedCopy-->
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i
enable fipsSIMsource /nsconfig/ssl/nodeB.secret /nsconfig/ssl/nodeA.

secret
11. CTd<sourceSecret>T7 7MW ET 47 ABICOAE—LET,

fi:
scp /nsconfig/ssl/fipslbdal0801lb.secret nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/

ssl

12. 77547 ABT. 775AT7VABRE—S Yy N7 TIS5A4F7 R LTEMICLEY, OAXY>R7OY
TRTANALETD,

enable ssl fipsSIMtarget <keyVector> <sourceSecret>
<!--NeedCopy-->

i
enable fipsSIMtarget /nsconfig/ssl/nodeB.key /nsconfig/ssl/nodeA.secret

13. 77547 RXAADFIPS F—%2ITO0RR—rLET,

Bl

export fipskey Key-FIPS-1 -key Key-FIPS-1.key
14. /nconfig/ssl7#INEFADT IS4 7V ABICF—T 71/ 2aE-LZET,

Bl

scp /nsconfig/ssl/nodeA.key nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/ssl
15. 77547 YXABTFIPSF¥—%21 Y R—rLEY,

Bl

import fipskey Key-FIPS-2 -key Key-FIPS-2.key -inform SIM -exponent F4
16. /nconfig/ss1l7#INAADT IS 7 ABICHBAEZE 7 7rILEOE—LF T,

1

scp /nsconfig/ssl/nodeA.cert nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/ssl

17. 77SAT7VRAADSTISATVABICEDOERZIE—LEFT,

A | = Rl 274
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Biig#®i., Citrix ADC 7 FSA 7Y RICTF IR TEFEHE AL Citrix ADCIP 7RL X (NSIP) iZ74
E£ZXTEY. ping BRICHEL AL

Citrix ADC MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800. MPX 11500/13500/14500/16500/20500. MPX
11515/11520/11530/11540/11542. MPX 17550/19550/20550/21550. MPX 22040/22040/22060
/22100/22120. MPX 24100/24150. MPX 25100T/25160T. T1010. T1100. T1200. T1300. T1310 7 7
SATYRFLOM ZHR—bLTWB, LOMBROKEICIEL T, ROFIBOWTNHODFIEH SHEL £,
LOM R— + %8RS 3 IC1E. TCitrix ADC 77547 Y2054 b 7D FEEAR— b1 Z8BLTIZEW

1. LOMAR—=FAREINTVT, LEICEEL TV e ah > TWBERIE. LOMGUI IO 1> L. &
OFIEERITLET,

a) [UE—tarvirOo—-il>[avV—ILUgsLo R ICBEL. [J>V—loRes] £y oL
ED

b) JavaiKVM Viewer BET. VGA OV =D Y RIT, T—bXF47 (F—rRSa7/aVN
b7y ahi—FR) OFRREFLREIXZREOBRBIIS—DRVWHESHERRLET, BEHEIN
WERWIT = b XFo7EITRTRIELLETS, 77517 XNEFH LIZFEIE. OF *> L. Citrix
ADC OvY Y R Z1 > bshow techsupportaAY Y RZEETLET. HR—FNVRILT 7LD
ER B DEERA VR T T —RAZBET B3I Ry b T —0A4 227 1 —ADMR) OF|EER
TLFET,

Q) [YRFLALR] > [ —DFHARDE] DIEICERL. N—RIz7IVHR—X Y EDRATF—ER
(CPUBE. Y RTLEBE. BEEBRT—42ARY) #HELET, TICRIO-LTI3BERHSZH
blLhFEFtA. &I N—RTz7AVR—RV D ERICHEEL TVWBRZRLET, KRIFESEH
RELIECEERLET, FULWA Y Ir—4ahiRinIhTWBBEIF. Citrix HR— MIEBLEHOE
TV,

d) [zoftt] >[RXrXX—E>Z]Ic#%E L. BIOS POST Mk I— REHEBLET, RXLZIX—FE
VT DOED T00) F7id TACH T, ACEREED LED S HAREDIFEIE. BIOS A IEEICKE)
LELTe 25 THWEBEIL. JavaikVM Viewer EfE% F v L T. BIOS POST o#I#kHICT
T53ATVADISE LB BN ESHERRBLET. ATV 20U TATFyvFa~f#RTLT.
TI5ATYREVANILET. ThSOFIENEKRBLIESIE. Citrix HR— MMIBBLEDHE <
=30,

2. LOM A= tHRESINTVT, LOMGUIIZT7 2R TEARWESIE. LOMIP 7R L XIC ping 23X5L T
HET, N—RR—REEI>+O-5 (BMC. LOM tHMENFET) X EZ VN1 ERTEELE T, EF
REVEZWLTCT IS4 T AOBRZT > 1568 TH. BMCIF5|SHIEELTVLET, LOMIP 7 RL X
IZ ping ZRITTITAVBEIF. SV TILT—TILaFERLTCOML OYY —JLR— MMIERL £9, Citrix
ADCIP 7RL X (NSIP) IZping#RIT§2LHBTEFT, YUTIL-T—=TILd VE—F-T7IEX
BICRY RT—=0 « S UTIL - B=ZFIL[/AVV =L « Y= N—ITEBHETIET, 7 TSAT7VRAT. RDIE
EZITVWET,

a) PTTSATVRICEAMEINTWVWR e 2 BRBLE T,

b) 775147 Y RCEANMMATNTUOAWERIE. EBRT—TLEZMBL. T—TLEROYV T v bIC
BHRLET,

c) PSUNPSU 2Ov RMCIELKEDFIFSNTVWE e 2B LE T,

© 1999-2022 Citrix Systems, Inc. All rights reserved. 201


https://docs.citrix.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/netscaler-mpx-lights-out-management-port-lom.html

Citrix ADC MPX

d) IRTOACERI— K% 30MEEOIN. TTSA TV ADEREZTLICEHMDINLET,

e) ACPSU O—Rr%##EBALEL. ACPSUDXT—4RX%RY LED #HBL £, EFEE LED »*5'V)
— > THRWEEIE. BREBEEZ NN a—TFTr 20 LET,

f) LOMIP 25 5—E ping LTHTLEIWV, RMLBEIF. FIBLICEAFT,

3. 7TSAT7YRAB LOM R— kZHR— L TLWAELA, LOM R— rHRETATLARWVEEIL. ROFEE
EITLET,

a) YUFTIIL-AVY—=IL - T=TNETISATVREGELET,

b) ZFv 72D ahBeFzTOYTRTYTZEITLET,

¢ SUTZILAVY=IR—bD4 Y RIT, T—bXF47 (F=bRSAT/AVNI TSy ah—
R) OFRRFLIIXERE, T—rEEIS—HHVHESIHERRBLET, BHEIhTLWAVLWT— K
XTFATEIRTKRIELLET. 77147 INEEFHLBEIE. OJF> L. Citrix ADC av >
RS1>h5show techsupportdIYY RERITLET, FR— NV RILT 7L OEELE %
BEERA VAT —REBRETIICIE TRy R T—0A4 22T 2—ADOHR OFIEZRITLES,

XY RD—0A4 28 —T 41 ADMER

1. BEAY2—7 1 R0/1 A BEL TULRWEARIE. AR L7 Java iKVM Viewer z M L TEE > 42—
TIMR02%ZREL. Ry bT—07 =T eR—b 02 ITEHELET. LOMKR—bZHR—-FLBVT
TIATYADBEIG PIVTI - AV =)L K- b EERALET,

2. INTDAYE—TITARTLED R—= b RT—2RA VDT =8NNI ) =l B>TVWB L ZHRBLE T,
LED R— b RF =AU I —ZDFMIC OV TIE. TR—b) @ TLED R— b XF—82 A2 —4)
ZERLTLRTEL,

3. AL TW3 SFP/SFP+/XFP h 3 Yo —NHHR—-FENTVB I Z2HRBLET,

N—RITT7ICETRLL HBEM

September 26, 2022

e FIVI—NBTIIATVRICEBINTVETH,

BLESYO—NIZRIBRBARIEET Y, 7T7SATYRAD NS Y —NZBAT3ICI3, Citrix EEEBYHE
ICBEVEHE LTV,

¢ 10GSFP+ b3 o—NH 1IGEEICBFA TSI -3 T3DIEFRETID,

BExd>IT—>3>id 10GSFP+ 3> —N%EHAT S 10G SFP+ R—~TF 7 #J)L hTEICH >
TVWET, R—bexy bT—JDBICV Y IDBISNZ L. REFBE*IS I -3 VTNET, L
ZE R—bZ1IG Ry FT—JICEHT R . REIRIGICEHRXI>I—>aYThE T,
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¢« 1G +FZ Y2 —N%Z 106G ROy MIHBATE H9H7?

- LSO —NEHR—FT3DIE. MPX 14000 &0 MPX 25000 7 75147 > ADHTT,
- 10G 2Oy &, AR 1G b5 —NEHR—FLTWVWET, TOLF>>—/NE 10Gbps 20w
b THRA 1Gbps TEMELET,

A 106G LYY —NiE 16 ROy FTRYPR—FINhTVEEA.
RORIZ, Citrix ADC 77 SA 7V ATERAIBER F SV —NER— FOEREST FU v I XZRLET,

1GT77AN—+32Y

R—k/bS>o—N 10G ~rSvv—N— A 1IG#HES>>—N
10G R— k HR—k FlsMIETHAR—~ GE  HR—k
=BHR)
1G 771 NKR—k HR—FIATLEEA HR—k HR—FIhTLEEA
1G fHAR—k HR—FIATLEEA BR—FTNTLEEA HR—k
i

RDTFTZAT7VRE I0GR=bD1G T 7AN=bF 2 —NEHR—FLTVWEEA

+ MPX/SDX 89xx

+ MPX/SDX 89xxT

+ MPX/SDX 15xxx-50G
+ MPX/SDX 14xxX-40G
+ MPX/SDX 14xxX-40s
+ MPX/SDX 25xxX-40G

E#k: 10G/1G Ta7IAE—R SV —NEFEALT. 1GEEZIIEL T,

R=—bJEICHR—FEINB S22 —NOFMICDOVTIE. 125G, 40G. 50G. HLU 100G KR—Hy 2BRLT
<TESEW,

R—k
. QSFP+ > TETEHY?

QSFP+ (& Quad Small Form Factor Pluggable B8 T. F—2F /N1 X%k T 3 cHD/NEKRY 7S5
THEBR LSV —NTT, CORFTVI—NIF40G 102 —T 21 RFERINE T,

QSFP+ ~4 D@ SFP+ BT L — 07O b —TJ s ThoDT7—TIILiE. —ADwRD ADC 7 IS0 7 >
ZD 4 20 SFP+ 10GE R— b, H5—F DD Cisco X v F D QSFP+40G K— MTEHL T,

40G #EHDTR—~: < rH 420 106 SFP+ R— +E#D Citrix ADC E7J)Lid. 10G SFP+ R —
bS5 42Z&HLTA0G U Y IVENF v RxILEEETBLICED, Cisco40G > 2—T o1 I
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#wHRLET, QSFP 25 4 R— SFP+ &7 L —2 75+ —7 )L QSFP-4SFP10G-CU3M (L45593-
D178-C30 * L TLAR— ) MMEATNE T, BRIV R—rIhTLWEEA, DFD. CitrixADC 77351
TYRAEDA40GR— b ET XAy FD 4x10G R— bH S5 DELFISTR— TN TV EE A

+ QSFP-4SFP10G-CU3M (L45593-D178-C30 L R— k) TJL—oF7 I =TIz R—btLTWVS
Citrix ADC 7 751 7 > Rl TIH?

%< edH 4250 10G SFP+ R— +%#5D Citrix ADC 7 75414 7> Rid. QSFP IL—o 7o =T %
YR—FLED,

« QSFP28 > TfAITY

QSFP28 i%. 100G F—%# L — FRICRstSNIcRy b FSTRIBEB M SV —NEP2—IL T, QSFP28
4 DDEEFyRILE L4 DDREFrvRILERELE T, 28] 3. EL—2PERK28GCDT—EL—
ZRETBHEEERLE T, QSFP28 . AT S S —NICRL T, 4x25G TL—2 77 MES.
2x50G L —o 7T b, F£71F 1x100G #1752 e A TEFE T,

+ Citrix ADC MPX 5500 & & t* MPX 5550/5650 7 751 7> XD ERIZ. 71 —IL R TRIRATRET I D%
% L Citrix ADC MPX 5500 & & 1f MPX 5550/5650 7 754 7 > A B RIFEAEINTWE T,

+ MPX 8005. 8015. 8200, 8400. 8600. 8800. #&U T1010 7731 7> RICIF. 2 DDEREENE
BIhTWwEIH,

7% L MPX 8005, 8015. 8200. 8400. 8600, 8800. #& U TI010 77351 7> RIF. TaTIEREY
R—bLETH 1 DOBREEZEHLTVET, 2580EREZANT 3ICIF. Citrix ERICERVED
LTI,

« KTV T A—LICABINTVEEBREEV DOTTh,

T3 bTx—LIZE>TR 2D0EREYR—bL. 4 D0EREYR—+93T5vbT+—LHHD
Y, TISATVRABRBSNTUVBEBROEHD. TR-FSNBZEROMKLODLBVSELRHD ET, &
DZDERDENFTETT,

o BBRISAEY FRXT Y SAIGETT DS

BV PTSAT7VRCEBREED 2 2H31581E. B5S—HOBREEIBELTVNIE. 7TFS51T7UR
Zovy ROV ETICLI DOEREEEZMTET XY,

SwoelL—=J
s WU 2UTZTSAT7VRICERBL—ILFy bHHD EITH?

BLIRTOMPX 77547 YR SDX 7T ZA4T7 > RiF BACL—ILFy b EFERLEFT. COF v IS
3 IWW 22U 77547V RBOERBREID 2EDRZA FL—ILHREENTVET,
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s XDL—ILFy bEBANTIHBEDHD ETH?
COTTZATVRICE, 28~38 AV FDSyIICHEET BZED4ZHL—IILFy FAEBLTVET,

23~33AYFSYIADOAVNI MR AZHL—ILF Yy b EFREF2RIMSY VRO 2L —ILFy b
13 BIRBATZHENHD £, Citrix EEBHICEL LT, BYRFY bEEXLTILTEL,

cSMIDT VI L—ILOBRARERNMRIFENSSWVWTT D,

BEOMIZYIL—ILORSIE 281 >FH5381VFTT, BULWIMISYIL—ILORTIZ231>FhH
5334042FTT,

¢ SvonT7O0YMRAMCEAZFOBICBELRZIR—FENS 5VTIH,

BESY TR, IBCEEIHEOMICIE 28~38 1Y FRABETT, BVWIvIICiE. 231> FH5 33
T DEENBETY,

s SYUDREAXENST T4 T AZERTET ZERMITENSSVTI D,

Prv—2id. IRTO Citrix ADCMPX 8L U SDX 7 FS14 7> RD70Y b RZA MM SRA 125 1V F
FTHERTEEY,

s PISATVADHEE EEER T T ECHICHERIR—ZARFENS VT TS,

FARTOD Citrix ADC P75 A PV RO XY FF Y RUTIE. BIEEHH 36 1 > F. TEEED 24 1 > FO&
NV T SV RBEFHIBETT,

&I (LOM) K— F A RITL £ 7
o Citrix ADCMPX 7 754 7> ATHHR— T3 LOM eEIZE N T H

—EDFSY R TF—LTIE FISATYAOFENFINCA Y TFIS IV N TSy b T 4—LEEBr V4
—7z14RZ (IPMI) (50 7Y REE (LOM) R—bEedEINET) BHBDET, CNEDTFSY T+
—LTIE. XD 320 LOMEEEN Y R—bINTULET,

- LOM R— +DEE
- PISATVRADERZEANNELEY
- AT7ECTZRTTS
« TCPR— k5900 T, BSkINimEXxy hT—22YEa2—4 (UNC) £y > a>niaEZITAND LS
ICLOM 1> 2 —T A R=ZBRTITEITH,

Lo LOM 4 Y2 =TT RTrSYRR—rEEFaUT < (TLS) ZEMICT 2 5FHKIE. TLSEHRT
VNC #E#ibERiEI N,

LOMEFaUFo A1 RS > OFMICDOVWTIE. TCitrix ADCMPX, VPX. LT SDX 77547V ZAD
ZE2RBEFEA R ZBRLTILET L,

e LOM >4 —T A ATHERINTWVWSE SSHON—-23 Y ET v FIL—RTEETH. NV FIEHDET
h?
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LOM <0 R—x> b Z@ICT v FIL—RTBCETEEFEA,. LOM T 7—LUz 724%
NyT—=J8 LTTFYvTIL—RIBZIRBELRHBDET, MPX T FSA4T7 VX Tid. LOM 7y I L —Rid.
upgrade_bmc.sh >z LICBEIL TR U P hERITIBZLICL > THRMICKRITINE T,

o U—RN—TiPREFX/IFBCERD SSLAREZ LOM 1> &2 =T 2+ RXITEIT 5 Z EIFARET I DY

3L 8XX ETILERE. U—FN—TriBAE S L VBSER D SSLABAZEORM/NIFUTSSL%E
MCTEET. CNHSDETILTIE RED LOM VU =3 — RN —TFTriBAZEZ T R—FLTULEEA,

__hn
X

s WREINZWARII 2L —FIATITH?
PuTTY
s BRICBUIEREFIZ ALV XEZYR—FLTWVWE TSy F T+ —LIBENTYIHY?

WRFESA LV RZYR— 375y b T+r—LORMI X MMIDOWTIE Citrix ADCO7—%2> — K
ZHRBLTLRT L,
BRICIECTEBAS AtV R2YR— 9375y b T 4a—LO—8BZUTISRLET,

- MPX 5550 »5 MPX 5650

- MPX5901 »*5 MPX 5905 5 MPX 5910

- MPX 8005 n»5 MPX 8015

- MPX 8905 5 MPX 8910 A5 MPX 8920 A5 MPX 8930

- MPX 14020 »5 MPX 14030 MPX 14040 MPX 14060 MPX 14060 MPX 14080 MPX 14100

- MPX 14020-40G »*5 MPX 14030-40G MPX 14040-40G MPX 14060-40G MPX 14080-40G MPX
14100-40G MPX 14100-40G

- MPX 14040-40S MPX 14060-40S MPX 14080-40S MPX 14100-40S

- MPX 14030 FIPS »*5 14060 FIPS ~ 14080 FIPS

- MPX 15020~MPX 15030~MPX 15040~MPX 15060~MPX 15080~MPX 15100

- MPX 15020-50G~MPX 15030-50G~MPX 15040-50G~MPX 15060-50G~MPX 15080-50G~
MPX 15100-50G

- MPX 22040 »5 MPX 22060 55 MPX 22080 A MPX 22100 »*5 MPX 22120

- MPX 25100-40G~MPX 25160-40G~MPX 25200-40G

= T2V=TFZy bTH—L

» CitrixADC 7751 7> RigE#E#EH T — 7). (DAC) ZHR—FLTWLETH?

IEW U1 —210.5 LUETIE. Citrix ADC 7 751 7> Rid/8v 7 DAC #HR— kL ET,
« DACZLDR—FEANTZUENH D £TH?

DACIE. 775147 YAM 10G R— MMIEANINET,
¢ 1GR—rEDAC ZHR—FLTLETH?

%L DACIZ1GR—MIREBBAEDH D ETH. FR—FTNTLEEA
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* DAC ZiAX T 3ICIFE S ThIELVWTTH?
DAC #AX ¥ 3ICiE. Citrix EEEHICBHLEDE CZT L,
s ALT7FSAF7YRIZDACE T 7ANR SV —NERESEZLIFTETETH?

iEWe DAC hS Yo —NET7ANESVO—NZRLT7FIAT7VRCRESEZ LD TEET, &
100G R—hRAFDF T a>vedR—rLET,

s ALUYITIN =23 FrvRIO—ETHBR—MISFP+ 774N DACZRESHEBZLIFTE
FIh%

BLEILY YV EBF v RILAD TR TOBEMICHIMEN T 3UEN B D £,
« MPO 21 7Qa% 2% EAT 3 F 52> —NFLATTA,

MPO #1770 ax v 2% ERAT3DId. 40G QSFP+SR4 5> —/Nx 100G QSFP28 SR4 ~ 5> > —
NETTT, TOMDODKT FANES YO —NREINT, LCEATOIRI2ZFERLEFT,

« 25G. 50G. 100G K— MBI BT H TEIDBETYH?

100G K— kiE. 10G. 25G. 40G. 50G. 100G 0 5 FEZHKR— FTE 3%, 100G R— b TlF 1G HE(FH
R—bkThiw, 506 K— k& 100G R—rREIL 52— NEFERAT 3, R—FTREL. 7TS517Y
ANEEZRELE Y,

QSFP28 1 >4 —7 A ATEHEMATE 52DIE. 50G/100G (QSFP28) & & T 40G (QSFP+) k5> —
NDHTT, 10G (SFP+) KT 25G (SFP28) +Z>>—N%ZERAT3ICIF. QSFP28 1 >4 —T 1R
TQSA28 7H 2% FERALE T,

ROMIF. b —NOEHREERLTWVWEY,
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100G Port Adapter

10G SFP+: SR, LR, DAC
QSFP28
QSFP+

25G SFP28

I 40G QSFP+: SR4, LR4, AOC,
i CR4
& 50G/100G QSFP28: SR4, AOC, DAC

+ 40G SR4 QSFP (A& Bidl) 3> —N@HR—FINTLET D,

FWe DTSy b Tr—LlE. BiDI FZ5Yo—NEHR—FLTVET,

- MPX/SDX 14000 40C
- MPX/SDX 14000 40S
- MPX/SDX 14000 40G
- MPX/SDX 15000 50G
- MPX15041T 50G

- MPX15081T 50G

- MPX25000TA

- MPX/SDX 25000 40G
- MPX/SDX 26000

- MPX/SDX 26000 50S
- MPX/SDX 26000 100G
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